JAKOBSEN

SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
RESERVEDELSLISTE

SJ24 MACHINE

Version 1-3

Jakobsen Planslibemaskiner ApS
Porschevej 2
DK- 7100 Vejle. Denmark

Telephone: (+45) 36 77 62 22
www.bastogco.com
service@jakobsen-dk.dk






Ved bestilling af reservedele
bedes opgivet:

1. Maskinens typebetegn. og
fabrikationsnr. (se bord-
planens hgjre side).

2. Pos.nr., bestillingsnr.
og sideangivelse.

3. Antallet af dele.

4. Forsendelsesméde.

When ordering spare parts
please specify:

1. Machine type and serial no.
(stamped on the table).

2, Pos.no., part no., and page
of part manual.

3. Number of parts wanted.

4. Way of transport.

Bei Bestellung von Ersatzteile
geben Sie bitte an:

1. Die Maschine Type und
Serie Nr. (Siehe an der
rechten Seite des Tisches).

2. Pos.Nr., Bestellnr. und
Seiteangabe.

3. Wie viele Teile Sie wiinschen.

4. Versandanweisung.

150.10.69

SJ 24

Indholdsfortegnelse
Afsnit

- —h

~O0EN SurwWN=

. Diverse dele

. Rerforbindelser
. Spindeldok

. Spindelsleede

Vertikalbevaegelse
Automatisk vertikal-
tilspaending
Pumpestation

. Ventilsystem

Tveertilspeending
Tveerbevagelse
Laengdebevaegelse
Tandstang (ekstra)

. Smerepumpe

. Smeresystem

. Normal tilbehor

. Afretter (ekstra)
. Kolevand (ekstra)

Afvejningsstativ (ekstra)

Contents
Section

— —

SoLYRNoURAWN

Various parts

Pipe connections
Spindle head stock
Spindleslide

. Vertical movement

. Automatic down feed
. Pump unit

. Valve system

Cross feed

. Crossmovement

Longitudinal movement
Rack and pinion (extra)

. Lubrication pump

. Lubrication system

. Standard equipment

. Wheel dresser (extra)

. Wet grinding system (extra)

Balancing stand (extra)

Inhaltsverzeichnis
Abschnitt

I

- ek b =k
OUNHWN

SO00EN OURWN=

. Verschiedene Teile

. Rohrverbindungen

. Spindelstock

. Spindelschlitten

. Vertikalbewegung

. Automatische Senkrecht-

zustellung

. Pumpen Einheit

Ventilsystem
Quervorschub
Querbewegung
Langsbewegung
Handverstellung (extra)

. Schmierpumpe

. Schmiersystem

. Normal Zubehér

. Abrichter (extra)

. Nasschleifvorrichtung

(extra)
Auswuchtgerét (extra)

1969






Ved bestilling af reservedele
bedes opgivet:

1. Maskinens typebetegn. og
fabrikationsnr. (se bord-
planens hgjre side).

2. Pos.nr., bestiflingsnr.
og sideangivelse.

3. Antallet af dele.

4. Forsendelsesmé&de.

When ordering spare parts
please specify:

1. Machine type and serial no.
{stamped on the table).

2. Pos.no., part no., and page
of part manual.

3. Number of parts wanted.

4. Way of transport.

Bei Bestellung von Ersatzteile
geben Sie bitte an:

1. Die Maschine Type und
Serie Nr. (Siehe an der
rechten Seite des Tisches).

2. Pos.Nr., Bestellnr, und
Seiteangabe.

3. Wie viele Teile Sie wiinschen.

4. Versandanweisung.

SJ 24

Indholdsfortegnelse
Afsnit

SOOI N AN

Diverse dele
Rerforbindelser
Spindeldok
Spindelslaede
Vertikalbevaegelse
Automatisk vertikal-
tilspending
Pumpestation
Ventilsystem
Tveertilspaending
Tvaerbevaegelse
Langdebevaegelse
Tandstang (ekstra)
Smgrepumpe

. Smeresystem

. Normal tilbeher
. Afretter (ekstra)
. Kglevand (ekstra)

Afvejningsstativ (ekstra)

. Stgvsuger - Diaform (ekstra)
. Laseanordning - Optik (ekstra)

Contents
Section

- -

SmOLONgRWN -

Various parts

Pipe connections
Spindle head stock
Spindleslide

Vertical movement
Automatic down feed
Pump unit

Valve system

Cross feed
Crossmovement
Longitudinal movement
Rack and pinion (extra)
Lubrication pump

. Lubrication system

. Standard equipment

. Wheel dresser (extra)

. Wet grinding system {(extra)

Balancing stand (extra)

Locking device - Optic (extra)

Inhaltsverzeichnis
Abschnitt’

—

~O0EN ouswN=

Verschiedene Teile
Rohrverbindungen

. Spindelstock

Spindelschlitten
Vertikalbewegung
Automatische Senkrecht-
zustellung

Pumpen Einheit
Ventilsystem
Quervorschub
Querbewegung
Langsbewegung
Handverstellung (extra)

12. Schmierpumpe

. Schmiersystem

. Normal Zubehor

. Abrichter (extra)

. Nasschleifvorrichtung (extra)

Auswuchtgerit (extra)

. Absaugvorrichtung

Diaform (extra)

. Festklemmungsanordnung

Optik (extra)

. Dust Collection system - Diaform (extra)

1972






VED BESTILLING AF RESERVEDELE INDHOLDSFORTEGNELSE
BEDES OPGIVET: Side:
1. Maskinens typebetegnelse 1-2. Diverse dele
og fabrikationsnummer (se 3. Spindeldok
bordplanets hgjre side). 4. Spindelslade
5. Vertikalbevagelse
2. Bestillingsnummer og [ Automatisk vertikaltilspanding
sideangivelse. 7. Pumpestation
8. Ventilsystem
3. Antallet af dele. 9. Tvertilspaending
10. Tverbevagelse
4. Forsendelsesmade. 11. Lzngdebevagelse
Tandstang (ekstra)
12. Smgrepumpe
13. Normaltilbehgr
14. Afretter (topafretter), ekstratilbehgr
15, Afretter (svingafretter), ekstratilbehgr
16. Kglevand (ekstratilbehgr)
Afvejningsstativ (ekstratilbehgr)
17. Stgvsuger - Diaform (ekstratilbehgr)
18. Liseanordning - Optik (ekstratilbehgr)
WHEN ORDERING SPARE PARTS CONTENTS
PLEASE SPECIFY: Page:

1.

Machine type and serial
number (stamped on the table,
right side).

-2, Various parts

. Spindlehead stock

. Spindleslide
Vertical movement

1
3
4
S
2. Part number and page of 6. Automatic downfeed
manual. 7. Pump unit
8. Valve system
3. Number of parts wanted. 9 Cross feed
10 Cross movement
4. Way of transport. 11 Longitudinal movement
Rack and pinion (extra equipment)
12. Lubrication pump
13. Standard equipment
14. Wheel dresser (top-mounted) extra equipment
15. Wheel dresser (side-mounted) extra equipment
16, Wet grinding system (extra equipment)
Balancing stand (extra equipment)
17. Dust collector - Diaform (extra equipment)
18, Locking device - Optic (extra equipment)

BEl BESTELLUNG VON ERSATZITEILE
GEBEN SIE BITTE AN:

1.

Maschinen-Typ und Nummer
(Siehe an der rechten Seite
des Tisches).

Bestell.Nr. und Seiten-
angabe.

INHALTSVERZEICHNIS
Seite:

1
[g¥]

Verschiedene Teile

Spindelstock

Spindelschlitten
Vertikalbewegung

Automatische Senkrechtzustellung
Pumpen Einheit

Ventilsystem

—OWo NN &N
e e s e s e s e e

3. Wie viele Teile Sie wiinschen. Quervorschub
1 Querbewegung
4. Versandanweisung. 1 Lingsbewegung
Handverstellung (Extrazubhehdr)
12. Schmierpumpe
13. Normalzubehdr
14, Abrichter (top-montiert) Extrazubehdr
15. Abrichter (seitlich montiert) Extrazubehdr
16. Nassschleifvorrichtung (Extrazubehdr)
Auswuchtgerdt (Extrazubehdr)
17. Absaugvorrichtung - Diaforfi (Extrazubehdr)
18. Festklemmungsanordning- Optik (Extrazubchor)

1973



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Diverse dele Various parts

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Verschiedene Teile

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

1 1 Fod Support Sockel 1

2 2 Frontplade Front cover Frontdeckel 1

3 3 Forvrider Turn buckel Vorreiber 1

L I 1166 Skrue M6x8 DIN 916 Screw M6x8 DIN 916 Schraube M6x8 DIN 916 1

5 19 Stift 98x90 Pin ©8x90 Stift 98x90 1

6 I 1871 Stjernegreb Starhandle Sterngriff 1

7 I 876 Stift ©2,5x18 Pin 02,5x18 DIN 1471 Stift ©2,5x18 DIN 1471 1

DIN 1471

8 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 2

9 5 Fjeder f.frontplade Spring f.frontcover Feder fir Frontdeckel 1

10 6 Stilleskxrue Adjustingscrew Stellschrauben 5

11 8 Dxksel, fod bag Cover Deckel 1

12 9 Deksel, fod everste Cover Deckel 1

13 301 Mellemslzede Saddle Querschlitten 1

™h 304 Horn f.mellemslede Arbor support f. Horn fiir Querschlitten 2

’ saddle

15 I 270 Pakning Packing Dichtung 2

16 I 1454 Plade f.trykknap Plate Platte 1

17 I 1452 Plade f.trykknap 50Hz Plate Platte 1

17 I 1453 Plade f.trykknap 60Hz Plate Platte 1

18 I 271 Pakning Packing Dichtung 2

19 ‘323 Olielomme, venstre 011 catcher, left Ol1fanger, link 1

20 322 Olielomme, hejre 0il catcher, right Dlfanger, recht 1

21 815 Ror Pipe Rohr 2



TR
IR
T




SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Diverse dele Verschiedene Teile

Various parts

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 1 Fod Support Sockel 1
2 2 Frontplade Front cover Frontdeckel 1
3 3 Forvrider Turn buckel Vorreiber 1
L I 1166 Skrue M6x8 DIN 916 Screw M6x8 DIN 916 Schraube M6x8 DIN 916 1
5 19 Stift ©8x90 Pin ©98x90 Stift 98x90 1
6 I 1871 Stjernegreb Starhandle Sterngriff 1
7 I 876 Stift 92,5x18 Pin ©2,5x18 DIN 1471 Stift 02,5x18 DIN 1471 1
DIN t471
8 I 1261 Skive Disc Scheibe 1
9 4 Styr Guide Steur 1
to 6 Stilleskrue Adjustingscrew Stellschrauben 5
11 8 Dxksel, fod bag Cover Deckel 1
12 9 Dxksel, fod everste Cover Deckel 1
13 301 Mellemsla=de Saddle Querschlitten 1
14 304 Horn f.mellemslzde Arbor support f. Horn fiir Querschlitten 2
saddle
15 I 270 Pakning Packing Dichtung 2
16 I 1454 Plade f.trykknap Plate Platte 1
17 I 1452 Plade f.trykknap 50Hz Plate Platte 1
17 I 1453 Plade f.trykknap 60Hz Plate Platte 1
18 I 271 Pakning Packing Dichtung 2
19 323 Olielomme, venstre 0il catcher, left Dlfanger, link 1
20 322 Olielomme, hejre 0il catcher, right Olfinger, recht 1
21 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 2
22 20 Sejle Column Saule 1
23 1 1390 Skrue M5x10 DIN 84 Screw M5x10 DIN 84 Schraube M5x10 DIN 84 L
24 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 4
25 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 4
26 307 Kelevandsafleb Coolwaternose Kithlwasserabgang 1
27 I 263 Pakning Packing Dichtung 1
28 I 1859 Slangebd&nd Nr. 2 Hose clip Schlauch Band 1
29 2193 Afloebsror Outletpipe Ablaufrohr 1






Diverse dele

Various parts

Verschiedene Teile

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Hezeichnung: Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzah! Bemerkungen

1 1 Fod Support Sockel ]

2 2 Frontplade Front cover Frontdeckel 1

3 3 Forvrider Turn buckel Vorieiber 1

4 I 1166 Skrue M6x8 DIN 916 Screw MO6x8 DIN 916 Schraube M6x8 DIN 916 1

5 19 Stift 08x90 Pin 08x90 Stitrt 08x90 1

6 I 1871 Stjernegreb Starhandl e Sterngrifr 1

7 I 876 Staft 02,5x18 Pin 02,5518 DIN 1471 Sty01 02,5x18 DIN 1471 1

DIN 1471

8 I 1261 Skive Disc Sche i be 1

9 4 Styr Guide Steuy 1

10 6 Stilleskrue Adjustingscroew Stetlschrauben 5

1 8 Deksel, fod bag Cover Decket 1

12 9 Deksel, fod overste Cover Deekel 1

13 301 Mellemslede Saddle Querschlitten 1

14 304 Horn f.mellemslade Arbor support 1, Hovn fiir Querschliften 2

sadd]

16 T 1454 Plade f.trykknap Plate Platte 1

17 I 1452 Plade f.trykknap 50Hz Plale Platte 1

17 I 1453 Plade f'.trykknap 6Ollz Plate Platte 1

22 20 Sajle Column Shole 1

23 I 1390 Skrue M5x10 DIN &4 Scroew MSx10 DIN KY Schranbe MG5x10 DIN B4 4

24 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Serew MONTO DIN 7991 Schranbe MOX10 DIN 7991 4

25 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw MSx1H DIN O Schranbe MS5x15 DIN 912 4

26 307 Kelevandsaflab Coolwaternose Kithlwasserabgang 1

27 I 263 Pakning Packing Dichtung 1

28 Iol% SlangebA&nd Nr, 2 Hose clip Schlauch Band 1

29 /2193 Aflobsror Outletpipe Ablanfrohr 1

ANk






SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Rorforbindelser Pipe connections Rohrverbindungen
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemzrkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr. . Anzahl Bemerkungen
1 I 578 Slange Hose Schlauch 1
2 I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6~L Verschraubung SV6-L 1
3 842 Ror 06 Pipe 06 Rohr 06 1
4 I 578 Slange Hose Schlauch 1
5 I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6-L Verschraubung SV6-L 1
6 841 Rer 06 Pipe 86 Rohr 06 1
7 I 578 Slange Hose Schlauch 1
8 I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6-L Verschraubung SV6-L 1
9 8413 Ror @6 Pipe 06 Rohr @6 1
10 I 578 Slange Hose Schlauch 1
11 I 526 Forskruning SV6-L Connection Sv6-L Verschraubung SV6-L 1
12 844 Ror 06 Pipe 06 Rohr 06 1
13 I 579 Slange Hose Schlauch 1
15 - 785 Ror 912 Pipe 912 Rohr 912 1
16 I 579 Slange Hose Schlauch 1
18 784 Ror 012 Pipe 912 Rohr 212 1
19 I 580 Slange Hose Schlauch 1
21 804 Ror 915 Pipe 915 Rohr ©15 1
22 I 580 Slange Hose Schlauch 1
24 805 Ror 015 Pipe @15 Rohr 915 1
25 I 579 Slange Hose Schlauch 1
26 I 529 Forskruning SV12-L Connection SV12-L Verschraubung SV12-L 1
27 792 Rer 012 Pipe 012 Rohr 912 1
28 I 579 Slange Hose Schlauch 1
29 I 529 Forskruning SV12-L Connection SV12-L Verschraubung SV12-L 1
30 793 Rer ©12 Pipe 912 Rohr @12 1
31 I 580 Slange Hose Schlauch 1
32 I 530 Forskruning SVt15-1 Connection SV15-L Verschraubung SV15-L 1
33 809 " Rer 015 Pipe 915 Rohr 915 1
34 I 580 Slange Hose Schlauch 1
35 I 530 Forskruning SV15-L Connection SV15-L Verschraubung SVi15-L 1
36 808 Ror 015 Pipe 015 Rohr 015 1
37 I 578 Slange Hose Schlauch 1
38 I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6~L Verschraubung SV6-L 1
39 849 Rer 06 Pipe 06 Rohr 06 1
Lo 1 578 Slange Hose Schlauch 1
b1 I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6-L Verschraubung SV6-L 1
L2 850 Rer 06 Pipe 06 Rohr @6 1
43 I 578 Slange Hose Schlauch 1
bl I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6-L Verschraubung SV6-L 1
4s 845 Rer ©6 Pipe 06 Rohr @6 1
L6 I 578 Slange Hose Schlauch 1
b7 I 526 Forskruning SV6-1, Connection SV6-L Verschraubung SV6-L 1
48 846 Rer 06 Pipe 06 Rohr 06 1
49 I 576 Slange 06/L=970 Hose ©06/L=970 Schlauch 96/L=970 1
50 I 503 Forskruning WE6/LLR Connection WE6/LLR Verschraubung WE6/LLR 1
51 2125 Gennemfgring l.ead-in Durchfithrung 1
52 I 577 Slange ©6/1,=1080 Hose ©6/L=1080 Schlauch ©6/L=1080 1
53 I 503 Forskruning WE6/LLR  Connection WE6/LLR Verschraubung WE(/LLR 1
54 2125 Gennemforing Lead-in Durchfihrung 1
55 I 577 Slange ©6/L=1080 Hose @6/L=1080 Schlauch 96/L=1080 1
56 I 577 Slange ©@6/1L=1080 Hose ©6/L=1080 Schlauch 96/L=1080 1
57 I 503 Forskruning WE6/LLR  Connection WE6/LLR Verschraubung WE6/LLR 1
58 2077 Gennemforing Lead-in Durchfiihrung 1
59 I 478 Forskruning GE6/LLR Connection GE6/LLR Verschraubung GE6/LLR 1
60 I 478 Forskruning GE6/LLR  Connection GE6/LLR Verschraubung GE6/LLR 1
61 2078 Gennemforing Lead-in Durchfithrung 1
62 I 503 Forskruning WE6/LLR  Connection WE6/LLR Verschraubung WE6/LLR 1
63 I 503 Forskruning WE6/LLR  Connection WE6/LLR Verschraubung WE6/LLR 1
64 I 503 Forskruning WE6/LLR  Connection WE6/LLR Verschraubung WE6/LLR 1
65 I 503 Forskruning WE6/LLR  Connection WE6/LLR Verschraubung WE6/LLR 1



25.26.,27

55—

49.50.51,97

16, 17,18
19.20,21

8l

28.29.30
3/.32.33
34.35.36

 46.47.48




Pos.nxr. Best.nr, Number Bemerkninger
PlateNo Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Anzahl Remarks

Pos.Nr. Teil Nr. Number Bemerkungen

66 I 478 Forskruning GE6/LLR Connection GE6/LLR Verschraubung GE6/LLR 1
67 303 Dekplade Cover Deckel 1
68 303 Deekplade Cover Deckel 1
69 796 Rer @915 Pipe 815 Rohr 415 1
70 797 Rer 915 Pipe @15 Rohr @15 1
T 800 Rer @15 Pipe 015 Rohr 915 1
72 799 Rer 015 Pipe 015 Rohr 915 1
79 789 Rer 912 Pipe @12 Rohr 912 1
80 819 Ror 08 Pipe 08 Rohr 912 1
81 813 Rer 915 Pipe 915 Rohr 015 1
82 782 Roxr 912 Pipe ©12 Rohxr 912 1
83 I 529 Forskruning SV12-L Connection SVi12-L Verschraubung SV12-L 1
84 781 Rer @12 Pipe 912 Rohr 912 1
85 I 529 Forskruning SV12-L Connection SVi2-L Verschraubung SV12-L 1
89 I 484 Forskruning GE15-LR Connection GE15-LR Verschraubung GE15-LR 1
920 847 Rer 06 Pipe 06 Rohr 06 1
91 848 Rer 06 Pipe 06 Rohr 06 1
93 846 Rer 06 Pipe 06 Rohr 06 1
94 I 514 Forskruning wi15-L Connection Wi15-L Verschraubung W15-L 1
95 I 543 Forskruning DSVW15-LR Connection DSVW15-LR Verschraubung DSVW15-LR 1
96 I 543 Forskruning DSVW15-LR Connection DSVW15-LR Verschraubung DSVW15~LR 1
97 I 503 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-~LLR Verachraubung GE6-LLR 1



25.26.,27

55—

49.50.51,97

16, 17,18
19.20,21

8l

28.29.30
3/.32.33
34.35.36

 46.47.48




Svend Jakobsens Maskinfabrik 4

2770 KASTRUP . DANMARK

Spindeldok

Spindle head stock

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Spindelstock

Pos.nr.

Best.nr.

Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1610 Motorkappe (5 HK) Motorcover (5 HK) Motorumhiillung (5 HK) 1
1 I 1611 Motorkappe (7,5 HK) Motorcover (7,5 HK) Motorumhiillung (7,5 HK) 1
2 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 L
3 t22 Beslag for motor Bracket for motor Beschlag fiir Motor L
4 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 L
5 I 936 U 28x1,5 (5 HK) U 28x1,5 (5 HK) U 28x1,5 (5 HK) 1
5 I 940 U 4oxt,75 (7,5 HK) U 4ox1,75 (7,5 HK) U 4ox1,75 (7,5 HK) 1
6 104 Metrik (5 HK) Nut (5 HK) Mutter (5 HK) 1
6 2554 Metrik (7,5 HK) Nut (7,5 HK Mutter (7,5 HK) |
7 I 1845 RfN B006 35x40 (5 HK) RfN 8006 35x40 (5 HK) REN 8006 35x40 (5 HK) 2
7 I 1846 RfN 8006 45x52 RfN 8006 45x52 RfN 8006 A45x52
(7,5 HK) (7,5 HK) (7,5 HK) 2
8 114 Ring (5 HK) Ring (5 HK) Ring  (5HK) 1
8 2564  Ring (7.5 HK) ‘Ring (7,5 HK) Ring (7,5 HK) 1
9 103 Rotor (5 HK) Rotor (5 HK) Rotor (5 HK) 1
9 2553 Rotor (7,5 HK) Rotor (7,5 HK) Rotor (7,5 HK) 1
10 I 1610 Stator (5 HK) Stator (5 HK) Stator (5 HK) 1
10 I 1611 Stator (7,5 HK) Stator (7,5 HK) Stator (7,5 HK) 1
11 I 1057 Skrue M8x30 DIN 912 Screw M8x30 DIN 912 Schraube M8x30 DIN 912 L
12 107 Matrik (5 HK) Nut (5 HK) Mutter (5 HK) 1
12 2558 Metrik (7,5 HK) Nut (7,5 HK) Mutter (7,5 HK) 1
13 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 3
14 108 Flange Flange Flansch 1
15 I 1097 Skrue M14x35 DIN 912 Screw M14x35 DIN 912 Schraube M14x35 DIN 912 2
16 I 1097 Skrue M14x35 DIN 912 Screw M14x35 DIN 912 Schraube M14x35 DIN 912 3
17 101 Spindeldok (5 HK) Headstock (5 HK) Spindelstock (5 HK) 1
17 2551 Spindeldok (7,5 HK) Headstock (7,5 HK) Spindelstock (7,5 HK) 1
18 I 109 Leje NN 3011 K/SP Bearing NN 3011 K/SP Lager NN 3011 K/SP 1
19 I 329 O-ring 056x02 O~ring 056x02 O-ring ©56x02 1
20 110 Ring Ring Ring 1
21 I 334 O-ring ©62x02 O-ring 062x02 O~-ring 962x02 1
22 120 Ror for spindel Tube for spindle Rohr fiir Spindel 1
23 121 Skrue Screw Schraube 1
24 I 1756 Feder Parallel key Feder 1
25 105 Spindel (5 HK) Spindle (5 HK) Spindel (5 HK) 1
25 2556 Spindel (7,5 HK) Spindle (7,5 HK) Spindel (7,5 HK) 1
26 I 117 Leje 234711 M/SP Bearing 234711 M/SP Lager 234711 M/Sp 1
27 112 Afstandsring Distancering Abstandring 1
28 113 Afstandsring Distancering Abstandring 1
29 I 110 Leje NN 3011 X/UP Bearing NN 3011 K/UP Lager NN 3011 K/UP 1
30 108 Flange Flange Flansch 1
31 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 3
32 115 Metrik Nut Mutter 1
33 141 Skerm Guard Schierm 1
34 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 1
35 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 3
36 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 L
37 119 Afve jningsklods Balancing weight Auswucht Klotz 4
38 117 Nav (@4rx2n-3m) Hub (@4r"x2m-3n) Flansch (@h"x2m-3n) 1
38 2455 Nav (@5"x1"-3") Hub (@5"x1"-3") Flansch (©5"x1"-3") 1
39 I 1537 212" x@hnx2n 212" xghrx2" 212" xghnx2n 1
39 I 1538 212" xgUnx 3" 212" xphrx3" 212" x@h"x3" 1
39 I 1539 @12"x@5"x2" B12"x@5" x2" B12"x@5"x2" 1
39 I 1540 012"x05"x3" 212" x@5" x3" 212" x@5"x3" 1
4o 118 Flange (@4"x2"-3") Flange (@4"x2"-3") Flansch (@4"x2"-3") 1
ko 2456  Flange (@5"x1"-3") Flange (05"x1"-3") Flansch (@5"x1"~3") 1
41 I 1041 Skrue M6x55 DIN 912 Screw M6x55 DIN 912  Schraube M6x55 DIN 912 4
42 116 Motrik Nut Mutter 1
43 124 Sikringsskrue Locking screw Verschlussschraube 1
Ly I 929 Seegerring U8x0,8 Seegerring U8x0,8 Seegerring U8x0,8 1
4s 143 Fingerskrue Fingerscrew Randel Schraube 1
Le I 876 Stift 02,5x18DINt471 Pin 02.5x18DIN1471 Stift ©2,5x18DIN1471 1
47 I 1871 Stjernegreb Starhandle Sterngriff 1
48 T 1461 Dansk 50 Hz Danish 50 Hz Ddnisch 50 Hz 1
48 T 1462 Engelsk 50 Hz English 50 Hz Englisch 50 Hz 1
48 I 1463 Tysk 50 Hz German 50 Hz Deutsch 50 Hz 1
48 1 1464 Engelsk 60 Hz English 60 Hz Englisch 60 Hz 1
Lo T 901 Nagle 02x5 DIN 1476 Rivet ©2x5 DIN 1476 Nagel @2x5 DIN 1476 2
50 144 Hengselnok Hinge Scharnier 1
51 142 Daeksel Cover Deckel 1
52 I 1610 Ventilator (5 HK) Exhauster (5 HK) Ventilator (5 HK) 1
52 1 1611 Ventilator (7,5 HK Exhzuster (7,5 HK) Ventiltator (7,5 HK) 1
53 126 Dzkplade g Cover Deckel 1
54 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 6
55 I 941 U52x2 (7,5 HK) us2x2 (7,5 HK) Us52x2 (7,5 HK) 1

3






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Spindeldok

Spindle head stock'

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Spindelstock

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1610 Motorkappe (5 HK) Motorcover (5 HK) Motorumhtillung (5 HK) 1
1 I 1611 Motorkappe (7,5 HK) Motorcover (7,5 HK) Motorumhiillung (7,5 HK) 1
2 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN.912 Schraube M8x18 DIN 912 L
3 122 Beslag for motor Bracket for motor Beschlag fiir Motor 4
4 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 L
5 I 936 U 28x1,5 (5 HK) U 28x1,5 (5 HK) U 28x1,5 (5 HK) 1
5 I 940 U kox1,75 (7,5 HK) U 40x1,75 (7,5 HK) U 40x1,75 (7,5 HK) 1
6 104 Metrik (5 HK) Nut (5 HK) Mutter (5 HK) 1
6 2554 Metrik (7,5 HK) Nut (7,5 HK) Mutter (7,5 HK) 1
7 I 1845 REN 8006 35x40 (5 HK) RfN 8006 35x40 (5 HK) REN 8006 35xh0 (5 HK) 2
7 I 1846 RfN 8006 45x52 REfN 8006 u45x52 RfN 8006 45x52
(7,5 HK) (7,5 HK) (7,5 HK) 2
8 114 Ring (5 HK) Ring (5 HK) Ring (5HK) 1
8 2564  Ring (7,5 HK) Ring (7,5 HK) Ring (7,5 HK) 1
9 103 Rotor (5 HK) Rotor (5 HK) Rotor (5 HK) 1
9 2553 Rotor (7,5 HK) Rotor (7,5 HK) Rotor (7,5 HK) 1
10 I 1610 Stator (5 HK) Stator (5 HK) Stator (5 HK) 1
10 I 1611 Stator (7,5 HK) Stator (7,5 HK) Stator (7,5 HK) 1
1 I 1057 Skrue M8x30 DIN 912 Screw M8x30 DIN 912 Schraube M8x30 DIN 912 L
12 107 Metrik (5 HK) Nut (5 HK) Mutter (5 HK) 1
12 2558 Metrik (7,5 HK) Nut (7,5 HK) Mutter (7,5 HK) 1
13 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 3
14 108 Flange Flange Flansch 1
15 I 1097 Skrue M14x35 DIN 912 Screw M14x35 DIN 912 Schraube M14x35 DIN 912 2
16 I 1097 Skrue M14x35 DIN 912 Screw M14x35 DIN 912 Schraube Mi14x35 DIN 912 3
17 101 Spindeldok (5 HK) Headstock (5 HK) Spindelstock (5 HK) 1
17 2551 Spindeldok (7,5 HK) Headstock (7,5 HK) Spindelstock (7,5 HK) 1
18 I 109 Leje NN 3011 K/SP Bearing NN 3011 K/SP Lager NN 3011 K/SP 1
19 I 329 O-ring 056x02 O-ring ©56x02 O-ring ©56x02 1
20 110 Ring Ring Ring 1
21 I 334 O-ring 062x02 O-ring ©062x02 O-ring 062x02 1
22 120 Ror for spindel Tube for spindle Rohr fiir Spindel 1
23 121 Skrue Screw Schraube 1
24 I 1756 Feder Parallel key Feder 1
25 105 Spindel (5 HK) Spindle (5 HK) Spindel (5 HK) 1
25 2556 Spindel (7,5 HK) Spindle (7,5 HK) Spindel (7,5 HK) 1
26 I 117 Leje 234711 M/SP Bearing 234711 M/SP Lager 234711 M/SP 1
27 112 Afstandsring Distancering Abstandring 1
28 13 Afstandsring Distancering Abstandring 1
29 I 110 Leje NN 3011 X/UP Bearing NN 3011 K/UP Lager NN 3011 K/UP 1
30 109 Flange Flange Flansch 1
31 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 3
32 115 Motrik Nut Mutter 1
33 146 Skexrm Guard Schierm 1
34 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 1
35 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 3
36 I 1154 Skrue Mi4x6 DIN 916 Screw M4x6 DIN 916 Schraube Mi4x6 DIN 916 L
37 119 Afve jningsklods Balancing weight Auswucht Klotz L
38 117 Nav (@4"x2"-3") Hub (@4"x2m-3") Flansch (@4"x2"-3") 1
38 2455 Nav (@5"x1"=3") Hub (@5"x1"=3") Flansch (@5"x1"-3") 1
39 I 1537 212" x@hrx2n 212" x@h"x2" @12 xghnx2" 1
39 I 1538 212" xgh"x3" 212" xoh"x 3" g12"x@U" x3" 1
39 I 1539 212" x@5" x2" 212" x05" x2" 212" x@5"x2" 1
39 I 1540 212"x25"x3" 212"x05" x3" @12"x05"x3" 1
Lo 118 Flange (g4"x2n-3") Flange {@4"x2"-3") Flansch (@4"x2"-3") 1
4o 2456 Flange (@5"x1"=3") Flange (@5"x1"=3") Flansch (@5"x1"-3") 1
41 I 1041 Skrue M6x55 DIN 912 Screw M6x55 DIN 912 Schraube M6x55 DIN 912 4
42 116 Metrik Nut Mutter 1
43 124 Sikringsskrue Locking screw Verschlussschraube 1
Ly I 929 Seegerring U8x0,8 Seegerring U8x0,8 Seegerring U8x0,8 1
4s 149 Fingerskrue Fingerscrew Randel Schraube 1






Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl Bemerkungen

46 I 1258 Skive Disc Scheibe 2

by 150 Fingerknap Buttom Fingerknopf 1

48 I 1461 Dansk 50 Hz Danish 50 Hz Danisch 50 Hz 1

48 I 1462 Engelsk 50 Hz English 50 Hz Englisch 50 Hz 1

48 I 1463 Tysk 50 Hz German 50 Hz Deutsch 50 Hz 1

48 I 1464 Engelsk 60 Hz English 60 Hz Englisch 60 Hz 1

49 I 901 Nagle @2x5 DIN 1476 Rivet ©2x5 DIN 1476 Nagel ©2x5 DIN 1476 2

50 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 2

51 142 Deksel Cover Deckel 1

52 I 1610 Ventilator (5 HK) Exhauster (5 HK) Ventilator (5 HK) 1

52 I 1611 Ventilator (7,5 HK) Exhauster (7,5 HK) Ventilator (7,5 HK) 1

53 126 Dekplade Cover Deckel 1

54 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 L

55 I 941 U52x2 (7,5 HK) us2x2 (7,5 HK) us52x2 (7,5 HK) 1

56 111 Skive Disc Scheibe : 1

57 I 1418 Skrue M5x8 DIN 91 Screw M5x8 DIN 9t Schraube M5x8 DIN 91 3

58 I 187 V-ring S:V-50S V-ring S:V-50S V-ring S:V-50S 1






Spindeldok

Spindle head stock

Spindelstock

Pos.nr,

Best.nr,

Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1610 Motorkappe (5 HK) Motorcover (5 HK) Motorumhtillung (5 HK) 1
1 I 1611 Motorkappe (7,5 HK) Motorcover (7,5 HK) Motorumhtillung (7,5 HK) 1
2 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 N
3 122 Beslag for motor Bracket for motor Beschlag fiir Motor 4
L I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 4
5 I 936 U 28x1,5 (5 HK) U 28x1,5 (5 HK) U. 28x1,5 (5 HK) 1
5 I 940 U 40x1,75 (7,5 HK) U 4ox1,75 (7,5 HK) U 40x1,75 (7,5 HK) t
6 104 Metrik (5 HK) Nut (5 HK) Mutter (5 HK) 1
6 2554 Metrik (7,5 HK) Nut (7 5 HK) : Mutter (7,5 HK) 1
7 I 1845 RN 8006 35x40 (5 HK) RfN 8006 35x40 (5 NK) REN BOO6 35x40 (5 HK) 2
7 I 1846 RfN B00O6 45x52 REN 8006 45x52 REN BOO6G 45x52
(745 HK) (7,5 HK) (7,5 HK) 2
8 114 Ring (5 HK) Ring (5 HK) Ring ( 5HK) 1
8 2564 Ring (7.5 HK) Ring (7,5 HK) Ring (7,5 HK) 1
9 103 Rotor (5 HK) Rotor (5 1K) Rotor (5 HK) 1
9 2553 Rotor (7,5 HK) Rotor (7,5 HK) totor (7,5 HK) 1
10 I 1610 Stator (5 HK) Stator (5 1K) Stator (5 HK) 1
10 I 1611 Stator (7,5 HK) Stator (7,5 HK) Stator (7,5 1K) 1
11 I 1057 Skrue M8x30 DIN 912 Screw M8x30 DIN 912 Schraube M8x30 DIN 912 L
12 107 Metrik (5 HK) Nut (5 HK) Mutter (5 HK) 1
12 2558 Metrik (7,5 HK) Nut (7,5 HK) Mutter (7,5 HK) 1
13 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube "M5x15 DIN 912 3
14 108 Flange Flange I'lansch 1
15 I 1097 Skrue M14x35 DIN 912 Screw MIUx35 DIN 912  Schraube M1hx35 DIN 912 2
16 I 1097 Skrue M14x35 DIN 912 Screw M14x35 DIN 912 Schraube M14x35 DIN 912 3
17 101 Spindeldok (5 HK) Headstock (5 1K) Spindelstock (5 HK) 1
17 2551 Spindeldok (7,5 HK) Headstock (7,5 UK) Spindelstock (7,5 HK) 1
18 I 109 Leje NN 3011 K/SP Bearing NN 3011 K/SP  lager NN 3011 K/SP 1
19 I 329 O~ring 056x02 O-ring 056x02 O-ring 056x02 1
20 110 Ring Ring Ring 1
21 I 334 O-ring 062x02 O-ring 062x02 O-ring 062x02 1
22 120 Rer for spindel Tube for spindle Rohr fir Spindel 1
23 121 Skrue Screw Schraube 1
24 I 1756 Feder Parallel key Feder 1
25 105 Spindel (5 HK) Spindle (5 HK) Spindel (5 HK) 1
25 2556 Spindel (7,5 HK) Spindle (7,5 HK) Spindel (7,5 HK) 1
26 I 117 Leje 234711 M/SP Be ring 234711 M/SP Lager 234711 M/SP 1
27 112 Afstandsring Distancering Abstandring 1
28 13 Afstandsring lPistancering Abstandring 1
29 I 1*‘[06 Leje NN 3011 K/tmf;‘7 Bearing NN 3011 K/1'P  Lager NN 3011 K/UP 1
30 109 Flange Flange Flansch 1
31 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 3
32 115 Motrik Nut Mutter 1
33 146 Skerm Guard Schierm 1
34 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 1
35 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw MBx18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 3
36 I 1154 Skrue Mix6 DIN 916 Screw Mhx6 DIN 916 Schraube M4x6 DIN 916 L
37 119 Afve jningsklods Dalancing weight Auswucht Klotz 13
38 117 Nav (@l4nx2"~3") Hub (04nx2r.ge) Flansch (o4"x2"-3w) 1
38 2455 Nav (@5"x1".3") Hub (05"x1n-3") Flansch (05"x1"-3") 1
()
39 I L;gg/ oﬁg'xas"xzﬂ 91%{x95"x2" wkl"xos"xz" 1
39 I 1540 I{ @™R"x05"x 3" : P12 x5 x3" M1 2" x5 x 3" 1
4o 118 Flange (04"x2"-3") Flange (04"x2"~73") Flansch (0O4"x2"-3v) 1
4o 2456 Flange (@5"x1"-13") Flange (05"x1"-3 ) Flanich (05"x1"~3n) 1
41 I 1041 Skrue M6x55 DIN 912 Screw M6x55 DIN 912 Schraube M6x55 DIN 912 4
42 116 Motrik Nut Mutter 1
43
Ly I 929 Seegerring U8x0,8 Seegerring 18x0 8 Seegerring U8x0,8 1
45 149 Fingerskrue Fingerscrew Randel Schraube 1






. = . .
Spindeldok Spindle head stock Spindelstock
Pos.nr. Best,nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos. Nr. Teil Nr, Anzahl
46 I. 1258 Skive Disc Scheibe 2
47 150 Fingerknap Buttom Fingerknopf 1
48 I. 1461 Dansk 50 Hz Danish 50 Hz Didnisch 50 Hz 1
48 I. 1462 Engelsk 50 Hz English 50 H:z Englisch 50 Hz 1
48 I. 1463 Tysk 50 Hz German 50 Hz Deutsch 50 Hz 1
48 I. 1464 Engelsk 60 Hz English 60 Hz Englisch 60 Hz 1
49 I. 901 Nagle Rivet Nagel 2
S50 I. 1029 Skrue Screw Schraube 2
51 142 Dzksel Cover Deckel 1
52 I. 1610 Ventilator 5 HK Exhauster § HP Ventilator 5 PS 1
52 I. 1611 Ventilator 7} HK Exhauster 7} HP Ventilator 7] ps 1
53 126 Dzkplade Cover Deckel 1
54 I. 1128 Skrue Screw .Schraube 4
55 I. 941 U52x2 7} HK US2x2 7} HP US52x2 73} PS 1
56 111 Skive Disc Scheibe 1
57 I. 1418 Skrue Screw Schraube 3
58 I. 187 V-ring V-ring V-ring 1
59 I. 188 V-ring V-ring V-ring 1
60 106 Skive Disc Scheibe 1






Svend Jakobsens Maskinfabrik %4

2770 KASTRUP . DANMARK

Spindelslzede

Spindleslide

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Spindelschlitten

Pos.nr.

Best.nr.

Antal Bemezrkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 706 Belg (500 mm) Bellow (500 mm) Balg (500 mm) 1
1 I 708 Baelg (600 mm) Bellow (600 mm) Balg (600 mm) 1
2 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 6
3 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 3
4 36 Wireruller Wire rollers Wirerollen 6
5 I 15 Leje 6004-2z Bearing 6004-2z Lager 6004-~2z 6
6 38 Aksel Axle Achse 1
7 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 3
8 I 1255 Skive 3/8"DIN 125 Disc 3/8"DIN 125 Scheibe 3/8"DIN 125 6
9 I 1081 Skrue M10x30 DIN 912 Screw M10x30 DIN 912 Schraube M10x30 DIN 912 1
10 37 Aksel Axle Achse 2
1 I 1894 Wire (500 mm) Wire (500 mm) Wire (500 mm) 2
1 I 1893 Wire (600 mm) Wire (600 mm) Wire (600 mm) 2
12 33 Wireholder Wireholder Wirehalter 2
13 I 1255 Skive 3/8"DIN 125 Disc 3/8"DIN 125 Scheibe 3/8"DIN 125 2
1h I 1231 Metrik M10O DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutter M10 DIN 934 2
15 I 1058 Skrue M8x35 DIN 912 Screw M8x35 DIN 912 Schraube M8x35 DIN 912 N
16 35 Beslag Fittings Beschlag 2
17 34 Tap Pin Tapfen 2
18 60 Spindelslsede (5 HK) Spindleslide (5 HK) Spindelschlitten (5 HK) 1
18 2580 Spindelsl®de (7,5 HK) Spindleslide (7,5 HK) Spindelschlitten (7,6 HK) 1
19 I 1078 Skrue M10x20 DIN 912 Screw M10x20 DIN 912 Schraube M10x20 DIN 912 2
20 I 1255 Skive 3/8"DIN 125 Disc 3/8"DIN 125 Scheibe 3/8"DIN 125 2
21 I 1232 Metrik M12 DIN 934 Nut M12 DIN 934 Mutter M12 DIN 934 2
22 I 1256 Skive 12mm DIN 125 Disc 12mm DIN 125 Scheibe 12mm DIN 125 2
23 32 Berestang Withdrawel rail Trager 1
24 30 Kontravegt Counterweight Gegengewiecht 15
24 2584 Kontravegt (7,5 HK) Counterweight(7,5 HK) Gegengewiecht (7,5 HK) 2
25 31 Stagbolt (5 HK) Stay bolt (5 HK) Stehbolzen (5 HK) 2
25 2585  Stagbolt (7,5 HK) Stay bolt (7,5 HK) Stehbolzen (7,5 HK) 2
26 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 10
27 28 Deksel Cover Deckel 1
28 I 1081 Skrue M10x30 DIN 912 Screw M10x30 DIN 912 Schraube M10x30 DIN 912 1
29 I 1078 Skrue M10x20 DIN 912 Screw M10x20 DIN 912 Schraube M10x20 DIN 912 4
30 I 1778 Gummiprop Rubber plug Gummistopsel 2
k1 4o Pind f. afbryder Bar f. switch Stange f. Switch 1
32 I 1166 Skrue M6x8 DIN 916 Screw M6x8 DIN 916 Schraube M6x8 DIN 916 1
33 50 Trykfod Thrust block Druckbalken 1
34 I 1241 Motrik M16 DIN 936 Nut M16 DIN 936 Mutter M16 DIN 936 8
35" I 1257 Skive 5/8"DIN 125 Disc 5/8"DIN 125 Scheibe 5/8"DIN 125 8
36 I t47 Leje RNA2204PP Bearing RNA2204PP Lager RNA2204PP 8
37 61 Ekcentrik Eccentric Excenter 8
38 62 Skive f. ruller Disc f. rollers Scheibe f. Rollen 8
39 I 124 Metrik M16 DIN 936 Nut M16 DIN 936 Mutter M16 DIN 936 8
ho I 1080 Skrue M10x25 DIN 912 Screw M10x25 DIN 912 Schraube M10x25 DIN 912 2
41 23 Stop Stop Stopp 1
42 21 Feringsliste (500 mm) Guideway (500 mm) Fithrungsliiste (500 mm) 1
42 2521 Foringsliste (600 mm) Guideway (600 mm) Fithrungsliste (600 mm) 1
43 I 1085 Skrue M10x50 DIN 912 Screw M10x50 DIN 912 Schraube M10x50 DIN 912 18
by I 862 Stift @8x40 DIN 1 Pin ©8x40 DIN 1 Stift ©8x40 DIN 1 4
4s 26 Liste indv. (500 mm) List indside (500 mm) Liste innen (500 mm) 2
45 2526 Liste indv.(600 mm) List indside (600 mm) Liste innen (600 mm) 2
LT I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 1
L7 25 Liste udv. (500 mm) List outside (500 mm) Liste ausser (500 mm) 2
47 2525 Liste udv. (600 mm) List outside (600 mm) Liste ausser (600 mm) 2
48 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw Mix10 DIN 7991 Schraube Mix10 DIN 7991 28
49 22 Foringsliste (500 mm) Guideway (500 mm) Fithrungsliste (500 mm) 1
49 2522 Feringsliste (600 mm) Guideway (600 mm) Flhrungsliste (600 mm) 1
50 27 Skerm Guard Schierm 2
51 I 1867 Smerenippel A2-6MG Lubricator nipple Schmiernippel A2-6MG N
A2-6MG
52 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 3
53 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 3
54 I 707 Belg (500 mm) Bellow (500 mm) Balg (500 mm) 1
54 I 709 Belg (600 mm) Bellow (600 mm) Balg (600 mm) 1
55 20 Sojle (500 mm) Column (500 mm) Saule (500 mm) 1
55 2501 Sejle (600 mm) Column (600 mm) saule (600 mm) 1
56 I 870 Stift 010x60 DIN 1 Pin 010x60 DIN 1 Stift ©10x60 DIN 1 2
7 I 1320 Bolt M16x60 DIN 931 Bolt M16x60 DIN 931 Bolzen M16x60 DIN 931 6
58 I 1257 Skive 5/8"DIN 125 Disc 5/8"DIN 125 Scheibe 5/8"DIN 125 6
59 I 1770 Filt 05x45 Felt 05xh45 Filz 05x45 4



.i &\/ \\\ /7 \/
Q\y N\
i

Gy Gw!.ﬁ = o )

4 - s W




Svend Jakobsens Maskinfabrik 44

2770 KASTRUP . DANMARK

Spindelslaede

Spindleslide

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Spindelschlitten

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl Bemerkungen
1 I 706 Belg (500 mm) Bellow (500 mm) Balg (500 mm) 1
1 I 708 Belg (600 mm) Bellow (600 mm) Balg (600 mm) 1
2 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN. 912 Schraube M5x12 DIN 912 6
3 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 3
L 36 Wireruller Wire rollers Wirerollen 6
5 I15 Leje 6004~22 Bearing 6004-2z Lager 6004-2z 6
6 38 Aksel Axle Achse 1
7 I 1164 Skrue Mé6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 3
8 I 1255 Skive 3/8"DIN 125 Disc 3/8"DIN 125 Scheibe 3/8"DIN 125 6
9 I 1081 Skrue M10x30 DIN 912 Screw M10x30 DIN 912 Schraube M10x30 DIN 912 1
10 37 Aksel Axle Achse 2
11 I 1894 Wire (500 mm) Wire (500 mm) Wire (500 mm) 2
11 I 1893 Wire (600 mm) Wire (600 mm) Wire (600 mm) 2
12 33 Wireholder Wireholder Wirehalter 2
13 I 1255 Skive 3/8“DIN 125 Disc B/B“DIN 125 Scheibe 3/8"DIN 125 2
14 I 1231 Metrik M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutter M10 DIN 934 2
15 I 1058 Skrue M8x35 DIN 912 Screw M8x35 DIN 912 Schraube M8x35 DIN 912 L
16 35 Beslag Fittings Beschlag 2
17 34 Tap Pin Tapfen 2
18 60 Spindelslade (5 HK) Spindleslide (5 HK) Spindelschlitten (5 HK) 1
18 2580 Spindelslede (7,5 HK) Spindleslide (7,5 HK) Spindelschlitten (7,6 HK) 1
19 I 1078 Skrue M10x20 DIN 912 Screw M10x20 DIN 912 Schraube M10x20 DIN 912 2
20 1 1255 Skive 3/8"DIN 125 Disc 3/8"DIN 125 Scheibe 3/8"DIN 125 2
21 I 1232 Motrik M12 DIN 934 Nut M12 DIN 934 Mutter M12 DIN 934 2
22 I 1256 Skive 12mm DIN 125 Disc 12mm DIN 125 Scheibe 12mm DIN 125 2
23 32 Berestang Withdrawel rail Tréager 1
24 30 Kontravegt Counterweight Gegengewiecht 15
24 2584 Kontravegt (7,5 HK) Counterweight(7,5 HK) Gegengewiecht (7,5 HK) 17
25 31 Stagbolt (5 HK) Stay bolt (5 HK) Stehbolzen (5 HK) 2
25 2585 Stagbolt (7,5 HK) Stay bolt (7,5 HK) Stehbolzen (7,5 HK) 2
26 I 1390 Skrue M5x10 DIN 84 Screw M5x10 DIN 84 Schraube M5x10 DIN 84 6
27 28 Deksel Cover Deckel ’ 1
28 I 1081 Skrue M10x30 DIN 912 Screw M10x30 DIN 912 Schraube M10x30 DIN 912 1
29 I 1078 Skrue M10x20 DIN 912 Screw M10x20 DIN 912 Schraube M10x20 DIN 912 L
30 I 1778 Gummiprop Rubber plug Gummistopsel 2
31 4o Pind f. afbryder Bar f. switch Stange f. Switch 1
32 I 1166 Skrue M6x8 DIN 916 Screw M6x8 DIN 916 Schraube M6x8 DIN 916 1
33 50 Trykfod Thrust block Druckbalken 1
34 I 1241 Metrik M16 DIN 936 Nut M16 DIN 936 Mutter M16 DIN 936 8
35 I 1257 Skive 5/8"DIN 125 Disc 5/8"DIN 125 Scheibe 5/8"DIN 125 8
36 I 147 Leje RNA2204PP Bearing RNA2204PP Lager RNA2204PP 8
37 61 Ekcentrik Eccentric Excenter 8
38 62 Skive f. ruller Disc f. rollers Scheibe f. Rollen 8
39 I 1241 Metrik M16 DIN 936 Nut M16 DIN 936 Mutter M16 DIN 936 8
4o I 1080 Skrue M10x25 DIN 912 Screw M10x25 DIN 912 Schraube M10x25 DIN 912 2
41 23 Stop Stop Stopp 1
42 21 Feringsliste (500 mm) Guideway (500 mm) Fithrungsliste (500 mm) 1
L2 2521 Feringsliste (600 mm) Guideway (600 mm) Fihrungsliste (600 mm) 1
L3 T 1085 Skrue M10x50 DIN 912 Screw M10x50 DIN 912 Schraube M10x50 DIN 912 18
4y I 862 Stift ©@8x40 DIN 1 Pin ©8x40 DIN 1 Stift ©8x40 DIN 1 L
Ly 25 Liste udv. (500 mm) List outside (500 mm) Liste ausser (500 mm) 2
L7 2525 Liste udv. (600 mm) List outside (600 mm) Liste ausser (600 mm) 2
48 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube Mix10 DIN 7991 16
L9 22 Foringsliste (500 mm) Guideway (500 mm) Fithrungsliste (500 mm) 1
49 2522 Feringsliste (600 mm) Guideway (600 mm) Fithrungsliste (600 mm) 1
50 27 Skerm Guard Schierm 2
51 I 1870 Smerenippel A1-6MG Lubricator nipple Schmiernippel A1-6MG 4
A1-6MG
52 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 3
53 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 3
54 I 707 Belg (500 mm) Bellow (500 mm) Balg (500 mm) 1
54 I 709 Belg (600 mm) Bellow (600 mm) Balg (600 mm) 1
55 20 Sejle (500 mm) Column (500 mm) Saule (500 mm) 1
55 2501 Sejle (600 mm) Column (600 mm) Sdule (600 mm) 1
56 I 870 Stift ©910x60 DIN 1 Pin ©10x60 DIN 1 Stift 910x60 DIN 1 2
57 I 1320 Bolt M16x60 DIN 931 Bolt M16x60 DIN 9131 Bolzen M16x60 DIN 931 6
58 I 1257 Skive 5/8"DIN 125 Disc 5/8"DIN 125 Scheibe 5/8"DIN 125 6
59 I 1763 Filt ©#10x12,5 Felt 910x12,5 Filz 9210x12,5 4
60 I 1663 Mikroswitch K24lhg-2 Microswitch K24L4g-2 Mikroswitch K24hg-2 1
61 I 1387 Skrue Mix12 DIN 84 Screw Mix12 DIN 84 Schraube Mi4x12 DIN 84 2
62 1 1783 Neopren liste Neopren ©20x1600 Neopren ©20x1600 1

g20x1600



(TN S ) S
g

W ;

r //



Spindelslade Spindleslide Spindelschlitten
Pos.nr. Best:nr. Antal
Plate No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr, Teil Nr. Anzahl
1 I. 706 Bzlg Bellow Balg 1
2 I. 1019 Skrue Screw Schraube 6
3 I. 1019 Skrue Screw Schraube 3
4 28 Dzksel Cover Deckel 1
S I. 1390 Skrue Screw Schraube 6
6 21 Fgringsliste Guide way Filhrungsleiste 2
7 I. 1085 Skrue Screw Schraube 18
8 I. 1783 Gummiliste Rubber strip Gummileiste 1
9 20 Sgjle Column Sdule 1
10 I. 1320 Bolt Bolt Bolzen 6
11 I. 1257 Skive Disc Scheibe 6
12 I. 1665 Microswitch Microswitch Micro-Schalter 1
13 I. 1383 Skrue Screw Schraube 2
14 60 Spindelslaxde Spindle slide Snindelschlitten 1
15 I. 1763 Prop Plug Pfropf 4
16 61 Ekcentrik Excentric Excentrix 8
17 I. 1241 Mgtrik Nut Mutter 8
18 I. 1257 Skive Disc Scheibe 8
19 I. 147 Leje Bearing Lager 8
20 62 Skive Disc Scheibe 8
21 I. 1241 Mgtrik Nut Mutter 8
22 27 Skaerm Guard Schirm 2
23 I. 1870 Sm@grenippel Lubrication nipple Schmiernippel 4
24 I. 707 Belg Bellow Balg 1
25 I. 1019 Skrue Screw Schraube 3
26 I. 1019 Skrue Screw Schraube 3



f‘
>

.\L\l\\LT?TTTL oz

(KIKRIRES 2

.N\t\\

%&!\%\\\ \\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\ \\ \\ \\\\\




SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %4
2770 KASTRUP . DANMARK

Vertikalbevaegelse Vertical movement Vertikalbewegung

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benemvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.,Nr, Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1113 Skrue M4x20 DIN 7991 Screw MLUx20 DIN 7991 Schraube M4x20 DIN 7991 2
2 233 Daeksel f. belg Top cover f. bellow Deckel f., Balg 1
3 234 Styr f. belg Guide f. bellow Steur f. Balg 1
N 230 Belg Bellow Balg 1
5 I 1819 Kugle 06 Ball ©6 Kugel @6 1
6 I 1867 Nippel A2-6MG Nipple A2-6MG Nippel A2-6MG 1
7 I 732 Stift 94x20 DIN 7 Pin ©4x20 DIN 7 Stift o4x20 DIN 7 2
8 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 2
9 I 1033 Skrue M6x20 DIN 912 Screw M6x20 DIN 912 Schraube M6x20 DIN 912 3
10 205 Vertikalmotrik Vertical nut Vertikal Mutter 1
11 213 Spindel Vertical spindle Vertikal Spindel 1
12 I 1752 Feder 19x3x7,5 Parallel key 19x3x7,5 Feder 19x3x7,5 1
DIN 6888 DIN 6888 DIN 6888
13 I 1066 Skrue M8x90 DIN 912 Screw M8x90 DIN 912 Schraube M8x90 DIN 912 L
4 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 L
15 219 Le jedeksel Bearing cover Lagerdeckel 1
16 I 230 Gaco MIM 3547 Gaco MIM 13547 Gaco MIM 3547 1
17 I79 Leje NU 205 Bearing NU 205 Lager NU 205 2
18 217 Ring f. spindel Ring f. spindle Ring f. Spindel 2
19 I 90 Leje 51105 Bearing 51105 Lager 51105 1
20 218 Ring f. Lejehus Ring f.bearing house Ring f.Lagerh#use 1
21 I 90 Leje 51105 Bearing 51105 Lager 51105 1
22 216 Afstandsring Distance ring Abstandring 1
23 215 Snekkeh jul Worm wheel Schneckenrad 1
24 214 Motrik Nut Mutter 1
25 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
26 I 1296 Skrue M8x30 DIN 931 Screw M8x30 DIN 931 Schraube M8x30 DIN 931 4
27 202 Le jehus Bearing housing Lagergeh#use 1
28 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 L
29 209 Ford=ksel Front cover Vorderen Deckel 1
30 I 1023 Skrue M5x22 DIN 912 Screw M5x22 DIN 912 Schraube M5x22 DIN 912 L
31 211 Snekkeaksel Worm shaft Schnecken Achse 1
32 I 819 Stift o4x22 DIN 1 Pin o4x22 DIN 1 Stift o4x22 DIN 1 1
33 I 18 Leje 6006-2z-C2 Bearing 6006-2z-C2 Lager 6006-2z-C2 1
34 221 Motrik Nut Mutter 1
35 I 28 Leje 6202-22 Bearing 6202-2z Lager 6202-2z 1
36 201 Snekkehus Worm housing Schneckengehiuse 1
37 I 1021 Skrue M5x18 DIN 912 Screw M5x18 DIN 912 Schraube M5x18 DIN 912 4
38 210 Bagd=zksel Behind cover Hinterer Deckel 1
39 I 1612 Stator VF63B4 Stator VF63B4 Stator VF63B4 1
4o 238 Rotor VF63B4 Rotor VF63B4 Rotor VF63BA4 1
] I 1663 Switch K244x-2 Switch K24h4x-2 Unterbrecker K24l4x-2 1
42 I 1787 Skrue Mi4x12 DIN 84 Screw Mix12 DIN 84 Schraube M4x12 DIN 84 2
43 2145 Pind f. switch Pin f. switch Stift f. Unterbrecker 1
[ I 962 Seegerring RS3,2 Seegerring RS3,2 Seegerring RS 3,2
D6799 D6799 D6799 1
45 208 Horn Arbor support Horn 1
46 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 4
47 I 1415 Skrue M4x8 DIN 91 Screw M4x8 DIN 91 Schraube M4x8 DIN 91 2
48 223 Dzkplade Cover Deckel 1
4o I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 4



W

AALIERIN
V)

S

AW
¥

=2




SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Automatisk Automatic Automatische
vertikaltilspaending downfeed Senkrechtzustellung
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1230 Metrik M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 1
2 I 1180 Skrue M8x15 DIN 916 Screw M8x15 DIN 916 Schraube M8x15 DIN 916 1
3 2118 Kuglestyr Ball guide Kugelsteur 1
4 I 407 Fjeder lgd=26 Spring Feder 1
5 I 1820 Kugle 07 Ball @7 Kugel 07 1
6 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 1
7 2117 Stopskive Stopdisc Stopp Scheibe 1
8 I 172 Le jebesning 0th4 Bearingbushing 214 Lagerbusche @14 2
9 2081 Hus f. automatik House f.,automatic Geh#use f. Automatisch 1
10 I 288 O-ring 012x92 O-ring ©12x02 O-Ring ©12x02 1
1M 2122 Sperreventil Locking valve Sperr Ventil 1
12 I 288 O~ring 912x02 O~ring ©12x02 O~Ring 012x02 1
13 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
14 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection WE6~LLR Verschraubung GE6-LLR 1
15 I 504 Forskruning WEL-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA4-LLR 1
16 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
17 I 1023 Skrue M5x22 DIN 912 Screw M5x22 DIN 912 Schraube M5x22 DIN 912 3
18 2121 Cyl. f. spserreventil Cyl. f. locking Zyl. f. Sperr Ventil 1
valve
19 I 1195 Skrue M6x10 DIN 914 Screw M6x10 DIN 914 Schraube M6x10 DIN 914 1
20 I 892 Stift ©5x17 DIN 1474 Pin ©05x17 DIN 1474 Stift ©5x17 DIN 1474 1
21 2124 Nav Hub Nabe 1
22 2128 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
23 I 1813 Kugle 025x8MG Ball 925x8MG Kugel ©25x8MG 1
24 2104 Tilspendingsknap Feed handle Vorschubknopf 1
25 2103 Indstillingsmuffe Adjusting socket Einstellmuffe 1
26 2098 Indstillingsring Adjusting ring Einstellring 1
27 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
28 2099 Afstandsbolt Distance bolt Abstandbolzen 3
29 2100 Styr f. stempelstang Guide f. piston rod Steur f. Kolbenstange 1
30 2098 Indstillingsring Adjusting ring Einstellring 1
31 I 1007 Skrue M4x10 DIN 912 Screw M4x10 DIN 912 Schraube Mix10 DIN 912 6
32 2115 Skalaknap Adjusting button Einstell Knopf 1
33 I 1171 Skrue M6x20 DIN 916 Screw M6x20 DIN 916 Schraube M6x20 DIN 916 1
34 2116 gvre aksel Top shaft Obre Achse 1
35 I 738 Stift 05x12 DIN 7 Pin ©5x12 DIN 7 Stift ©5x12 DIN 7 18
36 2114 Arreteringsskive Locking ring Sperrscheibe 1
37 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
38 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
39 2123 Ekcentrik Eccentric Excenter 1
4o 2089 Styr f. stempel Guide f. piston Steur f. Kolben 1
41 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
42 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
L3 2094 Styr f. aut. cyl. Guide f. aut. cyl. Steur f. aut. Zyl. 1
Ly 851 Slange O4x350 Hose ©@4x350 Schlauch 24x350 1
L5 852 Slange @4x220 Hose @4x220 Schlauch ©@4x220 1
46 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WEA-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
L7 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
48 I 1228 Metrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 1
49 I 470 Fjeder f. tandstang Spring f. rack Feder f. Zahnstange 1
50 I 887 Stift o4x20 DIN 1474 Pin ©04x20 DIN 1474 Stift @4x20 DIN 1474 1
51 I 1228 Motrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 1
52 I 1252 Skive 3/16" DIN 125 Disc 3/16" DIN 125 Scheibe 3/16" DIN 125 1
53 I 291 O-ring 914,3x2,4 O-ring @14,3x2,4 O-Ring ©14,3x2,4 1
54 2088 Pakdise Stuffing box Stoppbusche 1
55 2082 Cylinder Cylinder Zylinder 1
56 I 1213 Skrue H5x6x12 Screw H5x6x12 Schraube H5x6x12 1
57 1 Loy Fjeder lgd=26 Spring Feder 1
58 I 291 O-ring ©14,3x02,4 O-ring ©14,3x02,4 O-Ring ©14,3x02,4 1
59 I 1253 Skive 6 DIN 125 Disc 6 DIN 125 Scheibe 6 DIN 125 1
60 I 1214 Skrue H5x6x20 Screw H5x6x20 Schraube H5x6x20 1






Pos.nxr. Best.nr. Antal Bemerkninger

PlateNo. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number Remarks

Pos.Nr.  Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
61 2092 Tandstang evre Rack top Zahnstange oberst 1
62 2091 Tandstang nedre Rack lower Zahnatange unterst 1
63 2087 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
64 2088 Pakd&se Stuffing box Stoppbusche 1
65 I 291 O-ring ©14,3x02,4 O~-ring ©14,3x02,4 0-Ring 914,3x062,4 1
66 212 Vertikalaksel Vertical spindle Vertikal Spindel 1
67 I 1751 Feder @13x3x5 Parallel key Feder ©13x3x5

DIN 6888 213x3x5 DIN 6888 DIN 6888 1
68 I15 Leje 6004~2z Bearing 6004-22 Lager 6004-22 1
69 2107 Fjederholder Springholdex Federhalter 1
70 I 413 Fjeder lgd=21 Spring Feder 8
val 2108 Fjedermuffe Spring socket Federmuffe 1
72 I 134 Lejering GS 2035 Bearing, ring GS2035 Lagerring GS2035 2
73 I 133 Leje AXK 2035 Bearing AXK 2035 Lager AXK 2035 1
74 I 142 Leje HKI 1720 Bearing HKI 1720 Lager HKI 1720 1
75 2093 Palhjul Pawl wheel Sperr Rad 1
76 2109 Koblingsmuffe Clutch socket Kuplungsmuffe 1
7 2135 Besning Bushing Buchse 1
78 2112 Medbringer Driver Mitnehmer 1
79 I 4ov Fjeder 1lgd=26 Spring Feder 2
80 I 734 Stift o4x25 DIN 7 Pin ©4x25 DIN 7 Stift o4x25 DIN 7 1
81 2083 Skalaring Adjusting ring Einstellung 1
82 I 130 Lejering GS 1730 Bearing ring GS 1730 Lagerxring GS 1730 2
83 I 129 Leje AXK 1730 Bearing AXK 1730 Lager AXK 1730 1
84 2136 Fjederholder Spring holder Federhalter 1
85 I 1263 Skive PS 012x918 Disc PS 912x018 Scheibe PS 912x018 1
86 I 408 Fjeder lgd=17 Spring Feder 3
87 1 1155 Skrue M4x6 DIN 916 Screw Mi4x6 DIN-916 Schraube Mix6 DIN 916 3
88 2084 Hindh jul Handwheel Handrad 1
89 I 1255 Skive 3/8" DIN 125 Disc 3/8" DIN 125 Scheibe 3/8" DIN 125 1
90 I 1238 Metrik M10 DIN 439 Nut M10 DIN 439 Mutter M10 DIN 439 1
91 2137 Skive Disc Scheibe 1
92 I 978 Fjederskive 06,2 Springdisc 96,2 Federscheibe 96,2
DIN 2093 DIN 2093 DIN 2093 24

93 I 1213 Skrue M5x6x12 Screw M5x6x12 Schraube M5x6x12 3
94 I 418 Fjeder 1gd=15 Spring Feder 1
95 2141 Tap Pin f. releasing Zappen 1
96 2142 Handtag llandle Handgriff 1
97 2138 Deksel Cover Deckel 1
98 2139 Indstillingsskrue Adjusting screw Einstellschraube 1
99 2140 Motrik Nut Mutter 1
100 2143 Knop Button Knopf 1
101 I 1446 Nulstreg Zero mark Nulstrich 2






SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Automatisk Automatic Automatische
vertikaltilspaending downfeed Senkrechtzustellung
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1230 Metrik M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 1
2 I 1180 Skrue M8x15 DIN 916 Screw M8x15 DIN 916 Schraube M8x15 DIN 916 1
3 2118 Kuglestyr Ball guide Kugelsteur 1
4 I 407 Fjeder lgd=26 Spring Feder 1
5 I 1820 Kugle 07 Ball @7 Kugel 07 1
6 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 1
7 2117 Stopskive Stopdisc Stopp Scheibe 1
8 I 172 Le jebesning 0th4 Bearingbushing 214 Lagerbusche @14 2
9 2081 Hus f. automatik House f.,automatic Geh#use f. Automatisch 1
10 I 288 O-ring 012x92 O-ring ©12x02 O-Ring ©12x02 1
1M 2122 Sperreventil Locking valve Sperr Ventil 1
12 I 288 O~ring 912x02 O~ring ©12x02 O~Ring 012x02 1
13 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
14 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection WE6~LLR Verschraubung GE6-LLR 1
15 I 504 Forskruning WEL-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA4-LLR 1
16 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
17 I 1023 Skrue M5x22 DIN 912 Screw M5x22 DIN 912 Schraube M5x22 DIN 912 3
18 2121 Cyl. f. spserreventil Cyl. f. locking Zyl. f. Sperr Ventil 1
valve
19 I 1195 Skrue M6x10 DIN 914 Screw M6x10 DIN 914 Schraube M6x10 DIN 914 1
20 I 892 Stift ©5x17 DIN 1474 Pin ©05x17 DIN 1474 Stift ©5x17 DIN 1474 1
21 2124 Nav Hub Nabe 1
22 2128 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
23 I 1813 Kugle 025x8MG Ball 925x8MG Kugel ©25x8MG 1
24 2104 Tilspendingsknap Feed handle Vorschubknopf 1
25 2103 Indstillingsmuffe Adjusting socket Einstellmuffe 1
26 2098 Indstillingsring Adjusting ring Einstellring 1
27 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
28 2099 Afstandsbolt Distance bolt Abstandbolzen 3
29 2100 Styr f. stempelstang Guide f. piston rod Steur f. Kolbenstange 1
30 2098 Indstillingsring Adjusting ring Einstellring 1
31 I 1007 Skrue M4x10 DIN 912 Screw M4x10 DIN 912 Schraube Mix10 DIN 912 6
32 2115 Skalaknap Adjusting button Einstell Knopf 1
33 I 1171 Skrue M6x20 DIN 916 Screw M6x20 DIN 916 Schraube M6x20 DIN 916 1
34 2116 gvre aksel Top shaft Obre Achse 1
35 I 738 Stift 05x12 DIN 7 Pin ©5x12 DIN 7 Stift ©5x12 DIN 7 18
36 2114 Arreteringsskive Locking ring Sperrscheibe 1
37 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
38 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
39 2123 Ekcentrik Eccentric Excenter 1
4o 2089 Styr f. stempel Guide f. piston Steur f. Kolben 1
41 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
42 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
L3 2094 Styr f. aut. cyl. Guide f. aut. cyl. Steur f. aut. Zyl. 1
Ly 851 Slange O4x350 Hose ©@4x350 Schlauch 24x350 1
L5 852 Slange @4x220 Hose @4x220 Schlauch ©@4x220 1
46 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WEA-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
L7 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
48 I 1228 Metrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 1
49 I 470 Fjeder f. tandstang Spring f. rack Feder f. Zahnstange 1
50 I 887 Stift o4x20 DIN 1474 Pin ©04x20 DIN 1474 Stift @4x20 DIN 1474 1
51 I 1228 Motrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 1
52 I 1252 Skive 3/16" DIN 125 Disc 3/16" DIN 125 Scheibe 3/16" DIN 125 1
53 I 291 O-ring 914,3x2,4 O-ring @14,3x2,4 O-Ring ©14,3x2,4 1
54 2088 Pakdise Stuffing box Stoppbusche 1
55 2082 Cylinder Cylinder Zylinder 1
56 I 1213 Skrue H5x6x12 Screw H5x6x12 Schraube H5x6x12 1
57 1 Loy Fjeder lgd=26 Spring Feder 1
58 I 291 O-ring ©14,3x02,4 O-ring ©14,3x02,4 O-Ring ©14,3x02,4 1
59 I 1253 Skive 6 DIN 125 Disc 6 DIN 125 Scheibe 6 DIN 125 1
60 I 1214 Skrue H5x6x20 Screw H5x6x20 Schraube H5x6x20 1






Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. i Anzahl Bemerkungen
61 2092 Tandstang evre Rack top Zahnstange oberst 1
62 2091 Tandstang nedre Rack lower Zahnstange unterst 1
63 2087 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
64 2088 Pakdé&se Stuffing box Stoppbusche 1
65 I 194 Clydring S30058A nr.11Clydring S30058A No.11Clydring S30058A Nr.11 1
66 212 Vertikalaksel Vertical spindle Vertikal Spindel 1
67 I 1751 Feder ©13x3x5 Parallel key Fedexr ©13x3x5
DIN 6888 ©13x3x5 DIN 6888 DIN 6888 1
68 I15 Leje 6004-~-22 Bearing 6004-2z Lager 6004-2z 1
69 2107 Fjederholder Springholder Federhalter 1
70 I 413 Fjeder lgd=21 Spring Feder 8
71 2108 Fjedermuffe Spring socket Federmufte 1
72 I 134 Lejering GS 2035 Bearing ring GS2035 Lagerring GS2035% 2
73 I 133 Leje AXK 2035 Bearing AXK 2035 Lager AXK 2035 1
Th I 142 Leje HKI 1720 Bearing HKI 1720 Lager HKI 1720 1
75 2093 Palhjul Pawl wheel Spexrr Rad 1
76 2109 Koblingsmuffe Clutch socket Kuplungsmuffe 1
77 2135 Besning Bushing Buchse 1
78 2112 Medbringer Driver Mitnehmer 1
79 I L4ov “Fjeder 1gd=26 Spring Feder 2
80 I 734 Stift o4x25 DIN 7 Pin @4x25 DIN 7 Stift @4x25 DIN 7 1
81 2083 Skalaring Adjusting ring Einstellung 1
82 T +96\Qﬂ Lejering GS 1730 Bearing ring GS 1730 Lagerring GS 1730 2
83 I +2912%8 Leje AXK 1730 Bearing AXK 1730 Lager AXK 1730 1
84 2136 Fjederholder Spring holder Federhalter 1
85 I 1263 Skive PS 212x918 Disc PS 912x018 Scheibe PS 012x018 1
86 I 408 Fjeder 1lgd=17 Spring Feder 3
87 I 1155 Skrue Mi4x6 DIN 916 Screw M4x6 DIN 916 Schraube Mix6 DIN 916 3
88 2084 H&ndh jul Handwheel Handrad 1
89 I 1255 Skive 3/8" DIN 125 Disc 3/8" DIN 125 Scheibe 3/8" DIN 125 1
90 I 1238 Metrik M10 DIN 439 Nut M10 DIN 439 Mutter M10 DIN 439 1
91 2137 Skive Disc Scheibe 1
92 I 978 Fjederskive ©6,2 Springdisc 06,2 Federscheibe ©6,2
DIN 2093 DIN 2093 DIN 2093 24
93 I 1213 Skrue M5x6x12 Screw M5x6x12 Schraube M5x6x12 3
94 I k18 Fjeder lgd=15 Spring Feder 1
95 2141 Tap Pin f. releasing Zappen 1
96 2142 Hi&ndtag Handle Handgriff 1
97 21138 Deksel Cover Deckel 1
98 2139 Indstillingsskrue Adjusting screw Einstellschraube 1
99 2140 Motrik Nut Mutter 1
100 2143 Knop Button Knopf 1
101 I thué Nulstreg Zero mark Nulstrich 2
102 1 356 Pakring Packing ring Dichtungring 1
103 2147 Skrue Screw Schraube 1
104 I 1229 Motrik M6 DIN 934 Nut M6 DIN 934 Mutter M6 DIN 934 1






SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Automatisk Automatic Automatische
vertikaltilspaending downfeed Senkrechtzustellung
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1230 Metrik M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 1
2 I 1180 Skrue M8x15 DIN 916 Screw M8x15 DIN 916 Schraube M8x15 DIN 916 1
3 2118 Kuglestyr Ball guide Kugelsteur 1
4 I 407 Fjeder lgd=26 Spring Feder 1
5 I 1820 Kugle 07 Ball @7 Kugel 07 1
6 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 1
7 2117 Stopskive Stopdisc Stopp Scheibe 1
8 I 172 Le jebesning 0th4 Bearingbushing 214 Lagerbusche @14 2
9 2081 Hus f. automatik House f.,automatic Geh#use f. Automatisch 1
10 I 288 O-ring 012x92 O-ring ©12x02 O-Ring ©12x02 1
1M 2122 Sperreventil Locking valve Sperr Ventil 1
12 I 288 O~ring 912x02 O~ring ©12x02 O~Ring 012x02 1
13 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
14 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection WE6~LLR Verschraubung GE6-LLR 1
15 I 504 Forskruning WEL-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA4-LLR 1
16 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
17 I 1023 Skrue M5x22 DIN 912 Screw M5x22 DIN 912 Schraube M5x22 DIN 912 3
18 2121 Cyl. f. spserreventil Cyl. f. locking Zyl. f. Sperr Ventil 1
valve
19 I 1195 Skrue M6x10 DIN 914 Screw M6x10 DIN 914 Schraube M6x10 DIN 914 1
20 I 892 Stift ©5x17 DIN 1474 Pin ©05x17 DIN 1474 Stift ©5x17 DIN 1474 1
21 2124 Nav Hub Nabe 1
22 2128 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
23 I 1813 Kugle 025x8MG Ball 925x8MG Kugel ©25x8MG 1
24 2104 Tilspendingsknap Feed handle Vorschubknopf 1
25 2103 Indstillingsmuffe Adjusting socket Einstellmuffe 1
26 2098 Indstillingsring Adjusting ring Einstellring 1
27 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
28 2099 Afstandsbolt Distance bolt Abstandbolzen 3
29 2100 Styr f. stempelstang Guide f. piston rod Steur f. Kolbenstange 1
30 2098 Indstillingsring Adjusting ring Einstellring 1
31 I 1007 Skrue M4x10 DIN 912 Screw M4x10 DIN 912 Schraube Mix10 DIN 912 6
32 2115 Skalaknap Adjusting button Einstell Knopf 1
33 I 1171 Skrue M6x20 DIN 916 Screw M6x20 DIN 916 Schraube M6x20 DIN 916 1
34 2116 gvre aksel Top shaft Obre Achse 1
35 I 738 Stift 05x12 DIN 7 Pin ©5x12 DIN 7 Stift ©5x12 DIN 7 18
36 2114 Arreteringsskive Locking ring Sperrscheibe 1
37 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
38 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
39 2123 Ekcentrik Eccentric Excenter 1
4o 2089 Styr f. stempel Guide f. piston Steur f. Kolben 1
41 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
42 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
L3 2094 Styr f. aut. cyl. Guide f. aut. cyl. Steur f. aut. Zyl. 1
Ly 851 Slange O4x350 Hose ©@4x350 Schlauch 24x350 1
L5 852 Slange @4x220 Hose @4x220 Schlauch ©@4x220 1
46 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WEA-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
L7 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
48 I 1228 Metrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 1
49 I 470 Fjeder f. tandstang Spring f. rack Feder f. Zahnstange 1
50 I 887 Stift o4x20 DIN 1474 Pin ©04x20 DIN 1474 Stift @4x20 DIN 1474 1
51 I 1228 Motrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 1
52 I 1252 Skive 3/16" DIN 125 Disc 3/16" DIN 125 Scheibe 3/16" DIN 125 1
53 I 291 O-ring 914,3x2,4 O-ring @14,3x2,4 O-Ring ©14,3x2,4 1
54 2088 Pakdise Stuffing box Stoppbusche 1
55 2082 Cylinder Cylinder Zylinder 1
56 I 1213 Skrue H5x6x12 Screw H5x6x12 Schraube H5x6x12 1
57 1 Loy Fjeder lgd=26 Spring Feder 1
58 I 291 O-ring ©14,3x02,4 O-ring ©14,3x02,4 O-Ring ©14,3x02,4 1
59 I 1253 Skive 6 DIN 125 Disc 6 DIN 125 Scheibe 6 DIN 125 1
60 I 1214 Skrue H5x6x20 Screw H5x6x20 Schraube H5x6x20 1






Pos.nr. DBest.nr. Antal Bemerkninger

PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks

Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
61 2092 Tandstang ovre Rack top Zahnstange oberst 1
62 2091 Tandstang nedre Rack lower Zahnstange unterst 1
63 2087 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
64 2088 Pakdise Stuffing box Stoppbusche 1
65 I 194 Clydring S30058A nr.11Clydring S30058A No.11Clydring S30058A Nr.11 1
66 212 Vertikalaksel Vertical spindle Vertikal Spindel 1
67 I 1751 Feder 913x3x5 Parallel key Feder 013x3x5

DIN 6888 213x3x5 DIN 6888 DIN 6888 1
68 I 15 Leje 6004-2z Bearing 6004-2z Lager 6004-2z 1
69 2107 Fjederholder Springholder Federhalter 1
70 I k13 Fjeder lgd=21 Spring Feder 8
71 2108 Fjedermuffe Spring socket Federmuffe 1
72 I 134 Lejering GS 2035 Bearing ring GS2035 Lagerring GS2035 2
73 I 133 Leje AXK 2035 Bearing AXK 2035 Lager AXK 2035 1
T4 I 142 Leje HKI 1720 Bearing HKI 1720 Lager HKI 1720 1
75 2093 Palhjul Pawl wheel Sperr Rad 1
76 2109 Koblingsmuffe Clutch socket Kuplungsmuffe 1
T7 2135 Besning Bushing Buchse 1
78 2112 Medbringer Driver Mitnehmer 1
79 I 4o7 Fjeder 1gd=26 Spring Feder 2
80 I 734 stift e4x25 DIN 7 Pin ©@4x25 DIN 7 Stift ©O4x25 DIN 7 1
81 2083 Skalaring Adjusting ring Einstellung 1
82 I“+§Q\15‘Lejering GS 1730 Bearing ring GS 1730 Lagerring GS 1730 2
83 I°MR9, \ WY Leje AXK 1730 Bearing AXK 1730 Lager AXK 1730 1
84 2136 Fjederholder Spring holder Federhalter 1
85 I 1263 Skive PS 912x018 Disc PS D12x018 Scheibe PS 012x018 1
86 I 408 Fleder lgd=17 Spring Feder 3
87 I 1155 Skrue Mix6 DIN 916 Screw M4x6 DIN 916 Schraube Mi4x6 DIN 916 3
88 2084 Héndh jul Handwheel Handrad 1
89 I 1255 Skive 3/8" DIN 125 Disc 3/8" DIN 125 Scheibe 3/8" DIN 125 1
90 I 1238 Metrik M10 DIN 439 Nut M10 DIN 439 Mutter M10 DIN 439 1
91 2137 Skive Disc Scheibe 1
92 I 978 Fjederskive ©6,2 Springdisc 96,2 Federscheibe 26,2
DIN 2093 DIN 2093 DIN 2093 24

913 I 1213 Skrue M5x6x12 Screw M5x6x12 Schraube M5x6x12 3
94 I 418 Fjeder lgd=15 Spring Feder 1
95 2141 Tap. Pin f. releasing Zappen 1
96 2142 HAndtag Handle Handgriff 1
97 2138 Deksel Cover Deckel 1
98 2139 Indstillingsskrue Adjusting screw Einstellschraube 1
99 2140 Motrik Nut Mutter 1
100 2143 Knop Button Knopf 1
101 I 1446 Nulstreg Zero mark Nulstrich 2
102 1 356 Pakring Packing ring Dichtungring 1
103 2147 Skrue Screw Schraube 1
104 I 1229 Metrik M6 DIN 934 Nut M6 DIN 934 Mutter M6 DIN 934 1
105 8413 Slange, Aut. I Nylon pipe, Aut.I Nylon Rohr, Aut. I 1
106 844 Slange, Aut. II Nylon pipe, Aut,.II Nylon Rohr, Aut. II 1






SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Pumpestation Pump unit Pumpen Einheit
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Fart No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 578 Slange Hose Schlauch 2
2 I 580 Slange Hose Schlauch 2
3 850 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
4 848 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
5 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6~LLR Verschraubung GE6-LLR
6 I 530 Forskruning SV15-L Connection SVi15-L Verschraubung SV15-L 3
7 809 Rer Pipe Rohr 1
8 808 Rer Pipe Rohr 1
9 847 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
10 849 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
1M 807 Rer Pipe Rohr 1
12 I 1009 Skrue M4x15 DIN 912 Screw Mix15 DIN 912 Schraube Mix15 DIN 912 3
13 I 1882 Nav f. 6 blade Hub f. 6 blade Nabe f. 6 Fliigel 2
14 I 1883 Vinge ©200x35° Blade ©200x35° Fliigel ©200x35° 6
15 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
16 6013 Remskive 50 Hz Pulley 50 Hz Riemen Scheibe 50 Hz 1
16 604 Remskive 60 Hz Pulley 60 Hz Riemen Scheibe 60 Hz 1
17 I 1585 Kilerem A27 50 Hz V-belt A27 50 Hz Kielriemen A27 50 Hz 1
17 I 1584 Kilerem A26 60 Hz V-belt A26 60 Hz Kielriemen A26 60 Hz 1
18 I 1601 Feder Parallel key Feder 1
19 I 1609 El-motor V90S2 El-motor V90S2 El-Motor V90S2 1
20 I 1337 Skrue M8x25 DIN 933 Screw M8x25 DIN 933 Schraube M8x25 DIN 933 L
21 I 1254  Skive 5/16"DIN 125 Disc 5/16"DIN 125 Scheibe 5/16"DIN 125 4
22 627 Buk f. motorplade - Support f. motorplate Bock f, Motorkippen 2
23 626 Motorplade Plate f, motor Kippen f. Motor 1
26 I 1036 Skrue M6x30 DIN 912 Screw M6x30 DIN 912 Schraube M6x30 DIN 912 4
27 634 Koler Cooler Kithler 2
28 819 Koler Cooler Kithler 19
29 813 Koler Cooler Kithler 1
30 789 Keler Cooler Kithler 1
31 11218 Prop 1/4"RG DIN 906 Plug 1/4"RG DIN 906 Propf 1/L"RG DIN 906 2
32 I 1739 Bojle 920 DIN 1592 Clamp ©20 DIN 1592 Bligel 020 DIN 1592 2
33 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 4
34 I 1830 Manometer Pressure gauge Manometer 1
37 T 481 Forskruning GE15-LLR Connection GE15-LLR Verschraubung GE15-LLR 3. 2
40 I 1421 Skrue M4x10 DIN 7513B Screw M4x10 DIN 7513B Schraube M4x10 DIN 7513B 4
41 645 Dekplade Cover Deckel 1
L2 I 1734 Gummiring nr. 39525 Rubberring nr. 39525 Gummiring Nr. 39525 5
43 641 Skermpart Guard Schierm 1
Ly I 1415 Skrue M4x8 DIN 91 Screw M4x8 DIN 91 Schraube M4x8 DIN 91 L
Ls 642 Skermpart Guard Schierm 1
46 611 Deksel Cover Deckel 1
48 I 1036 Skrue M6x30 DIN 912  Screw;M6x30 DIN 912 Schraube M6x30 DIN 912 4
4o 610 Beholder Container Behalter 1
50 615 Bereramme Frame Rahme 1
51 I 1748 Deksel DUT nr. 55 Plug Propf 1
52 I 1053 Skrue MBx15 DIN 912 Screw M8x15 DIN 912 Schraube M8x15 DIN 912 2
53 I 1150 Skrue 5/16"x15DIN7991 Screw 5/16"x15DIN7991 Schraube 5/16“x15DIN7991 L
54 I 1889 Steddemper AD 3025s Shock absorber AD3025sStossdamper Ad 3025s 4
55 I 1190  Skrue 5/16"x15DIN916 Screw 5/16"x15DIN916 Schraube 5/16"x15DIN916 U4
56 618 Stette Support Stiitze 1
57 T 688 Prop 3/4"RG DIN 291 Plug 3/4"RG DIN 291 Propf 3/4"RG DIN 291 1
58 1 1834 Oliestandsglas 1/4"RG Oillevelglass 1/4"RG Olstandglas 1/4"RG 1
60 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 2
61 602 Remskive Pulley Riemen Scheibe 1
2 I 1624 Feder Parallel key Feder 1
63 T 1624 Pumpe V110 Pump V110 Pumpe V110 1
66 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 4
67 623 Vinkelkonsol Anglebracket Winkelkonsole
68 I 1080 Skrue M10x25 DIN 912 Screw M10x25 DIN 912 Schraube M10x25 DIN 912 2
69 I 636 Nippelrer 1/2"RG Nippelpipe 1/2"RG Nippelrohr 1/2"RG 1
70 T 669 Muffe GF241 1"x1/2"  Socket GF241 1"x1/2" Muffe GF241 1"x1/2" 1
71 I 1625 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 1321 1
72 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6~LLR 2
73 701 Ventilhus valve block Haus des Ventil 1
74 I 1008 Skrue M4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 2
75 705 Dxksel Cover Deckel 1






Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

76 I 291 O-ring O14,3x02,4 O-ring 914,3x02,4 O-ring @14,3x02,4 1

77 I 424 Fjeder Spring Feder 1

78 706 Returventil Valve Ventil 1

79 I 277 Pakning Packing Dichtung 1

80 I 291 O-ring O14,3x02,4 O-ring 914,3x02,4 O-ring O14,3x02,4 1

81 707 Deksel Cover Deckel 1

82 708 Rer Pipe Rohr 1

83 I 1008 Skrue M4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 2

84 I 288 O-ring 012x02 O-ring 912x02 O-ring ©12x02 1

85 712 Ventilsede Valve seat Ventil 1

86 I 288 O-ring ©12x02 O~ring ©012x02 O~-ring 912x02 1

87 713 Ventil Valve Ventil 1

88 I 424 Fjeder Spring Feder 1

89 I 1253 Skive 6mm DIN 125 Disc 6mm DIN 125 Schiebe 6mm DIN 125 1

90 I 288 O-ring 012x02 O-ring ©12x02 O-ring 012x02 1

91 714 Deksel Cover Deckel 1

92 I 1008 Skrue Mix12 DIN 912 Screw Mix12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 2

93 I 1230 Metrik M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 1

94 715 Skrue Screw Schraube 1

95 I 955 Seegerring U12x1,5Sd Seegerring U12x1,5Sd Seegerring U12x1,5Sd 1

96 I 282 O-ring 98x02 O-ring 98x02 O-ring ©8x02 1

97 720 Ventil ‘Valve Ventil 1

98 I 282 O-ring 08x02 O-ring ©8x02 O-ring 98x02 1

99 I 424 Fjeder Spring Feder 1

100 I 1154 Skrue M4x5 DIN 916 Screw Mix5 DIN 916 Schraube M4x5 DIN 916 1

101 721 Knap f. manometer Button f. pressure Knopf f. Manometer 1

gauge

102 853 Nylonslange Nylon hose Nylon Schlauch 1

103 1 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1

103 707 Skrue Screw Schraube 1

104 I 356 Pakning Packing Dichtung 1

105 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 1

106 I 480 Forskruning G Connection GE12- Verschraubung GE12- —8—#

LL/R 3;8" LL/R 3/8n LL/R 3/8"

107 I 356 Pakning / Packing Dichtung 2

108 716 Motrik Nut Mutter 1

109 605 Remstrammer | Belt fastener Riemenspanner 1

/5






SJ 24

Hydraulisk: plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%
2770 KASTRUP . DANMARK

Pumpestation Pump unit Pumpen Einheit
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl Bemerkungen
1 I 578 Slange Hose Schlauch 2
2 I 580 Slange Hose Schlauch 2
3 850 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
L 848 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
5 T 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR
6 I 530 Forskruning SV15=~L Connection SV15-L Verschraubung SV15-~L 3
7 809 Rer Pipe Rohr 1
8 808 Rer Pipe Rohr 1
9 847 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
10 849 Nylonrer Nylon pipe Nylon Rohr 1
11 807 Rer Pipe Rohr 2
12 I 1020 Skrue M5x15 DIN 912 Screw M5x15 DIN 912 Schraube M5x15 DIN 912 3
13 I 1882 Nav f. 6 blade Hub f. 6 blade Nabe f. 6 Fliigel 2
1 I 1883 Vinge ©200x35° Blade ©200x35° Fliigel ©200x35 6
15 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
16 603 Remskive Pulley Riemen Scheibe 1
17 I 1585 Kilerem A27 V-belt A27 Kielriemen A27 1
18 I 1601 Feder Parallel key Feder 1
19 I 1609 El-motor V9OLA4 El-motor V9OL4 El-Motoxr V9OLL4 1
20 I 1337 Skrue M8x25 DIN 933 Screw M8x25 DIN 933 Schraube M8x25 DIN 933 L
21 I 1254 Skive 5/16"DIN 125 Disc 5/16"DIN 125 Scheibe 5/16" DIN 125 4
22 627 Buk f. motorplade Support f. motorplate Bock f. Motorkippen 2
23 626 Motorplade Plate f. motor Kippen f. Motor 1
26 I 1033 Skrue M6x20 DIN 912 Screw M6x20 DIN 912 Schraube M6x20 DIN 912 4
34 I 1830 Manometer Pressure gauge Manometer 1
35 I 628 Ventil nr. 26305 Valve No. 26305 Ventil Nr. 26305
1/4" RG 1/4" RG 1/4" RG 1
36 1 680 Nippel GF280 1/4" RG Nipple GF280 1/4" RG Nippel GF280 1/4" RG 1
37 I 481 Forskruning GE15-LLR Connection GE15-LLR Verschraubung GE15-LLR 2
38 630 Forgreningsstykke Branch piece Abzweigstiick 1
39 I 626 Overtryksventil RV110 Pressure valve RV110 #Uberdruckventil RV110 1
4o I 1787 Gummi tetning Rubberpacking Gummidichtung 1 3 meter
41 I 295 O-ring ©820x02,5 O-ring 020x02,5 O-ring 920x92,5 1
he 611 Deksel Cover Deckel 1
48 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 L
4o 610 Beholder Container Behalter 1
50 615 Bereramme Frame Rahme 1
52 I 1053 Skrue M8x15 DIN 912 Screw M8x15 DIN 912 Schraube M8x15 DIN 912 2
53 I 1150 Skrue 5/16"x15DIN7991 Screw 5/16"x15DIN7991 Schraube 5/16"x15DIN7991 4
54 I 1889 Steddemper AD3025s Shock absorber AD3025sStossddmper AD3025s N
55 I 1}90 Skrue 5/16"x15DIN916 Screw 5/16"x15DIN916 Schraube 5/16"x15DIN916 4
56 618 Stotte Support Stitze 1
57 I 688 Prop 3/4"RG DIN 291 Plug 3/4"RG DIN 291  Propf 3/4"RG DIN 291 2
58 I 1838 Oliekontrolglas 3/4"RG Oillevelglass 3/4"RG B1standglas 3/4"RG 2
59 I 351 Pakring 023x932x2 Packing ring ©23x Dichtungring 923x
932x2 932x2 2
60 I 1243 Mstrik 1/2"x20 UNF Nut 1/2"x20 UNF Mutter 1/2"x20 UNF 1
61 601 Remskive 50 Hz Pulley 50 Hz Riemen Scheibe 50 Hz 1
61 602 Remskive 60 Hz Pulley 60 Hz Riemen Scheibe 60 Hz 1
62 I 1623 Feder Parallel key Feder 1
63 I 1623 Pumpe VTM 27 Pump VTM 27 Pumpe VTM 27 1
64 629 Skrue Screw Schraube 1
66 I 1033 Skrue M6x20 DIN 912 Screw M6x20 DIN 912 Schraube M6x20 DIN 912 4
67 623 Konsol Bracket Konsole 1
68 I 1211 Skrue Ct/4"x1 1/2" Screw C1/4"x1 1/2" Schraube C1/4"x1 1/2"
DIN 912 DIN 912 DIN 912 3
69 I 636 Nippelrsr 1/2"RG Nipplepipe 1/2"RG Nippelrohr 1/2"RG 1
70 I 669 Muffe 1"-1/2"RG Socket 1"-1/2"RG Muffe 1"-1/2"RG 1
7 I 1625 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 132t Filter UC-SE 1i)321 1
72 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 2
73 I 483 Forskruning GE12-LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12«LR 1
Th 789 Roer Pipe Rohr 1
75 I 257 Pakning Packing Dichtung 2
76 648 Prop Plug Propf 2
77 I 895 Stift 95x30 KS1 Pin ©5x30 KS1 Stift ©5x30 KS1 2
78 I 526 Forskruning SV6-L Connection SV6-L Verschraubung SV6-L 2
79 853 Nylonslange Nylonhose Nylonschlauch 1
80 605 Remstrammer Belt fastener Riemenspanner 1
81 I 517 EVW12-L 3/8"x16 UNF EVW12-1 3/8"x16 UNF EVW12-L 3/8"x16UNF 1






Pumpestation Pump unit Pumpen Einheit

Pos.nr Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 I. 576~ (e ~ Slange Hose Schlauch 2
2 1. 580 ¢/$ Slange Hose Schlauch 2
3 850 Nylonrgr Nylon pipe Nylon rohr 1
4 848 Nylonrgr Nylon pipe Nylon rohr 1
5 640 Forskruning Connection Verschraubung 3
6 I. 530 Forskruning Connection Verschraubung 1
7 809 Rgr Pipe Rohr 1
8 808.. Rgr Pipe Rohr 1
9 847 Nylonrgr Nylon pipe Nylon rohr 1
10 849 Nylonrgr Nylon pipe Nylon rohr 1
11 807 Rgr Pipe Rohr 2
15 1. 1167 Skrue Screw Schraube 1
16 Py S0M2 603 Remskive ' Pulley Riemenscheibe 1
171 / — 1. 1585 Kilerem A27 Gokzd V-belt A27 Keilriemen A27 1
18 aA2e I. 1601 Feder Parallel key Feder 1
19 I. 1609 El-motor El-motor El-Motor 1
20 I. 1337 Skrue Screw Schraube 4
21 I. 1254 Skive Disc Scheibe 4
22 627 Buk Support Bock 2
23 626 Motorplade Plate f. motor Kippen f. Motor 1
26 I. 1033 Skrue Screw Schraube 4
34 I. 1830 Manometer Pressure Gauge Manometer 1
35 I. 628 Ventil Valve Ventil 1
36 1. 680 Nippel Nipple Nippel 1
37 1. 481 ¢ 8!-/ Forskruning Connection Verschraubung 2
38 630 Forgreningsstk. Branch piece Abzweigstiick 1
39 I, 627 Overtryksventil Pressure valve Uberdrucksventil 1
40 I. 1787 Gummitatning Rubberpacking Gummidichtung 1 3 meter
41 I. 295 O-ring O-ring’ O-ring 1
46 611 Dazksel Cover Deckel 1
48 I. 1035 Skrue Screw Schraube 4
49 610 Behdlder Container Behalter 1
50 615 Bxzreramme Frame Rahme 1
52 I. 1053 Skrue " Screw Schraube 2
53 1. 50—~ 1130 Skrue Screw Schraube 4
54 I. 1889 St@ddamper Shock absorber Stossddmpfer 4
55 I. 1180 /fpy Skrue Screw Schraube 4
56 618 Stgtte Support Stiitze 1
57 I. 688 Prop Plug Pfropf 2
S8 I. 1838 Oliekontrolgl. Oil-level glas Olstandglas 2
59 I. 351 Pakring Packing ring Dichtungsring 2
6o I. 1243 Mgtrik Nut Mutter 1
61 601 Remskive Pulley Riemenscheibe 1
61 602 . Remskive Pulley Riemenscheibe 1
62 I. -1-6?3/6&‘/ Feder Parallel key Feder 1
63 1. 3623 /424 Pumpe Pump Pumpe 1
64 £ 2G Skrue Screw Schraube 1
66 I. 1033 Skrue Screw Schraube 4
67 623 Konsol Bracket Konsole 1
68 I. 1211 Skrue Screw Schraube 3
69 I. 636 Nippelrgr Nipplepipe Nippelrohr 1
70 I. 669 Muffe Socket Muffe 1
71 I. 1628 Filter Filter Filter 1
72 I. 521 Forskruning Connection Verschraubung 1
73 I. 483 Forskruning Connection Verschraubung 1
74 789 Rér Pipe Rohr 1
75 I. 257 Pakning Packing Nichtung 2
76 648 Prop Plug Piropt 2
77 I. 895 Stift Pin Stift 2
78 1. 1781 Gummibgsning Rubber bushing Gummibuchse 2
79 853 Nylonslange Nylonhose Nylonschlauch 1
80 05— Remstrammer Belt—fastener Riemenspanner 1
81 I. 517 EVW12-L 3/8'"x16 LEVW12-L 3/8"x16 EVW12-L 3/8'"x16 1
82 1. 1782 Gummibgsning Rubber bushing Gummibuchse 2






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Ventilsystem Valve system Ventilsystem
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1457 Skilt Label Schild 1
2 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 4
3 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x2% DIN 912 19
4 502 Dxksel Cover Deckel 1
5 532 Metrik Nut Mutter 2
6 531 Stilleskrue Adjusting screw flinstellschraube 2
7 1 345 O~ring R101 O-ring R101 O-ring R101 2
8 I 1008 Skrue Mix12 DIN 912 Screw Mix12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 2
9 510 Anslag Stop Anschlag 2
10 509 Plade f. nav Plate f. hub Platte f. Nabe 1
11 508 Nav Hub Nabe 1
12 I 1182 Skrue M8x20 DIN 916 Screw M8x20 DIN 916 Schraube M8x20 DIN 916 1
13 I 818 Stift o4x20 DIN 1t Pin 94x20 DIN 1 Stift o4x20 DIN 1 1
14 I 1008 Skrue M4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube Mixt12 DIN 912 12
15 I 288 O-ring ©12x02 O-ring 012x02 O-ring 012x02 1
16 528 Pakddse Stuffing box Stoptbusche 1
17 I 295 O-ring ©20x02,5 O-ring 020x02,5 O-ring 020x02,5 1
18 507 Omstyringsventil Reversing valve Umsteuring Ventil 1
19 I 295 O-ring ©20x02,5 O-ring ©20x2,5 O-ring 020x02,5 12
20 526 Pakdése Stuffing box Stopfbusche 5
21 I 27k Pakning Packing Dichtung 1
22 535 Tverglider Cross slide Querschneider 1
23 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 15
24 857 Slange Hose Schlauch 2
25 I 1008 Skrue Mix12 DIN 912 Screw Mix12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 L
26 527 Pakddse Stuffing box Stopfbusche 2
27 536 Glider f. tvervending Cross slide Querschneider 1
28 534 Lengdeglider Longitudinal slide l.dngsschneider 1
29 506 Ventilklods Valve block Ventilgehduse 1
30 I 357 Pakning 08x014x2 Packing 08x014x2 Dichtung ©8x014x2 3
I3 515 Stopskrue Stop screw Stoppschraube 3
32 523 Ilgangsventil Rapid feed valve Ventil f. Kilgang 1
33 524 Nav Hub Nabe 1
34 I 1180 Skrue M8x15 DIN 916 Screw M8x15 DIN 916 Schraube M8x15 DIN 916 3
35 512 Prop Plug Prop 5
36 855 Slange Hose Schlauch 1
37 I 484 Forskruning GE15-LR Connection GE15-LR Verschraubung GE15-LR L
38 I 548 Ring dkaz R1/2" Ring dkaz R1/2" Ring dkaz R1/2" 2
39 511 Afstandsstykke Distance piece Abstandstiick 2
Lo I 483 Forskruning GE12-LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12-LR 2
41 I 943 Seegerring I 15x1 Seegerring I 15x1 Seegerring I 15xt
DIN 472 DIN 472 DIN 472 1
42 519 Prop Plug Prop 5
43 I 285 O-ring ©10x01,5 O-ring ©10x01,5 O-ring ©10x01,5 1
Ly 518 Startventil Start valve Ansassventil 1
Ls 520 Nav Hub Nabe 1
46 514 Nav Hub Nabe 1
47 854 Slange Hose Schlauch 1
48 859 Slange Hose Schlauch 1
Lo 813 Stikslib ventil Plug grinding valve Finstecksleifen Ventil 1
50 856 Slange Hose Schlauch 1
51 858 Slange Hose Schlauch 1
52 861 Slange Hose Schlauch 1
53 862 Slange Hose Schlauch 1
54 860 Slange Hose Schlauch 1
55 ¥ 522 Forskruning TE6-LLR Connection TE6-LLR Verschraubung TE6-LLR 2






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Ventilsystem Valve system Ventilsystem
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1457 Skilt Label Schild 1
2 I 1109 Skrue M4Ux10 DIN 7991 Screw Mix10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 L
3 I 1045 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 19
4 502 Deksel Cover Deckel 1
5 532 Motrik Nut Mutter 2
6 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstellschraube 2
7 1 345 O-ring R101 O-ring R101 O-ring R101 2
8 I 1008 Skrue Mi4x12 DIN 912 Screw Mix12 DIN 912 Schraube Mix12 DIN 912 2
9 510 Anslag Stop Anschlag 2
10 509 Plade f. nav Plate f. hub Platte f. Nabe 1
11 508 Nav Hub Nabe 1
12 I 1182 Skrue M8x20 DIN 916 Screw M8x20 DIN 916 Schraube M8x20 DIN 916 1
13 I 818 Stift @Lx20 DIN 1 Pin 04x20 DIN 1 Stift @4x20 DIN 1 1
14 I 1008 Skrue Mhx12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube Mix12 DIN 912 12
15 I 288 O-xring 912x02 O-ring ©12x02 O-ring 912x02 1
16 528 Pakdése Stuffing box Stopfbusche 1
17 I 295 O-ring ©920x02,5 O-ring 920x902,5 O-ring ©020x02,5 1
18 507 Omstyringsventil Reversing valve Umsteuring Ventil 1
19 I 295 O-ring ©020x02,5 O-ring ©20x2,5 O-ring ©20x02,5 12
20 526 Pakddse Stuffing box Stopfbusche 5
21 I 274 Pakning Packing Dichtung 1
22 535 Tverglider Cross slide Querschneider 1
23 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 15
24 857 Slange Hose Schlauch 2
25 I 1008 Skrue Mix12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 12
26 527 Pakd&se Stuffing box Stopfbusche 2
27 536 Glider f. tvervending Cross slide Querschneider 1
28 534 Lengdeglider Longitudinal slide Liangsschneider 1
29 506 Ventilklods Valve block Ventilgehéiuse 1
30 I 357 Pakning 08x014x2 Packing 08x@14x2 Dichtung ©8x@14x2 3
31 515 Stopskrue Stop screw Stoppschraube 3
32 523 Ilgangsventil Rapid feed valve Ventil f. Eilgang 1
33 524 Nav Hub Nabe 1
34 I 1180 Skrue M8x15 DIN 916 Screw M8x15 DIN 916 Schraube M8x15 DIN 916 3
35 512 Prop Plug Prop 6
36 855 Slange Hose Schlauch 1
37 I 484 Forskruning GE15-LR Connection GE15-LR Verschraubung GE15-LR 4
38 I 548 Ring dkaz R1/2" Ring dkaz R1/2" Ring dkaz R1/2" 2
39 511 Afstandsstykke Distance piece Abstandstiick 2
4o I 483 Forskruning GE12~LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12-LR 2
41 I 943 Seegerring I 15x1 Seegerring I 15x1 Seegerring I 15x1
DIN 472 DIN 472 DIN 472 1
b2 519 Prop Plug Prop 5
43 1 285 O-ring ©10x01,5 O-ring ©10x61,5 O-ring ©10x01,5 1
Ly 518 Startventil Start valve Ansassventil 1
4s 520 Nav Hub Nabe 1
L6 514 Nav Hub Nabe 1
I*%4 854 Slange Hose Schlauch 1
Lg 859 Slange Hose Schiauch 1
L9 513 Stikslib ventil Plug grinding valve Einstecksleifen Ventil 1
50 856 Slange Hose Schlauch 1
51 858 Slange Hose Schlauch 1
52 861 Slange Hose Schlauch 1
53 862 Slange Hose Schlauch 1
54 860 Slange Hose Schlauch 1
55 I 522 Forskruning TE6-LLR Connection TE6-LLR Verschraubung TE6-LLR 2
56 I 1031 Skrue M6xt15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 6






Ventilsystem

Valve system

Ventilsystem

Pos.nr. Best.nr. Antal Remasekninge

PlateNo. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Numbey Rewmatvks

Pos.nr. Teil Nr. Anzahl Remerkungoen
1 I 1457 Skilt Labe! sSchild |
2 1 1109 Skrue M4Ax10 DIN 7991  Screw MixTO DIN 7991 Schraube MiNtO DIN 799 I
3 1 1045 Skrue Mox?25 DIN 91 Scerew MOXZS DIN 91 Schranbe MON?S DIN g2 (XS}
] 502 Drksel Cover Decke | !
9 532 Motrik Nut Mudteas !
(8] 531 Stilleskrue Adjusting scroew Finstoellschraube
T L34S O~ring R101 O=1ing R1O1 O-1ing RIOI "
8 1 1008 Skrue Mix12 DIN gt© Scerew Mix12?2 DIN 912 Scheaube Mt DIN ot A
9 510 Anslag Stop Ansceh agy ;
10 509 Plade t'. nav Plate . hub Platte t, Niaboe i
11 508 Nav flub Nabe !
12 I 1182 Skrue M8x20 DIM 9106 Serew MEBx20 DIN 916 Schraube MEBX20 DIN Q10 !
13 I 1169 Skrue M6x15 DIN 9106 Screw MOx15 .DIN 916 Schraube Moxt5 DIN G106 el
14 I 1008 Skrue Mix12 DIN 91 Screw Mhix12 DIN 912 Schraube Mix12? DIN 917 v
15 1 288 O-ring ©012x02 O~ring 012502 O=ring 012x02 :
16 528 Pakddse Stufting box Stopfbusche .
17 1 295 O-ring 020x02,5 O=-ring 020x82,5 O-ring B320x02,5 g
18 507 Omstyringsventil Reversing valve imsteuring Venti.l [
19 I 295 O-ring ©20x02,5 O=-ring 020x2,° Deving 020x02,5 LB
20 526 Pakddse Stuf'ting box Stoptbusche 5
21 1 27 Pakning Packing Dichtung '
22 535 Tverglider Oross stide Querschneider d
27 I _’;()3 Forskruning WEOG=-LLR Connection VEO=L{.g Verschraaobung Wiko=1LLit 1%
a2 857 Slange Hose ) Schlauch e
23 1 1008 Skrue Mi4x12 DIN 912 Screw Mix12 DIN Q2 Schraube MAx12 DIN 9151 12
26 527 Pakddse Sturting box Stopthusche 2
27 536 Glider f, t zrvending Cross slide Querschneider 1
28 534 Lezngdeglider l.ongitudinal slide LLangsschneider 1
29 506 Ventilklods Valve block Ventilgehiduse 1
10 I 357 Pakning 08x014x2 Packing @8x0thx: Dichtung 88x014x2 4
31 515 Stopskrue Stop screw Stoppschraube -
2 523 Ilgangsvental Rapid feed valve Ventil f. Eilgang 1
33 524 Nav Hub Nabe 1
I I 118C Skrue M8x15 DIN 916 Screw MB8x15 DIN 916 Schraube M8x15 DIN 916 3
35 512 Prop Plug Prop 6
36 855 Slange Hose Schlauch 1
37 I 484 Forskruning GE1S5=LR Connection GE15-Lk Verschraubung GE15-LR 4
38 1 548 Ring dkaz R1/2" Ring dkaz R1/2¢ Ring dkaz R1/2" 2
39 511 Af'standsstykke Distance piece Abstandstlick 2
4o 1 483 Forskruning E12-L0 Connection GE12-L1 Verschraubung GE12-LFk 2
%1 I 943 Seegerring 1 15x1 Seegerving 1 15x1 Seegerring [ 15x1

DIN 472 DIN 472 DIN 472 1

42 519 Prop Plug Prop 5
4 1 285 O-ring @10x01,5 O-ring 010x01,5 O-ring ©10x01,5 1
hy 518 Startventil Start valve Ansassventil 1
43 520 Nav Hub Nabe 1
L6 514 Nav Hub Nabe 1
W7 8354 Slange Hose Schlauch 1
48 859 Slange Hose Schlauch 1
49 5173 Stikslib ventil Plug grinding valve instecksleifen Ventil 1
50 856 Slange Hose Schlauch 1
51 858 Slange Hose Schlauch 1
52 861 Slange lose Schlauch i
53 862 Slange itose Schlauch 1
5h 860 Slange Hose Schlauch 1
55 I 522 Forskruning TE6-LLR Gonnection TEG=LLR Verschraubung TEG-LLR 2
56 1 10731 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube MOx15 DIN 912 6
37 8413 Slange, Aut. 1 Nylon pipe., Aut, | Nylon Rohr, Aut. T i
38 844 Slange, Aut. i Nylon pipe, Aut. I Nylon Rohr, Aut. I i






SJd 24

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK Hydraulisk plansliber
Tveertilspaending Cross feed Quervorschub
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr, Anzahl Bemerkungen
1 I 104 Skrue M4x20 DIN 912 Screw M4x20 DIN 912 Schraube M4x20 DIN 912 2
2 365 Styr f. tverstop Guide f. crossstop Steur f. Querstop 1
3 367 Tverstopholder Crossstop holder Querstopp Holter 2
4 I 1139 Skrue M8x15 DIN 7991 Screw M8x15 DIN 7991 Schraube M8x15 DIN 7991 2
5 366 Tverstop Crossstop Querstopp 2
6 I 890 Stift @5x10 DIN 1474 Pin 05x10 DIN 1474 Stift ©5x10 DIN 1474 2
7 369 Skrue f. tverstop Screw f. crossstop Schraube f. Querstopp 2
8 I 876 Stift 92,5x18 Pin ©2,5x18 DIN 1474 Stift ©2,5x18 DIN 1471 3
DIN 1474 DIN 1474
9 I 1871 St jernegreb Starhandle Stern Griff 2
10 368 Stopskive Stop disc Stopp Scheibe 1
1 I 1139 Skrue M8x15 DIN 7991 Screw M8x15 DIN 7991 Schraube M8x15 DIN 7991 1
12 I 1046 Skrue M6x75 DIN 912 Screw M6x75 DIN 912 Schraube M8x75 DIN 912 4
13 855 Slange ©6x390 Hose ©6x390 Schlauch ©6x390 1
14 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
15 I 275 Pakning Packing Dichtung 1
16 512 Prop Plug Propf 1
17 503 Ventilklods Valveblock Ventilgeh3use 1
18 I 345 O-ring R101 O-ring R101 0-Ring R101% 1
19 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1
21 567 Pilotventil Pilot wvalve Pilotventil 1
22 I 295 O~-ring 920x02,5 O-ring 920x02,5 O-Ring ©20x02,5 1
23 I 746 Stift ©6x18 DIN 7 Pin ©6x18 DIN 7 Stift ©96x18 DIN 7 1
24 361 Kardanaksel Cardan shaft Kardan Welle 1
25 371 Afstandsring Distancering Abstandbusche 1
26 I 52 Leje 1201 Bearing 1201 Lager 1201 1
27 I 893 Stift ©5x22 DIN 1472 Pin ©5x22 DIN 1472 Stift ©5x22 DIN 1472 1
28 362 Le jehus Bearing housing Lagergehiuse 1
29 I 1032 Skrue M6x18 DIN 912 Screw M6x18 DIN 912 Schraube M6x18 DIN 912 2
30 I 818 Stift o4x20 DIN 1 Pin ©94x20 DIN 1 Stift 94x20 DIN 1 1
31 I 1230 Matrik MB Nut M8 Mutter M8 1
32 364 Plade f. nav Plate f. hub Platte f. Nabe 1
33 372 Afstandsring Distancering Abstandbusche 1
34 I 150 Leje KR 19 Bearing KR 19 Lager KR 19 1
35 I 1170 Skrue M8x10 DIN 916 Screw M8x10 DIN 916 Schraube M8x10 DIN 916 1
36 363 Nav Hub Nabe 1
37 370 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
38 I 1814 Kugle ©32x3/8"WG Ball ©32x3/8"WG Kugel ©32x3/8"WG 1
39 I 1053 Skrue M8x15 DIN 912 Screw M8x15 DIN 912 Schraube M8x15 DIN 912 3
4o I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
41 561 Dzksel Cover Deckel 1
42 I 329 O~ring ©56x02 O-ring 956x02 0-Ring ©56x02 2
43 558 Multistempel Piston Kolben 1
Ly I 357 Pakring 08x014x2 Packing 98x014x2 Dichtung 08x914x2 1
Ls 568 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 1
L6 854 Slange @6x340 Hose ©@6x340 Schlauch ©6x340 1
L I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
48 I 282 O-ring 98x92 O-ring 98x02 O-Ring ©8x02 2
4o 576 Sede f. kugleventil Seat f. ball valve Sitz f. Kugel Ventil 2
50 I 1819 Kugle 06 Ball 06 Kugel 06 2
51 I 4to Fjeder Spring Feder 2
52 575 Brik f. Lugleventil Block f. ball valve Untersetzer f. Ventil 2
53 I 282 O-ring ©08x02 O-ring 98x@2 O-Ring 98x92 2
54 I 966 Seegerring RS7 Seegerring RS7 Seegerring RS7 1
55 I 347 O-ring R119 O-ring R119 O-Ring R119 1
56 551 Styr f. justerskrue Guide f., adj. screw Steur f. Einst. Schraube 1
57 I t021 Skrue M5x18 DIN 912 Screw M5x18 DIN 912 Schraube M5x18 DIN 912 3
58 552 Daksel Cover Deckel 1
59 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
60 I 280 O-ring 96x92 O-ring 96x02 0-Ring 96x92 2






Pos nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos,Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

61 550 Justerskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1

62 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1

63 553 Knap f. justerskrue Button f. adj. screw Knopf f. Stellschraube

64 560 Aksel f, multi- Shaft f. Kolben Achse f. Kolben 1

stempel
65 I 1751 Feder 013x3x5 Parallel key ©13x3x5 Feder 913x3x5
66 559 Horn f. multi- Arbor supp. f.piston Horn f. Kolben
stempel

67 564 Foring Lining Ausfutterung 1

68 I 248 Pakning H 12 nr.101 Packing H 12 nr.101 Dichtung H 12 nr.107 1

69 563 Pakskrue Stuffing screw Pakung Schraube *

70 562 Daksel Cover Deckel 1

71 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1

72 I 1053 Skrue M8x15 DIN 912 Screw M8x15 DIN 912 Schraube M8x15 DIN 912 1

73 I 1474 Stift o4x10 DIN Pin @4x10 DIN Stift o4x10 DIN 1

T4 565 Dzksel Cover Deckel 1

75 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3

76 501 H&ndh jul Handwheel Handrad 1

77 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1

78 856 Slange ©6x210 Hose ©@6x210 Schlauch @6x210 1

79 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1

80 857 Slange ©6x210 Hpse ©6x210 Schlauch ©6x210 1

81 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR 1

Verschraubung GE6-LLR






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Tveertilspaending Cross feed Quervorschub
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 375 Holdeplade Plate Platte 2
2 376 Knap Buttom Knopf 2
3 380 Nylonprop Nylonplug Nylonpropf 2
L 372 Stopskinne Rail for stop Stopp Scheine 2
5 369 Tverstop Crossstop Querstopp 1
6 I 1006 Skrue M4x8 DIN 912 Screw M4x8 DIN 912 Schraube M4x8 DIN 912 2
7 I 1012 Skrue M4x25 DIN 912 Screw M4x25 DIN 912 Schraube M4x25 DIN 912 2
8 368 Tverstop Crossstop Querstopp 1
9 I 416 Fjeder Spring Feder 2
10 374 Udleserpind Locking pin Ausldser stift 2
1M 367 Styr for tverstop Guide for crossstop Steur fur Querstopp 1
12 I 1046 Skrue M6x75 DIN 912 Screw M6x75 DIN 912 Schraube M8x75 DIN 912 4
13 855 Slange ©6x390 Hose ©6x390 Schlauch ©6x390 1
14 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
15 I 275 Pakning Packing - Dichtung 1
16 512 Prop Plug Propf 1
17 503 Ventilklods Valveblock Ventilgeh#duse 1
18 I 345 O-ring R101 0-ring R101 0-Ring R101 1
19 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1
21 567 Pilotventil Pilot valve Pilotventil 1
22 I 295 O~ring ©20x02,5 O-ring ©20x02,5 O-Ring ©020x02,5 1
23 I 746 Stift ©6x18 DIN 7 Pin ©06x18 DIN 7 Stift @6x18 DIN 7 1
24 361 Kardanaksel Cardan shaft Kardan Welle 1
25 371 Afstandsring Distancering Abstandbusche 1
26 I 52 Leje 1201 Bearing 1201 Lager 1201 1
28 362 Le jehus Bearing housing Lagergehiuse 1
29 I 1032 Skrue M6x18 DIN 912 Screw M6x18 DIN 912 Schraube M6x18 DIN 912 2
30 I 810 Stift QG4x10 DIN 1 Pin 94x10 DIN 1 Stift @4x10 DIN 1 1
32 364 Plade f. nav Plate f. hub Platte f. Nabe 1
33 373 Anslag Stop Anschlag 2
34 I 1008 Skrue Mi4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 2
35 I 1170 Skrue M8x10 DIN 916 Screw M8x10 DIN 916 Schraube M8x10 DIN 916 1
36 363 Nav Hub Nabe t 1
37 370 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
38 I 1814 Kugle 932x3/8"WG Ball ©32x3/8"WG Kugel ©032x3/8"WG 1
39 I 1053 Skrue M8x15 DIN 912 Screw M8x15 DIN 912 Schraube M8x15 DIN 912 3
4o I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
41 561 Dxksel Cover Deckel 1
42 I 329 O-ring ©56x02 O-ring ©56x02 0~-Ring 056x02 2
43 558 Multistempel Piston Kolben 1
Ly I 357 Pakring 08x@14x2 Packing 08x014x2 Dichtung 98x014x2 1
bs 568 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 1
46 854 Slange @6x340 Hose 06x340 Schlauch ©6x340 1
4y I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
48 I 282 O-ring 08x02 O-ring 08x02 O0-Ring 08x02 2
49 576 Sede f. kugleventil Seat f. ball valve Sitz f. Kugel Ventil 2
50 I 1819 Kugle 96 Ball 96 Kugel @6 2
51 I 410 Fjeder Spring Feder 2
52 575 Brik f. Lugleventil Block f. ball valve Untersetzer f. Ventil 2
53 I 282 O-ring 08x02 O-ring 08x@2 O-Ring ©98x02 2
54 I 966 Seegerring RS7 Seegerring RS7 Seegerring RS7 1
55 I 347 O-ring R119 O-ring R119 0-Ring R119 1
56 551 Styr f. justerskrue Guide f. adj. screw Steur f. Einst. Schraube 1
57 I 1021 Skrue M5x18 DIN 912 Screw M5x18 DIN 912 Schraube M5x18 DIN 912 3
58 552 Deksel Cover Deckel 1
59 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
60 I 280 O-ring 96x92 O-ring 06x02 O0-Ring ©6x22 2






Pos.nr. Best.nr,

Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
61 550 Justerskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1
62 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
63 553 Knap f. justerskrue Button f. adj. screw Xnopf f. Stellschraube 1
6h 560 Aksel f., multi- Shaft f. Kolben Achse f. Kolben 1
stempel
65 I 175t Feder ©213x3x5 Parallel key 913x3x5 Feder ©13x3x5 1
66 559 Horn f. multi- Arbor supp. f.piston Horn f. Kolben 1
stempel
67 564 Foring Lining Ausfutterung 1
68 I 248 Pakning H 12 nr.101 Packing H 12 nr.101 Dichtung H 12 nr.101 1
69 563 Pakskrue Stuffing screw Pakung Schraube 1
70 562 Deksel Cover Deckel 1
T I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
72 I 1053 Skrue M8x15 DIN 912 Screw M8x15 DIN 912 Schraube M8x15 DIN 912 I
73 I 1474 Stift o4x10 DIN Pin O4x10 DIN Stift o4x10 DIN 1
7h 565 Dzksel Cover Deckel 1
75 I 1018 Skrue M5x10 DIN 912 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10 DIN 912 3
76 501 H&ndh jul Handwheel Handrad 1
77 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
78 856 Slange ©6x210 Hose ©6x210 Schlauch ©96x210 1
79 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
80 857 Slange ©6x210 Hose ©6x210 Schlauch 96x210 1
81 I 428 Forskruning GE6-LLR Connection GE6~LLR Verschraubung GE6-~LLR 1
82 366 Afstandsring Distancering Abstandring 2
83 365 Skinne Support ’ Scheine 1
84 I 1132 Skrue M6x20 DIN 7991 Screw M6x20 DIN 7991 Schraube M6x20 DIN 7991 2
85 I 1011 Skrue M4x20 DIN 912 Screw M4x20 DIN 912 Schraube Mix20 DIN 912 2






Tveertilspaending Cross feed Quervorschub
Pos.nr. Best.nr, Antal
Plate No. Part No. Benazvnelse Description Bezeichnung Number
Pos. Nr, Teil Nr. Anzahl
1 375 Holdeplade Plate Platte 2
2 376 Knap Buttom Knopf 2
4 372 Stopskinne Rail f. stop Stopp Scheine 2
5 369 Tvarstop Crossstop Querstopp 1
6 I. 1006 Skrue Screw Schraube 2
7 I. 1012 Skrue Screw Schraube 2
8 368 Tvaerstop Crossstop Querstopp 1
9 I. 416 Fjeder Spring Feder 2
10 374 Udlgserpind Locking pin Ausl8ser Stift 2
11 367 Styr f. tvaerstop Guide f. crossstop Steur f. Querstopp 1
12 I. 1046 Skrue Screw Schraube 4
13 855 Slange Hose Schlauch 1
14 I. 503 Forskruning Connection Verschraubung 1
15 I. 296 262, Pakning Packing Dichtung 1
16 512 Prop Plug Propf 1
17 503 Ventilklods Valveblock Ventilgehduse 1
18 I. 345 O-ring O-ring O-Ring 1
19 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1
21 567 Pilotventil Pilot valve Pilotventil 1
22 I. 295 O-ring O-ring O-Ring 1
23 I. 746 Stift Pin Stift 1
24 361 Kardanaksel Cardan shaft Kardan Welle 1
25 371 Afstandsring Distancering Abstandbusche 1
26 I. 52 Leje Bearing Lager 1
27 I. 946 Seegerring Seegerring Seegerring 2
28 362 Beskyttelsesrgr Pipe Rohr 1
30 I. 1169 Skrue Screw Schraube 2
32 364 Plade f. nav Plate f. hub Platte f. Nabe 1
33 373 Anslag Stop Anschlag 2
34 I. 1008 Skrue Screw Schraube 2
35 I. 1170 Skrue Screw Schraube 1
36 363 Nav Hub Nabe 1
37 370 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
38 I. 1814 Kugle Ball Kugel 1
39 I. 1053 Skrue Screw Schraube 3
40 I. 1169 Skrue Screw Schraube 1
41 561 Dzksel Cover Deckel 1
42 I. 329 O-ring O-ring O-Ring 2
43 558 Multistempel Piston Kolben 1
44 I. 357 Pakring Packing Dichtung 1
45 568 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 1
46 854 Slange Hose Schlauch 1
47 I. 503 Forskruning Connection Verschraubung 1
48 I. 282 O-ring O-ring O-Ring 2
49 576 Sade f. ventil Seat f. valve Sitz f. Ventil 2
50 I. 1819 Kugle Ball Kugel 2
51 I. 410 Fjeder Spring Feder 2
52 5758 Brik f. ventil Block f. valve Untersetzer f. Ventil 2
53 I. 282 O-ring O-ring O-Ring 2
64 560 Aksel f. multi- Shaft f. piston Achse f. Kolben 1
stempel
65 I. 1751 Feder Parallel key Feder 1
66 559 Horn f., multi- Arbor supp. f. Horn f. Kolben 1
stempel piston
67 564 Foring Lining Ausfutterung 1
68 I. 248 Pakning Packing Dichtung 1
69 563 Pakskrue Stuffing screw Packung Schraube 1
70 562 Dzksel Cover Deckel 1
71 I. 1169 Skrue Screw Schraube 1
72 I. 1053 Skrue Screw Schraube 4
73 1. 1474 Stift Pin Stift 1
74 565 ‘Deksel Cover Deckel 1
75 I. 1390 Skrue Screw Schraube 4
76 501 Handhjul Handwheel Handrad 1
717 I. 1169 Skrue Screw Schraube 1
78 856 Slange lose Schlauch 1
79 1. 28 9 T? Forskruning Connection Verschraubung 1
80 857 Slange llose Schlauch 1
81 [. 428 ¢ ¥P rtorskruning Connection Verschruaubung |
82 306 Afstandsring Distuancering Abstandring 2
83 305 Skinne Support Scheine 1
84 1. 1152 Skruce Screw Schraube 2
85 I. 1011 Skruce Scerew Schraube 2
8~ I 1106 Skilt Plate Schild 1
88 [. 901 Kervnagle Rivet Nagel 2






SJd 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Tveerbevaegelse  Crossmovement  Querbewegung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Ben®zvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.,Nr., Teil Nr, Anzahl Bemerkungen
1 I 1231 Metrik M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutter M1O DIN 934 8
2 I 1218 Skrue 1/4"RG DIN 906 Screw 1/4"RG DIN 906 Schraube 1/4L"RG DIN 906 1
3 314 Endedxksel Endcover ’ Enddeckel 1
4 I 341 O-ring 2 7/8"x3"x O-ring 2 7/8"x3"x 0-Ring 2 7/8"x3"x 1/16" 2
1/16" 1/16
5 335 Stagbolt Staybolt Stehbolzen 4
6 334 Tvercylinder Crosscylinder Querzylinder 1
7 I 848 Stift 96x50 DIN 1 Pin ©6x50 DIN 1 Stift ©6x50 DIN 1 1
8 330 Tverstempel Cross piston Querkolben 1
9 I 312 O-ring ©035x02,5 O-ring ©35x02,5 O-Ring ©@35x02,5 1
10 I 211 PDF P32 50x70x15 PDF P32 50x70xt5 PDF P32 50x70x15 1
11 332 Ring f. tverstempel Ring f. crosspiston Ring f. Querkolben 1
12 331 Stempelstang Piston rod Kolben Stange 1
13 337 Tvermetrik Nut f. crossmove- Quermutter 1
ment
14 I 1155 Skrue Mix6 DIN 916 Screw Mix6 DIN 916 Schraube Mix6 DIN 916 1
15 340 Tverspindel Crossspindle Querspindel 1
16 I 1752 Feder 019x3x7,5 Parallel key 919x3x7,5 Feder ©819x3x7,5 2
17 I 483 Forskruning GE12-L Connection GE12-L Verschrauben GE12~L 1
18 782 Rer 012 Pipe 912 Rohr @12 1
19 I 529 Forskruning SVi2-L Connection SVi12-L Verschrauben SVit2-L 1
20 I 1037 Skrue M6x35 DIN 912 Screw M6x35 DIN 912 Schraube M6x35 DIN 912 2
21 336 Stopklods Stop f. soddle Stopp 1
22 I 763 Stift 98x18 DIN 7 Pin ©8x18 DIN 7 Stift 98x18 DIN 7 1
23 I 862 Stift @8x40 DIN 1 Pin ©@8x40 DIN 1 Stift @#8x40 DIN 1 2
24 313 Konsol Bracket Konsole 1
25 I 1082 Skrue M10x35 DIN 912 Screw M10x35 DIN 912 Schraube M10x35 DIN 912 4
26 333 Stettering Supporting ring Stétzring 1
27 I 184 PDF16 50x60x5,5 PDF16 50x60x5,5 PDF16 50x60x5,5 3
28 I 258 Pakning Packing Dichtung 4
29 315 Pakdise Stuffing box Stopebuchse 1
30 I 1155 Skrue M4x6 DIN 916 Screw Mhx6 DIN 916 Schraube M4x6 DIN 916 2
31 357 Besning Bushing Buchse 1
32 I 399 Fiberbrik @6x1 Fiberbloc 06x1 Faser Stiick ©6x1 3
33 341 Motrik Nut Mutter 1
34 I 90 Leje 51105 Bearing 51105 Lager 51105 1
35 I 542 Forskruning Connection DSVW12-LR Verschraubeb DSVW12-LR 1
DSVW12-LR
36 781 Rer 012 Pipe @12 Rohr 912 1
37 I 483 Forskruning SVt2-L Connection SV12-L Verschrauben SV12-L 1
38 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
39 354 Fingergreb Handle Fingergriff 1
4o 353 Bosning Bushing Buchse 1
41 348 Fingerskrue Handle Fingerschraube 2
42 347 Besning Bushing Buchse 1
43 352 Snekke Worm Schnecke 1
Ly 306 Le jehus Bearing housing Lager Geh#use 1
L5 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 N
46 I 174 Besning 17E7x25R7x32 Bushing 17E7x25R7x32 Buchse 17E7x25R7x32 1
47 I 88 Leje 51103 Bearing 51103 Lager 51103 1
48 316 Tandh jul Gear wheel Zahnrad 1
49 359 Afstandsskive Distance disc Abstandscheibe 1
50 349 L&sepind Locking pin Schlossstift 1
51 312 Skalaring Scale ring Skalenring 1
52 I 995 Fjeder K6204 Spring K6204 Feder K6204 1
53 309 Handhjul Handwheel Handrad 1
54 342 Motrik Nut Mutter 1
55 391 Tap f. h&ndtag Pin f. handle Stift f. Handgriff 1
56 I 920 Stift ©8x12 DIN 7346 Pin ©8x12 DIN 7346 Stift 98x12 DIN 7346 1
57 390 Handtag Handle Handgriff 1
58 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1

10



10



SJ 24

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK Hydraulisk plansliber
Tvaerbeveegelse Crossmovement Querbewegung
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr, Teil Nr. : Anzahl Bemerkungen
1 I 1231 Metrik M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutter M10 DIN 934 8
2 I 1217 Skrue 1/8"RG DIN 906 Screw 1/8"RG DIN 906 Schraube 1/8"RG DIN 906 1
3 314 Endedeksel Endcover . Enddeckel 1
4 I 341 O-ring 2 7/8"x3"x O-ring 2 7/8"x3"x O-Ring 2 7/8"x3"x 1/16" 2
, 1/16" 1/16n
5 335 Stagbolt Staybolt Stehbolzen L
6 334 Tvercylinder Crosscylinder Querzylinder 1
7 I 848 Stift ©6x50 DIN 1 Pin ©#6x50 DIN 1 Stift 96x50 DIN 1 1
8 330 Tverstempel Cross piston Querkolben 1
9 I 312 O-ring ©035x02,5 O-ring ©@35x062,5 O-Ring ©35x02,5 1
10 I 211 PDF P32 PDF P32 PDF P32 1
1 332 Ring f. tverstempel Ring f. crosspiston Ring f. Querkolben 1
12 331 Stempelstang Piston rod Kolben Stange 1
13 337 Tvermetrik Nut f. crossmove- Quermutter 1
ment
14 I 1155 Skrue Mix6 DIN 916 Screw M4x6 DIN 916 Schraube M4x6 DIN 916 1
15 340 Tverspindel Crossspindle Querspindel 1
16 I 1752 Feder 919x3x7,5 Parallel key 919x3x7,5 Fedexr ©19x3x7,5 2
17 I 483 Forskruning GE12-L Connection GE12-L Verschrauben GE12-L 1
18 782 Rer 912 Pipe 012 Rohr €12 1
19 I 529 Forskruning SVi2-L Connection SV12-L Verschrauben SV12-1L 1
20 I 1037 Skrue M6x35 DIN 912 Screw M6x35 DIN 912 Schraube M6x35 DIN 912 2
21 336 Stopklods Stop f. soddle Stopp 1
22 I 1178 Skrue M8x10 DIN 916 Screw M8x10 DIN 916 Schraube M8x10 DIN 916 1
23 I 862 Stift 98x40 DIN 1 Pin ©8x40 DIN 1 Stift ©8x40 DIN 1 2
24 313 Konsol Bracket Konsole 1
25 I 1082 Skrue M10x35 DIN 912 Screw M10x35 DIN 912 Schraube M10x35 DIN 912 4
26 333 Stettering Supporting ring Stotzring 1
27 I 184 PDF16 50x60x5,5 PDF16 50x60x5,5 PDF16 50x60x5,5 3
28 I 258 Pakning Packing Dichtung 4
29 315 Pakdase Stuffing box Stopebuchse 1
30 I 1155 Skrue Mix6 DIN 916 Screw Mix6 DIN 916 Schraube Mi4x6 DIN 916 2
31 357 Besning Bushing Buchse 1
33 341 Motrik Nut Mutter 1
34 I 98 Leje 532040 Bearing 53204U Lager 53204U 1
35 I 542 Forskruning Connection DSVW12-LR Verschraubeb DSVW12-LR 1
DSVW12~LR
36 781 Rexr 912 Pipe 912 Rohr 912 1
37 I 483 Forskruning SVi2-L Connection SV12-L Verschrauben SV12-L 1
38 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
39 354 Fingergreb Handle Fingergriff 1
4o 353 Besning Bushing Buchse 1
41 348 Fingerskrue Handle Fingerschraube 2
42 347 Besning Bushing Buchse 1
43 352 Snekke Worm Schnecke 1
4y 306 Le jehus Bearing housing Lager Geh#use 1
Ls I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 L
46 I 174 Besning 17E7x25R7x32 Bushing 17E7x25R7x32 Buchse 17E7x25R7x32 1
b7 I 98 Leje 53204U Bearing 53204U Lager 53204U 1
48 316 Tandh jul Gear wheel Zahnrad 1
49 359 Afstandsskive Distance disc Abstandscheibe 1
50 349 Lasepind Locking pin Schlossstift 1
51 312 Skalaring Scale ring Skalenring 1
52 I 995 Fjeder K6204 Spring K6204 Feder K6204 1
53 309 Hdndh jul Handwheel Handrad 1
54 342 Metrik Nut Mutter 1
55 391 Tap f. héndtag Pin f. handle Stift f. Handgriff 1
56 I 920 Stift ©8x12 DIN 7346 Pin ©8x12 DIN 7346 Stift ©8x12 DIN 7346 1
57 390 Handtag Handle Handgriff 1
59 I 1446 Nulstreg Zero mark Nulstrich 1
60 I 1182 Skrue M8x20 DIN 916 Screw M8x20 DIN 916 Schraube M8x20 DIN 916 1
61 338 Underlag Washer plate Unterlagsplatte 1
62 329 Prop Plug Propf 1
63 I 946 Seegerring IK 18x1 Seegerring IK 18x1 Seegerring IK 18x1 1
64 I 1818 Kugle @5 Ball 95 Kugel 05 1
65 I 410 Fjeder Spring Feder 1
66 327 Prop Plug Propf 1

10



10



Tvaerbevaegelse Crossmovement Querbewegung

Pos.nr, Best.nr Antal
Plate No, Part No, Benazvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 314 Ended®ksel End cover Boden 1
2 335 Bolt Bolt Bolzen 4
3 I. 1231 Mgtrik Nut Mutter 4
4 334 Tvercylinder Cross cylinder Querzylinder 1
S I. 1217 Prop Plug Propf 1
6 327 Prop Plug Propf 1
7 I. 1818 Kugle Ball Kugel 1
8 1. 410 Fjeder Spring Feder ]
9 331 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
10 330 Tverstempel Piston Kolben 1
11 1. 848 Stift Pin Stift 1
12 I. 312 O-ring 35x2,5 O-ring 35x2,5 O-ring 35x2.5 1
13 I, 211 Pakning PDF P32 Packing PDF P32 Packung PDF P32 1
14 332 Ring f. stempel Ring f, Piston Ring f. Kolben 1
15 340 Tvarspindel Cross leadscrew Querspindel 1
16 337 Tvermgtrik Cross nut Quermutter 1
17 I. 1155 Skrue Screw Schraube 1
18 313 Konsol Bracket Konsole 1
19 I. 341 O-ring O-ring O-ring 2
20 333 Stgttering Supporting ring Stiitzring 1
21 I. 184 Pakning PDF 16 Packing PDF 16 Packung PDF 16 2
22 I. 185 Pakning P 16 Packing P 16 Packung P 16 1
23 I. 258 RPakning/Vi /. /e, Packing Packung 4
24 318 Pakdase Stuffing box Stopfbuchse 1
25 317 Plade f. pakd. Plate f, stuff, Platte f. Buchse 1
26 318 Stop f. mellem- Stop f. cross Stopp f. Quer-

slzde saddle Schlitten 1
27 I. 224 Gaco-manchet Packing Packung 1
28 341 Mgtrik Nut Mutter 2
29 357 Anslagsbgsning Stop bushing Stoppbuchse 1
30 I. 1155 Skrue Screw Schraube 2
31 I. 98 Leje 53204 Bearing 53204 Lager 53204 2
32 I. 166 B#sning Bushing Buchse 1
33 316 Tandhjul £, Gearwheel for Zahnrad f.

finindstilling fine feed Feineinstellung 1
34 I. 1752 Feder Key Feder 2
35 342 Mgtrik Nut Mutter 1
36 309 "Handhjul Handwheel Handrad 1
37 312 Skalaring Scalering Skalenring 1
38 306 Lejehus Bearing housing Lagergehduse 1
39 I. 1446 Nulstreg Zero mark Nullstrich 1
40 352 Snekke Worm Schnecke 1
41 353 Bgsning Bushing Buchse 1
42 354 Fingergred Handle Ridndelschraube 1
43 I. 1169 Skrue Screw Schraube 1
44 347 Gevindbgsning Thread bushing Gewindebuchse 1
45 348 Fingerskrue Handle Ridndelschraube 1
46 I. 995 Fjeder Spring Feder 1
47 449 Lisepind Locking pin Sperrungsstift 1
48 348 Fingerskrue Handle Rdndelschraube 1
49 I. 1031 Skrue Screw Schraube 4
S0 1 Fod Base Stidnder 1
51 301 Mellemslzde Cross slide Querschlitten 1
52 I. 1083 Skrue Screw -Schraube 4
53 I. 863 Stift Pin Stift 2
54 I. 483 Forskruning Connector Verschraubung 1
55 1. 542 Forskruning Connector Verschraubung 1

lo



lo

“'-v brrrm g \ \V
(19)

— N

——-

Ll |

e

q';fPrdf/_ i




Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Leengdebeveaegelse Longitudinal movement Langsbewegung
Tandstang Rack and pinion Handverstellung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemmrkninger
PlateNo. Part No. Ben®vnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 Lot Bord Table Tisch 1
2 4o7 kEndeskaerm Endguard Ende Schierm 2
3 I 1079 Skrue M10x22 DIN 912 Screw M10x22 DIN 912 Schraube M10x22 DIN 912 8
4 4os Afleb Disharge Abfluss 1
5 430 Holdeplade Plate Platte 2
[ 431 Knap f. holdeplade Buttom f. plate Knopf f. Platte 2
7 426 Lengdestop Longitudinal stop Langsstopp 1
8 428 Stopskinne Rail f. stop Stopp Schiene 2
9 I 1013 Skrue M4x30 DIN 912 Screw M4x30 DIN 912 Schraube Mix30 DIN 912 4
10 I 416 Fjeder Spring Feder 2
1 429 Udleserpind Locking pin Ausldser Stift 2
12 L2s Skinne f., stop Rail f. stop Schiene f. Stopp 1
13 432 Afstandsring Distance ring Abstandring 3
14 I 1011 Skrue MLx20 DIN 912 Screw M4x20 DIN 912 Schraube M4x20 DIN 912 3
15 427 Lengdestop Longitudinal stop Lédngsstopp 1
16 I t24o0 Metrik M14 DIN 936 Nut M14 DIN 936 Mutter M14 DIN 936 4
17 413 Skive f. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 1
18 I 205 P32N 035x825x8 P32N @35x025x8 P32N 035x025x8 1
19 412 Stempel Piston Kolben 1
20 hiy Stempelstang Piston rod Kolben Stange 1
21 I 990 Fjeder ©16,3 DIN 2093 Spring ©16,3 DIN 2093 Feder 9216,3 DIN 2093 6
22 419 Beslag Fitting Beschlag 1
23 I 822 Stift O4x30 DIN 1 Pin ©4x30 DIN 1 Stift o4x30 DIN 1 2
24 I 1358 Skrue M10x30 DIN 933 Screw M10x30 DIN 933 Schraube M10x30 DIN 933 3
25 I 1257 Skive 5/8" DIN 125 Disc 5/8" DIN 125 Scheibe 5/8" DIN 125 1
26 I 732 Stift @4x20 DIN 7 Pin @4x20 DIN 7 Stift @4x20 DIN 7 2
27 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 6
28 4oz Endebund End casting Endeboden 1
29 411 Lengdecylinder Longitudinal cyl. Langscylinder 1
30 I 315 O~-ring 939x03 O-ring ©939x03 O-ring ©39x03 1
31 I 763 Stift 908x18 DIN 7 Pin ©98x18 DIN 7 Stift 98x18 DIN 7 1
32 I 245 VN25-110 ©35x025x8 VN25~110 935x025x8 VN25-110 ©35x825x8 1
33 his Styr Guide Steur 1
34 I 318 O-ring 042x03 O-ring @42x03 O-ring, 042x03 1
35 416 Pakdise Stuffing box Stopfbuchse 1
36 I 1037 Skrue M6x35 DIN 912 Screw M6x135 DIN 912 Schraube M6x35 DIN 912 3
37 I 222 P38 0©33x025x7 P38 ©33x025x7 P38 933x025x7 1
38 2010 Tandstang Rack Zahnstange 1
39 I 951 Seegerring UK20xt 2 Seegerring UK20x1,2 Seegerring UK20x1,2 1
ho I 1264 Skive PS20x28x0,3 Disc PS20x28x0,3 Scheibe PS20x28x0,3
41 I 134 Skive 2035 GS Disc 2035 GS Scheibe ,2035 GS L
L2 I 133 Leje AXK 2035 Bearing AXK 2035 Lager AXK 2035 2
43 I 167 Leje 22E7x32r7x20 Bearing 22E7x32r7x20 Lager 22E7x32r7x20 2
Ly 2011 Drev Pinion Ritzel 1
4s I 1752 Feder 9019x3x7,5 Parallel key ©19x3x75 Feder 919x3x7,5 1
he 2014 Ekcentrikbesning Eccentrical Exzenter Buchse 1
47 2028 Styr f. l&sepal Guide f. locking pawl Steur f. Schloss Klinke 1
48 I b1y Fjeder Spring Feder 1
49 2029 L&sepal Locking pawl Schlossklinke 1
50 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 3
51 2002 Hindgreb Handle Handgriff 1
2 2001 Ha&ndh jul Handwheel Handrad 1
53 2012 Metrik Nut Mutter 1
54 2036 Tap f. handtag Pin f. handle Zap f. Handgriff 1
55 I 920 Stift O8x12 DIN 7346 Pin 08x12 DIN 7346 Stift ©98x12 DIN 7346 1
56 2035 Handtag Handle Handgriff 1
57 I 1041 Skrue M6x55 DIN 912 Screw M6x55 DIN 912 Schraube M6x55 DIN 912 4
58 Los Fndebund End casting Endeboden 1
59 2027 Styrebesning Guide bushing Steurbuchse 1
60 I 268 Pakning Packing Dichtung 2
61 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 2
62 1 1818 Kugle 05 Ball 05 Kugel @5 2
63 1 408 Fjeder Spring Feder 2
64 420 Skrue Screw Schraube 1
65 Los Skerm Guard Schierm 1
66 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 3
67 378 Deksel (u. tandstang) Cover (without rack) Deckel (ohne Zahnstange) 1
68 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4Ux10 DIN 7991 2

Schraube M4x10 DIN 7991



11



Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

’Hydraulisk plansliber

Leengdebevaegelse Longitudinal movement Langsbewegung
Tandstang Rack and pinion Handverstellung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemzrkninger
PlateNo. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 401 Bord Table Tisch 1
2 Lot Endeskerm Endguard Ende Schierm 2
3 I 1079 Skrue M10x22 DIN 912 Screw M10x22 DIN. 912 Schraube M10x22 DIN 912 8
n 4osn Afleb Disharge Abfluss 1
5 430 Holdeplade Plate Platte 2
6 431 Knap f. holdeplade Buttom f. plate Knopf f. Platte 2
7 L26 Lengdestop Longitudinal stop Lingsstopp 1
8 428 Stopskinne Rail f. stop Stopp Schiene 2
9 I 1012 Skrue Mi4x35 DIN 912 Screw M4x35 DIN 912 Schraube M4x35 DIN 912 2
10 T 416 Fjeder Spring Feder 2
11 429 Udleserpind Locking pin Ausldser Stift 2
12 425 Skinne f. stop Rail f. stop Schiene f. Stopp 1
13 432 Afstandsring Distance ring Abstandring 3
14 I 1011 Skrue Mi4x20 DIN 912 Screw M4x20 DIN 912 Schraube M4x20 DIN 912 3
15 La7 Lengdestop Longitudinal stop Langsstopp 1
16 I 1240 Metrik M14 DIN 936 Nut M4 DIN 936 Mutter M14 DIN 936 N
17 413 Skive f. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 1
18 I 203 S9-30 930x040x7,5 S9-30 @30x040x7,5 $S9-30 B30x@40x7,5 1
19 Liz Stempel Piston Kolben 1
20 Ly Stempelstang Piston rod Kolben Stange 1
21 I 990 Fjeder ©16,3 DIN 2093 Spring ©16,3 DIN 2093 Feder ©16,3 DIN 2093 6
22 419 Beslag Fitting Beschlag 1
23 I 822 Stift ©4x30 DIN 1 Pin ¢4x30 DIN 1 Stift 94x30 DIN 1 2
24 I 1358 Skrue M10x30 DIN 933 Screw M10x30 DIN 933 Schraube M10x30 DIN 933 3
25 I 1257 Skive 5/8" DIN 125 Disc 5/8" DIN 125 Scheibe 5/8" DIN 125 1
26 I 818 Stift O4x20 DIN 1 Pin 04x20 DIN 1 Stift O4x20 DIN 1 1
27 I 1064 Skrue M8x70 DIN 912 Screw M8x70 DIN 912 Schraube M8x70 DIN 912 6
28 Lkoz Endebund End casting Endeboden 1
29 411 Lengdecylinder Longitudinal cyl. L.aAngscylinder 1
30 I 322 O-ring G45x03 O-ring 04L5x03 O-ring PU5x03 1
31 1 818 Stift @4x20 DIN 1 Pin 04x20 DIN 1 Stift ©4x20 DIN 1 2
32 I 246 VN28-103 ©28x040x10 VN28-103 928x040x10 VN28-103 928x040x10 1
33 his Styr Guide Steur 1
34 I 322 O-ring 245x03 O-ring OW5x073 O-ring ©W45x073 1
35 416 Pakdise Stuffing box Stopfbuchse 1
36 I 1037 Skrue M6x35 DIN 912 Screw M6x35 DIN 912 Schraube M6x35 DIN 912 3
37 I 223 PG-28 928x0936x7 PG~28 028x0836x7 PG-28 ©28x036 x7 1
38 2010 Tandstang Rack Zahnstange 1
39 I 951 Seegerring UK20x1,2 Seegerring UK20x1,2 Seegerring UK20x1,2 1
4o I 1264 Skive PS20x28x0,3 Disc PS20x28x0, 3 Scheibe PS20x28x0,3
41 I 134 Skive 2035 GS Disc 2035 GS Scheibe 2035 GS n
42 I 133 Leje AXK 2035 Bearing AXK 2035 Lager AXK 2035 2
43 I 167 Leje 22E7x32r7x20 Bearing 22E7x32r7x20 Lager 22E7x32r7x20 2
U 2011 Drev Pinion Ritzel 1
Ls T 1752 Feder @19x3x7,5 Parallel key 019x3x75 Feder ©19x3x7,5 1
46 2014 Ekcentrikbesning Eccentrical Exzenter Buchse 1
L7 2028 Styr f. l&sepal Guide f. locking pawl Steur f. Schloss Klinke 1
48 I 417 Fjeder Spring Feder 1
49 2029 Lasepal Locking pawl Schlossklinke 1
50 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 3
51 2002 Handgreb Handle Handgriff 1
52 2001 Ha&ndh jul Handwheel Handrad 1
53 2012 Motrik Nut Mutter 1
54 2036 Tap f. hdndtag Pin f. handle Zap f. Handgriff 1
55 I 920 Stift ¢¥8x12 DIN 7346 Pin 08x12 DIN 7346 Stift 98x12 DIN 7346 1
56 2035 H&ndtag Handle Handgriff 1
57 I 1041 Skrue M6x55 DIN 912 Screw M6x55 DIN 912 Schraube M6x55 DIN 912 L
58 Lo3 Endebund End casting Endeboden 1
59 2027 Styrebesning Guide bushing Steurbuchse 1
60 I 268 Pakning Packing Dichtung 2
61 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 2
62 I 1818 Kugle 05 Ball ¢85 Kugel 05 2
63 I 408 Fjeder Spring Feder 1
64 T 1217 Skrue R1/8"x8 DIN 906 Screw R1/8"x8 DIN 906 Schraube R1/8"x8 DIN 906 1
65 4o8 Skerm Guard Schierm 1
66 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube Mi4x10 DIN 7991 3
67 378 Dzksel (u. tandstang) Cover (without rack) Deckel (ohne Zahnstange) 1
68 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 2
69 I 1007 Skrue M4x10 DIN 912 Screw Mhix10 DIN 912 Schraube M4x10 DIN 912 2
70 I 408 Fjeder Spring Feder 2
71 433 Prop Plug Propf i
72 2009 Afstandsring Distancering Abstandring L
73 I 254 Pakning Packing Dichtung 1

11



11



Leengdebevaegelse Longitudinal movement Langsbewegung
Tandstang Rack and pinion Handverstellung
Pos.nr. Best.nr, Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil No. Anzahl
1 401 Bord Table Tisch 1
2 407 Endeskarm End guard Endschirm 2
3 I. 1079 Skrue Screw Schraube 8
4 405 Aflgb Outlet Abfluss 1
5 430 Holdeplade Plate Platte 2
6 431 Knap Buttom Knopf 2
7 426 Lzngdestop Stop dog Stopp 1
8 428 Stopskinne Stoprail Stoppschine 2
9 1. 1028 Skrue Screw Schraube 2
10 I. 416 Fjeder Spring Feder 2
11 429 Udlgserpind Release pin Ausldserstift 2
12 425 Skinne f. stop Rail Schine 1
13 432 Afstandsring Distancering Abstandsring 3
14 I. 1011 Skrue Screw Schraube 3
15 427 Lengdestop Stop dog Stopp 1
16 I. 1240 Mgtrik Nut Mutter 4
17 413 Skive Disc Scheibe 1
18 I. 203 S$.9-30 $.9-30 seal S$.9-30 packung 1
19 412 Stempel Piston Kolben 1
20 414 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
21 I. 990 Fjeder Spring Feder 6
22 419 Beslag Holder Halter 1
23 301 Mellemslzde Cross slide Querschlitten 1
24 I. 1358 Skrue Screw Schraube 3
25 I. 1257 Skive Disc Scheibe 1
26 I. 818 Stift Pin Stift 1
27 I. 1064 Skrue Screw Schraube 6
28 402 Endebund Endcover Boden 1
29 411 Lengdecylinder Table cylinder Tischzylinder 1
30 1. 322 O-ring O-ring O-ring 1
31 1. 818 Stift Pin Stift 1
32 1. 246 Pakning VN28-103 Packing VN28-103 Packung VN28-103 1
33 415 Styr Guide Steuer 1
34 I. 322 O-ring O-ring O-ring 1
35 416 Pakdase Stuffing box Stoppbuchse 1
36 I. 1037 Skrue Screw Schraube 3
37 I. 223 Pakning PG-28 Packing PG-28 Packung PG-28 1
38 2010 Tandstang Rack Zahnstange 1
39 I. 1041 Skrue Screw Schraube 4
40 2011 Drev Pinion Triebrad 1
41 I. 1264 Skive Disc Scheibe 1
42 I. 951 Seegerring Seegerring Seegerring 1
43 2018 Lejebdgsning Bearing bushing Lagerbuchse 1
44 2019 Lejebgsning Bearing bushing Lagerbuchse 1
45 2020 Rgr f£. lejeb. Tube f. bushing Rohr f. Buchse 1
46 2021 Ring f. switch Ring f. Switch Ring f. Schalter 1
47 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
48 I. 1665 Microswitch Microswitch Mikro-Schalter 1
49 I. 1383 Skrue Screw Schraube 2
50 2025 Beslag f. switch Holder f. switch Halter f. Schalter 1
S1 I. 1018 Skrue Screw Schraube 2
52 I. 166 Lejebgsning Bea: ing bush Lagerbuchse 2
53 2002 Handgreb Handle Handgriff 1
54 2001 Handhjul Handwheel Handrad 1
55 1. 822 Stift Pin Stift 1
56 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
S7 2022 Bgsning Bushing Buchse 1
58 2023 Tap Pin Stift 1
59 2024 Knap Buttom Knopf 1
60 I. 416 Fjeder Spring Feder . 1
61 I. 1029 Skrue Screw Schraube 2
62 I. 1818 Kugle Ball Kugel 2
63 I. 408 Fjeder Spring Feder 1
64 I. 1217 Skrue Screw Schraube 1
65 408 Skarm Guard Schirm 1
66 1.1109 Skrue Screw Schraube 3
67 378 Dzksel Cover Deckel 1
68 I. 1109 Skrue Screw Schraube 2
69 I. 1007 Skrue Screw Schraube 2
70 403 Endebund Endcover Boden 1
72 I. 268 Pakning Packing Packung 2
73 I. 254 Pakning Packing Packung 1

11



~r A
-4 N =
N ,“,/,
NN S,
[ag B g N
S /
v
oo D
R 3 %
NN
(o200 N /
w :
v '
N H
0 s H
6 x\ H
‘ i
~ _ A ] .
wn 1
g f N
74 H
10
s e
g ]

NN

St 50 23 44 52 55

E AR .,

. . NN - N 7

3 R ,/ ///// 7
.////,//////,. sy
NNy
N . \.\.\..\

NN g
AN

NN

W\

43 L0 1

NN

N NSNS\
N .
N 3

39 L2 \

38

11



Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Smerepumpe Lubrication pump Schmierpumpe
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 503 Forskruning WE6-~LLR Connection WE6~LLR Verschraubung WE6-LLR
2 I 501 WE4-LLR WEL4~LLR . WE4-LLR (recht Pumpe) 1
(he jre .pumpe ) (reight pump
2 I 520 TE4~LLR TE4-LLR (left pump TE4~LLR (links Pumpe) 1
(venstre pumpe)
3 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
L 757 Swede f. sugeventil Seat f.suction valve Sitz f, Saugventil 2
5 I 1819 Kugle 06 Ball 06 Kugel @6 2
6 I k10 Fjeder Spring Feder 2
7 I 1008 Skrue M4xt12 DIN 912 Screw M4ix12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 L
8 755 Hus f, sugeventil Housing f. suction Geh#user f, Saugventil 2
valve
9 1 288 O-ring ©12x02 O-ring 012x02 O~Ring ©12x02 2
10 I 432 Fjeder Spring Feder 2
11 760 Fjederskil Spring retainer Feder Schale 2
12 754 Sede f., trykventil Seat f. pressure Sitz f. Druckventil 2
valve
13 752 Hus f. smerepumpe Housing f. lubricant Geh#use f. Schmier-
pump pumpe 2
14 I 1819 Kugle 06 Ball 06 Kugel 96 2
15 I 410 Fjeder Spring Feder 2
16 753 Stempel Piston Kolben 2
17 I 176 PDF P34N 6x12xh PDF P34N 6x12x4 PDF P34N 6x12xh 2
18 763 Skive f. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 2
19 I 963 Seegerring RS4 Seegerring RSh Seegerring RS4 2
20 I 282 O-ring 08x@2 O-ring ©8x02 O-Ring 98x02 2
21 756 Endedeksel Endcover Enddeckel 2
22 I 1008 Skrue M4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 L
23 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 [
24 758 Beslag f. smerepumpe Fitting f. lubricant Beschlag f. Schmier 2
pump Pumpe
25 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 L
26 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
27 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4A-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
28 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4~LLR Verschraubung WE4-LLR 2
29 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 2
30 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6~LLR Verschraubung WE6-LLR 2
31 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 2
32 751 Oliebeholder Oilcontainer Olbehalter 1
33 I 639 Nippelrer 1/2" RG Nipple pipe 1/2"RG Nippelrohr 1/2"RG 1
34 I 664 T-nr130 1/2"-1/2"~ T-nr130 1/2"-1/2"~ T-nr130 1/2n=1/2"=1/4n 1
1/L‘n 1/]“'
35 I 1218 Skrue 1/4"RG DIN 906 Screw 1/4"RG DIN 906 Schraube 1/4L"RG DIN 916 1
36 768 PAfyldningsbakke Filling in reservoir Einffillbacke 1
37 I 351 Pakring f. olieprop Packing ring Dichtung Ring 1
38 762 Pejlepind Gaugerod Peilstock 1
39 761 Olieprop Oilplug O1propf 1
4o 764 Kontrolrer Control pipe Rohr f. Kontrolle 1
41 I 351 Pakring f. kontrol- Packing ring Dichtung Ring 1
glas
h42 775 Forskruning GE4-LLR Connection GE4~LLR Verschraubung GE4-LLR 1
43 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 4
Ly 1h Olielomme 0il cather Olfanger 2
Ly I 266 Pakning Packing Dichtung 2
46 I 1019 Skrue M5x12 DIN 912 Screw M5x12 DIN 912 Schraube M5x12 DIN 912 4
47 16 Olielomme 0il cather O1fénger 2
48 I 267 Pakning Packing Dichtung 2
Lo 10 Spildoliebeholder Waste oilcontainer Abfalldlbehalter 2
50 I 1766 Filtring Felt ring Filzring’ R 2
51 I 307 O-ring ©29,2x03 O-ring ©29,2x03 0-Ring ©29,2x93 2
52 12 Matrik Nut Mutter 2
53 13 Dazksel Cover Deckel 2
5h I 1838 Kontrolglas Control glass Kontrollglas 1

12



12



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Smarepumpe Lubrication pump Schmierpumpe
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 2
I 501 WE4~LLR WE4~LLR WE4-LLR (recht Pumpe) 1
(hejre pumpe) (reight pump)
2 I 520 TE4-LLR TE4-LLR (left pump) TE4L-LLR (links Pumpe) 1
(venstre pumpe)
3 I 501 Forskruning WE4~LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
4 757 Sede f. sugeventil Seat f. suction valve: Sitz f. Saugventil 2
5 I 1819 Kugle 06 Ball 96 Kugel 96 2
6 I 406 Fjeder Spring Feder 2
7 I 1008 Skrue M4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4xt2 DIN 912 L
8 755 Hus f. sugeventil Housing f. suction Geh#user f. Saugventil 2
valve
9 I 288 O-ring ©12x02 O-ring ©012x02 O-Ring ©12x02 2
10 I 432 Fjeder Spring Feder 2
11 765 Prop Plug Propf 1
12 754 Sede f. trykventil Seat f. pressure Sitz f. Druckventil 2
valve
13 752 Hus f. smerepumpe Housing f. lubricant Gehiuse f. Schmier-
. pump pumpe 2
14 I 1819 Kugle 06 Ball 96 Kugel 06 2
15 I 4oé Fjeder Spring Feder 2
16 753 Stempel Piston Kolben 2
17 I 176 PDF P34N 6xt12x4 PDF P34N 6x12xh PDF P34N 6x12x4 2
18 763 Skive f. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 2
19 I 963 Seegerring RSA4 Seegerring RS4 Seegerring RS4 2
20 I 282 O-ring 08x02 O-ring 08x02 O-Ring ©8x©2 2
21 756 Endedeksel Endcover Enddeckel 2
22 I 1008 Skrue Mixt12 DIN 912 Screw Mi4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 4
23 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 L
24 758 " Beslag f. smerepumpe Fitting f. lubricant Beschlag f. Schmier 2
pump Pumpe
25 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 L
26 I 501 Forskruning WEA-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA4~LLR 2
27 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
28 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
29 I 1838 Kontrolglas Control glass Kontrollglas 1
30 I 351 Pakring Packing ring Dichtung Ring 1
k) 766 Oljereservoir Oilreservoir Olreservoir 1
32 775 Forskruning Connection Verschraubung 1
33 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
34 831 Nylonslange Hose Schlauch 1
35 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
36 751 Oliebakke 0il drip pan Olsumpf 1
37 I 483 Forskruning GE12-LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12-LR 1
38 787 Rer Pipe Rohr 1
39 I 1861 Slangebdnd Hoseclip Schlauchband 1
4o 886 Slange Hose Schlauch 1
41 823 Nylaflow Hose Schlauch 1
42 I 278 O-ring O4,48x01,78 O-ring 04,48x01,78 2

12

O-ring ©4,48x01,78






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Smarepumpe Lubrication pump Schmierpumpe
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 2
I 501 WE4~LLR WE4~LLR WE4-LLR (recht Pumpe) 1
(hejre pumpe) (reight pump)
2 I 520 TE4-LLR TE4-LLR (left pump) TE4L-LLR (links Pumpe) 1
(venstre pumpe)
3 I 501 Forskruning WE4~LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
4 757 Sede f. sugeventil Seat f. suction valve: Sitz f. Saugventil 2
5 I 1819 Kugle 06 Ball 96 Kugel 96 2
6 I 406 Fjeder Spring Feder 2
7 I 1008 Skrue M4x12 DIN 912 Screw M4x12 DIN 912 Schraube M4xt2 DIN 912 L
8 755 Hus f. sugeventil Housing f. suction Geh#user f. Saugventil 2
valve
9 I 288 O-ring ©12x02 O-ring ©012x02 O-Ring ©12x02 2
10 I 432 Fjeder Spring Feder 2
11 765 Prop Plug Propf 1
12 754 Sede f. trykventil Seat f. pressure Sitz f. Druckventil 2
valve
13 752 Hus f. smerepumpe Housing f. lubricant Gehiuse f. Schmier-
. pump pumpe 2
14 I 1819 Kugle 06 Ball 96 Kugel 06 2
15 I 4oé Fjeder Spring Feder 2
16 753 Stempel Piston Kolben 2
17 I 176 PDF P34N 6xt12x4 PDF P34N 6x12xh PDF P34N 6x12x4 2
18 763 Skive f. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 2
19 I 963 Seegerring RSA4 Seegerring RS4 Seegerring RS4 2
20 I 282 O-ring 08x02 O-ring 08x02 O-Ring ©8x©2 2
21 756 Endedeksel Endcover Enddeckel 2
22 I 1008 Skrue Mixt12 DIN 912 Screw Mi4x12 DIN 912 Schraube M4x12 DIN 912 4
23 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 L
24 758 " Beslag f. smerepumpe Fitting f. lubricant Beschlag f. Schmier 2
pump Pumpe
25 I 1029 Skrue M6x10 DIN 912 Screw M6x10 DIN 912 Schraube M6x10 DIN 912 L
26 I 501 Forskruning WEA-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA4~LLR 2
27 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
28 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
29 I 1838 Kontrolglas Control glass Kontrollglas 1
30 I 351 Pakring Packing ring Dichtung Ring 1
k) 766 Oljereservoir Oilreservoir Olreservoir 1
32 775 Forskruning Connection Verschraubung 1
33 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
34 831 Nylonslange Hose Schlauch 1
35 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
36 751 Oliebakke 0il drip pan Olsumpf 1
37 I 483 Forskruning GE12-LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12-LR 1
38 787 Rer Pipe Rohr 1
39 I 1861 Slangebdnd Hoseclip Schlauchband 1
4o 886 Slange Hose Schlauch 1
41 823 Nylaflow Hose Schlauch 1
42 I 278 O-ring O4,48x01,78 O-ring 04,48x01,78 2

12

O-ring ©4,48x01,78






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4% S J 2 4

2770 KASTRUP . DANMARK Hydraulisk plansliber

Smgresystem  Lubrication system  Schmiersystem

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemezrkninger
PlateNo. Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
2 I 501 Forskruning WEA-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA-LLR 1
3 I 501 Forskruning WEA4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
L I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
5 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
6 I 50t Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
7 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
9 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
10 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
11 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
12 1 501 Forskruning WE4-LLR Connection WEA4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
13 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
15 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
16 I 520 Forskruning TE4-LLR  Connection TE4~LLR Verschraubung TE4-LLR 1
17 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4~LLR Verschraubung WE4-LLR 1
18 I 501 Forskruning WEA4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
19 I 501 Forskruning WE4~LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
20 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
21 I 476 Forskruning GE4-LLR Connection GE4-LLR Verschraubung GE4~LLR 1
22 I 476 Forskruning GE4-LLR Connection GE4~LLR Verschraubung GE4~LLR 1
23 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
24 I 501 Forskruning WE4-~LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
25 I 501 Forskruning WEA4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
26 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
27 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
28 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
29 I 476 Forskruning GE4~LLR Connection GE4~LLR Verschraubung GE4-LLR 1
30 I 476 Forskruning GE4~LLR Connection GE4-LLR Verschraubung GE4-LLR 1
31 775 Forskruning GE4~LLR Connection GE4~LLR Verschraubung GE4-LLR 1
32 822 Nylaflow Hose Schlauch 1
33 832 Nylaflow Hose Schlauch 1
34 834 Nylaflow Hose Schlauch 1
35 835 Nylaflow Hose Schlauch 1
36 831 Nylaflow Hose Schlauch 1
37 836 Nylaflow Hose Schlauch 1
38 837 Nylaflow Hose Schlauch 1
39 833 Nylaflow Hose Schlauch 1
4o 824 Nylafiow Hose Schlauch 1
41 825 Nylaflow Hose Schlauch 1
ho 826 Nylaflow Hose Schlauch 1
43 821 Nylaflow Hose Schlauch 1
Wy 827 Nylaflow Hose Schlauch 1
L4y 823 Nylaflow Hose Schlauch 1
L6 830 Nylaflow Hose Schlauch 1
%4 838 Nylaflow Hose Schlauch 1
48 839 Nylaflow Hose Schlauch 1
49 828 Nylaflow Hose Schlauch 1
50 840 Nylaflow Hose Schlauch 1
51 842 Nylaflow Hose Schlauch 1
52 I 578 Slange Hose Schlauch 1
53 849 Nylaflow Hose Schlauch 1
54 829 Nylaflow Hose Schlauch 1
55 861 Nylaflow Hose Schlauch 1
56 I 578 Slange Hose Schlauch 1
57 853 Nylaflow Hose Schlauch 1

13



<+
822

///2\?

NEE /////

\N 4
V?//

13



Svend Jakobsens Maskinfabrik % s J 2 4

2770 KASTRUP . DANMARK Hydraulisk plansliber

Smgresystem  Lubrication system  Schmiersystem

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
2 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA4-LLR 1
3 I 501 Forskruning WE4~LLR Connection WE4~LLR Verschraubung WE4-LLR 1
b4 I 503 Forskruning WE6-~LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-~LLR 1
5 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
6 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
7 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA-LLR 1
9 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6~LLR 1
10 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6~LLR Verschraubung WE6-LLR 1
11 I 50t Forskruning WE4~LLR Connection WE4~LLR Verschraubung WE4~LLR 1
12 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
13 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
15 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
16 I 520 Forskruning TE4-LLR Connection TE4-LLR Verschraubung TE4-LLR 1
17 I 501 Forskruning WE4~LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
18 I 501 Forskruning WE4-~LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
19 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA-LLR 1
20 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
21 I 476 Forskruning GE4~LLR Connection GE4-LLR Verschraubung GE4~LLR. 1
22 I 476 Forskruning GE4-LLR Connection GE4-LLR Verschraubung GE4~LLR 1
23 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WEL4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
24 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
25 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
26 I 501 Forskruning WEA4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WEA-LLR 1
27 I 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE6-LLR 1
28 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
29 I 476 Forskruning GE4-~LLR Connection GE4-LLR Verschraubung GE4-LLR 1
30 I 476 Forskruning GEA4-LLR Connection GE4~LLR Verschraubung GE4-LLR 1
31 775 Forskruning GE4-LLR Connection GEA4-LLR Verschraubung GE4-LLR 1
32 822 Nylaflow Hose Schlauch 1
33 832 Nylaflow Hose Schlauch 1
34 834 Nylaflow Hose Schlauch 1
35 835 Nylaflow Hose Schlauch 1
36 831 Nylaflow Hose Schlauch 1
37 836 Nylaflow Hose Schlauch 1
38 837 Nylaflow Hose Schlauch 1
39 833 Nylaflow Hose Schlauch 1
Lo 824 Nylaflow Hose Schlauch 1
41 825 Nylaflow Hose Schlauch 1
42 826 Nylaflow Hose Schlauch 1
43 821 Nylaflow Hose Schlauch 1
by 827 Nylaflow Hose Schlauch 1
L5 823 Nylaflow Hose Schlauch 1
L46 830 Nylaflow Hose Schlauch 1
47 838 Nylaflow Hose Schlauch 1
48 839 Nylaflow Hose Schlauch 1
4o 828 Nylaflow Hose Schlauch 1
50 840 Nylaflow Hose Schlauch 1
51 842 Nylaflow Hose Schlauch 1
52 I 578 Slange Hose Schlauch 1
53 849 Nylaflow Hose Schlauch 1
54 829 Nylaflow Hose Schlauch 1
55 861 Nylaflow Hose Schlauch 1
56 I 578 Slange Hose Schlauch 1
57 853 Nylaflow Hose Schlauch 1
58 751 Oliebakke 0il drip pan 01 sumpf 1
59 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
60 831 Nylaflow Hose Schlauch 1
61 I 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GE6-LLR 1
62 766 Oliereservoir Oilreservoir Olreservoir 1
63 I 1838 Kontrolglas Control glass Kontrollglas 1
64 I 483 Forskruning GE12-LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12~LR 1
65 787 Rer Pipe Rohr 1
66 I 1861 Slangeband Hoseclip Schlauchband 2
67 886 Slange Hose Schlauch 1
68 610 Olietank Oilcontainer Olbehalter 1

13



13



Normal tilbehgr Standard equipment Normal Zubehor

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemmrkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
1 I 1551 Negle DIN 911 nr.10 Spanner DIN 911 No.10 Schliissel DIN 911 Nr.10 1
2 I 1552 Nogle DIN 911 nr.8 Spanner DIN 911 No.8 Schllissel DIN 911 Nr.8 1
3 I 1553 Nogle DIN 911 nr.6 Spanner DIN 911 No.6 Schllissel DIN 911 Nr.6 1
L I 1554 Negle DIN 911 nr.5 Spanner DIN 911 No.5 Schliissel DIN 911 Nr.5 1
5 I 1555 Negle DIN 911 nr.h4 Spanner DIN 911 No.4 - Schliissel DIN 911 Nr.h4 1
6 I 1556 Negle DIN 911 nr.3 Spannexr DIN 911 No.3 Schliissel DIN 911 Nr.3 1
7 I 1558 Negle DIN 911 nr.2,5 Spanner DIN 911 No.2,5Schlltissel DIN 911 Nr.2,5 1
8 I 1568 Fastnegle NV 32 Spanner NV 32 Schliissel NV 32 1
9 I 1562 Topnegle 758/5 Pinspanner 758/5 Stift Schlitssel 758/5 1
10 I 1571 Fedtsprejte Lubrication pump Scmier Pumpe 1
Wanner 300/1
1 1630 Afve jningsdorn Balancing arbor Abwieght Dorn 1
12 1624 Diamantholder Diamond holderx Diamant Halter 1
13 I 1574 Diamant Karat 0,25 Diamond Diamant 1
14 I 1166 Skrue M6x8 DIN 916 Screw M6x8 DIN 916 Schraube M6x8 DIN 916 1
15 I 897 Stift 98x80 DIN 1478 Pin 08x80 DIN 1478 Stift ©8x80 DIN 1478 1
16 1602 Aftrekkerskrue Dismantling screw Schraube f. Abzug 1
1

17 1601 Aftrekker Trigger Abzug f. Nabe



13

11—

Rand



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4% S J 2 4

2770 KASTRUP . DANMARK Hydraulisk plansliber

Normal tilbehgr Standard equipment Normal Zubehor

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Ben®vnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

1 I 1551 Negle DIN 911 nr.10 Spanner DIN 911 No.10 Schlilssel DIN 911 Nr.10 1

2 I 1552 Negle DIN 91t nr.8 Spanner DIN 911 No.8 Schliissel DIN 911 Nr.8 1

3 I 1553 Nogle DIN 911 nr.6 Spanner DIN 911 No.6 Schliissel DIN 911 Nr.6 1

4 I 1554 Negle DIN 911 nr.5 Spannexr DIN 911 No.5 Schltissel DIN 911 Nr.5 1

5 I 1555 Negle DIN 911 nr.h Spanner DIN 911 No.4 Schltissel DIN 911 Nr.k 1

6 I 1556 Negle DIN 911 nr.3 Spanner DIN 911 No.3 Schlitssel DIN 911 Nr.3 1

7 I 1558 Negle DIN 911 nr.2,5 Spanner DIN 911 No.2,5Schliissel DIN 911 Nr.2,5 1

8 I 1568 Fastnegle NV 32 Spanner NV 32 Schliissel NV 32 1

9 I 1562 Topnegle 758/5 Pinspanner 758/5 Stift Schliissel 758/5 1

10 I 1571 Fedtsproejte Lubrication pump Scmier Pumpe 1

Wanner 300/1

LR 1630 Afvejningsdorn Balancing arbor Abwieght Dorn 1

12 1624 Diamantholder Diamond holder Diamant Halter 1

13 I 1574 Diamant Karat 0,25 Diamond Diamant 1

14 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1

15 I 897 Stift 08x80 DIN 1478 Pin ©8x80 DIN 1478 Stift ©8x80 DIN 1478 1

16 1602 Aftrekkerskrue Dismantling screw Schraube f. Abzug 1

17 1601 Aftrekker Trigger Abzug f. Nabe 1

14






Abrichter

(top montiert)

Wheel dresser
(top mounted)

Afretter

(top monteret)

Pos.nr Best.nr Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 1851 Hus f. afretter Housing {. dresscr Gehiuse f. Abrichter 1
2 1856 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
3 1861 Stempel Piston Kolben 1
4 I. 332 O-ring O-ring O-ring 1
5 1852 Endedaksel End cover Boden 2
6 I. 193 Pakning PDF-P31 Packing PDF-P31 Packung PDF-P31 2
7 I. 225 Skrabering PDF38_Packing PDF38 Abstreif-ring PDF38 2
8 I. 339 O-ring O-ring O-ring 2
9 I. 1031 Skrue Screw Schraube 6
10 1859 Styreventil Guide valve Steuerventil 1
11 1881 Stopskrue Stop screw Stopp schraube 2
12 I. 353 Kopperpakning Copperpacking Kupferpackung 2
13 1864 Dzksel Cover f. valves Deckel f. Ventile 2
14 I. 1202 Skrue Screw Schraube 4
15 1860 Fart ventil Speed valve Ventil 1
16 1857 Styrenot Guide key Steuer nute 1
17 1863 Deksel f. not Cover f. guidekey Deckel {. Steuernute 1
18 I. 1008 Skrue Screw Schraube 2
19 I. 1182 Skrue Screw Schraube 1
20 I. 1230 Mgtrik Nut Mutter 1
21 1866 Spindel f. Spindle f. Spindel f,

diamantholder diamondholder Diamanthalter 1
22 1865 Diamantholder Diamondholder Diamanthalter 1
23 1853 Styr Guide Steuer 1
2 1. 879 Stift Pin Stift 1
25 I. 984 Skive Disc Scheibe 1
26 I. 127 Skive Disc Scheibe 4
27 1. 126 Leje Bearing Lager 2
28 1869 Dxksel Cover Deckel 1
29 I. 1385 Skrue Screw Schraube 3
30 1. 220 Skrabering Scrapering Abstreifer 1
31 1. 398 Fiberbrik Fibre disc Fiberbrik 1
32 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
33 1878 Beskyttelses- Protection cover Schutz-deckel 1

daksel
34 I. 1039 Skrue Screw Schraube 2
35 I. 1446 Skilt Plate Platte 1
36 I. 1169 Skrue Screw Schraube 1
37 I. 288 O-ring O-ring O-ring 3
38 1868 Handhjul Handwheel Handrad 1
39 I. 1167 Skrue Screw Schraube 1
40 I. 1574 Diamant Diamond Diamant 1
41 I. 1157 Skrue Screw Schraube 1
42 1871 Dekplade Cover plate Deckplatte 1
43 I. 1155 Skrue Screw Schraube 1
44 1874 Nav Flange Nabe 1
45 I. 1167 Skrue Screw Schraube 1
46 1876 Pind f. nav Pin f. {lange Stift f. Nabe 1
47 1. 1812 Kuglegreb Ball handle Kugelgriff 1
48 1875 Handgreb landle Handgriff 1
49 I. 1167 Skruc Screw Schraube 1
50 1. 478 Forskruning Connector Verschraubung 2
51 1879 Beslag Holder Halter 2
52 I. 1021 Skrue Screw Schraube 4
53 I. 1196 Skrue Screw Schraube 2
54 I. 1230 Mgtrik Nut Mutter 2
55 1. 1032 Skrue Screw Schraube 1
56 1. 1171 Skrue Screw Schraube 1

14



/\ 0¢

®E

()
)
\=/
~

.
~.
@\

i N
. N - \\\
No) %8} oY
)
) /
—
™~

(@]
—

FTEHOO

DE

AN
@
o

Ve
A
_..._—-_._—-/" s s

/

&

8

///—w_———_’u

=

@
o)
o
@ AN
)
©
oy
&
@
@_
O
®/
gl

14



SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Afretter

Wheel dresser Abrichter

Pos.nr. Best.nr,.

Antal Bemzrkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

1 2043 Overpart Top part tberkasten 1
2 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 4
3 I 1867 Nippel A2-6MG Nipple A2~-6MG Nippel A2-6MG 1
4 I 1230 Motrik M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 1
5 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
6 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 3
7 2044 Deeksel Cover Deckel 1
8 2042 Underpart Bottom part Unterkasten 1
9 I 882 Stift 63x10 DIN 1474 Pin ©3x10 DIN 1474 Stift @3x10 DIN 1474 2
10 I 1770 Filt o5xh5 Felt 95x45 Filz 05x45 N
11 I 1196 Skrue M8x25 MSC Screw M8x25 MSC Schraube M8x25 MSC 2
12 I 1132 Skrue M6x20 DIN 7991 Screw M6x20 DIN 7991 Schraube M6x20 DIN 7991 L
13 I 721 Belg Bellow Balg 1
14 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 3
15 I 947 Seegerring 1K 38x1,5 Seegerring IK 38x1,5 Seegerring IK 38x1,5 1
16 I 955 Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd 1
17 I 1263 Skive PS @12x018 Disc PS ©912x018 Scheibe PS ©@12x018 1
18 2058 Stempelstang Piston rod Kolben Stange 1
19 I 307 O-ring 929,2x03 O-ring ©929,2x03 O-ring ©029,2x923 1
20 2057 Styr f. stempelstang Guide f. piston rod Steur f. Kolben Stange 1
21 I 189 P31N 22x30x7 P31N 22x30x7 P31N 22x30x7 1
22 2050 Beslag Bracket Beschlag 2
24 2049 Beslag Bracket Beschlag 1
25 2059 Stempel Piston Kolben 1
26 I 243 VN20-107 20x30x8 VN20-~107 20x30x8 VN20-107 20x30x8 1
27 2060 Ring f. stempel Ring f. piston Ring f. Kolben 1
28 I 984 Fjeder ©12,2 DIN 2093 Spring ©12,2 DIN 2093 Feder 212,2 DIN 2093 1
29 I 955 Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd 1
30 2053 Slede Slide Schlitten 1
31 2054 Styreskinne Rail Schiene 1
32 I 1763 Filt 810x12,5 Felt 910x12,5 Filz 910x12,5 1
33 2056 Tryksko Thrust bloc Druckbalken 2
35 I 1109 Skrue Mix10 DIN 7991 Screw MAx10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 2
36 2070 Deksel Cover Deckel 1
37 I 288 O-ring 012x02 O-ring @12x02 O-ring ©12x02 1
38 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
39 2076 H&ndh jul Handwheel Handrad 1
ko 2071 H&ndh jul Handwheel Handrad 1
L1 I 1108 Skrue M4x8 DIN 7991 Screw M4x8 DIN 7991 Schraube M4x8 DIN 7991 3
L2 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
L3 2072 Deeksel Cover Deckel 1
[ 2073 Spindel Spindle Spindel 1
Ly I 1217 Prop 1/8"RGx8 DIN 906 Plug 1/8"RGx8 DIN 906 Propf 1/8"RGx8 DIN 906 1
Le 2069 Fartventil Speed valve Geschwindigkeitventil 1
L7 I 300 O-ring @24x03 O-ring ©24x03 .O-ring 924x03 1
48 T 280" O-ring 96x©2 O-ring ©6x02 O-ring ©6x02 1
4o 2075 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 2
50 I 353 Pakning 96x010x2 Packing 96x810x2 Dichtung 96x910x2 2
51 2062 Tetningsrer Sealpipe Dichtung Rohr 1
52 2041 Styr og ventil Guide and valve Steur und Ventil 1
53 I 1446 Nulstreg Zero position Nulstrich 1
54 I 399 Fiber @6x1 Fiber ©06x1 Faser 06x1 1
55 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
56 I 1038 Skrue M6x40 DIN 912 Screw M6x40O DIN 912 Schraube M6x40 DIN 912 2
58 I 219 P38 20x28x7 P38 20x28x7 P38 20x28x7 1
59 2045 Dekplade Coverplate Deckelplatte 1
60 2064 Styreventil Guide valve Steurventil 1
61 I 288 O~ring ©12x02 O-ring @12x02 O-ring 912x02 1
62 I 1167 Skrue Mé6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
63 I 1812 Kugle @20x6MG Ball @20x6MG Kugel @20x6MG 1
64 2066 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1

15



15



Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl Bemerkungen

65 2065 Nav f. styreventil Hub f. guidevalve Nabe f. Steurventil 1

66 207h Diamantholder Diamond holder Diamant Halter 1

67 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 1

68 I 1574 Diamant Diamond Diamant 1

69 I 885 Stift @4x10 DIN 1474 Pin @4x10 DIN 1474 Stift o4x10 DIN 1474 1

70 I 879 Stift ©3x10 DIN 1471 Pin ©3x10 DIN 1471 Stift ©3x10 DIN 1471 1

71 2055 Skrue Screw Schraube 1

T2 I 1033 Skrue M6x20 DIN 912 Screw M6x20 DIN 912 Schraube M6x20 DIN 912 1

73 I 1037 Skrue M6x35 DIN 912 Screw M6x35 DIN 912 Schraube M6x35 DIN 912 2

74 I 1194 Skrue M6x20 MSC Screw M6x20 MSC Schraube M6x20 MSC 1

15



15



SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Afretter

Wheel dresser Abrichter

Pos.nr. Best.nr,.

Antal Bemzrkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr., Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

1 2043 Overpart Top part tberkasten 1
2 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 Screw M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 4
3 I 1867 Nippel A2-6MG Nipple A2~-6MG Nippel A2-6MG 1
4 I 1230 Motrik M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 1
5 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 1
6 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 3
7 2044 Deeksel Cover Deckel 1
8 2042 Underpart Bottom part Unterkasten 1
9 I 882 Stift 63x10 DIN 1474 Pin ©3x10 DIN 1474 Stift @3x10 DIN 1474 2
10 I 1770 Filt o5xh5 Felt 95x45 Filz 05x45 N
11 I 1196 Skrue M8x25 MSC Screw M8x25 MSC Schraube M8x25 MSC 2
12 I 1132 Skrue M6x20 DIN 7991 Screw M6x20 DIN 7991 Schraube M6x20 DIN 7991 L
13 I 721 Belg Bellow Balg 1
14 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw M4x10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 3
15 I 947 Seegerring 1K 38x1,5 Seegerring IK 38x1,5 Seegerring IK 38x1,5 1
16 I 955 Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd 1
17 I 1263 Skive PS @12x018 Disc PS ©912x018 Scheibe PS ©@12x018 1
18 2058 Stempelstang Piston rod Kolben Stange 1
19 I 307 O-ring 929,2x03 O-ring ©929,2x03 O-ring ©029,2x923 1
20 2057 Styr f. stempelstang Guide f. piston rod Steur f. Kolben Stange 1
21 I 189 P31N 22x30x7 P31N 22x30x7 P31N 22x30x7 1
22 2050 Beslag Bracket Beschlag 2
24 2049 Beslag Bracket Beschlag 1
25 2059 Stempel Piston Kolben 1
26 I 243 VN20-107 20x30x8 VN20-~107 20x30x8 VN20-107 20x30x8 1
27 2060 Ring f. stempel Ring f. piston Ring f. Kolben 1
28 I 984 Fjeder ©12,2 DIN 2093 Spring ©12,2 DIN 2093 Feder 212,2 DIN 2093 1
29 I 955 Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd Seegerring U12x1,5 Sd 1
30 2053 Slede Slide Schlitten 1
31 2054 Styreskinne Rail Schiene 1
32 I 1763 Filt 810x12,5 Felt 910x12,5 Filz 910x12,5 1
33 2056 Tryksko Thrust bloc Druckbalken 2
35 I 1109 Skrue Mix10 DIN 7991 Screw MAx10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 2
36 2070 Deksel Cover Deckel 1
37 I 288 O-ring 012x02 O-ring @12x02 O-ring ©12x02 1
38 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
39 2076 H&ndh jul Handwheel Handrad 1
ko 2071 H&ndh jul Handwheel Handrad 1
L1 I 1108 Skrue M4x8 DIN 7991 Screw M4x8 DIN 7991 Schraube M4x8 DIN 7991 3
L2 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
L3 2072 Deeksel Cover Deckel 1
[ 2073 Spindel Spindle Spindel 1
Ly I 1217 Prop 1/8"RGx8 DIN 906 Plug 1/8"RGx8 DIN 906 Propf 1/8"RGx8 DIN 906 1
Le 2069 Fartventil Speed valve Geschwindigkeitventil 1
L7 I 300 O-ring @24x03 O-ring ©24x03 .O-ring 924x03 1
48 T 280" O-ring 96x©2 O-ring ©6x02 O-ring ©6x02 1
4o 2075 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 2
50 I 353 Pakning 96x010x2 Packing 96x810x2 Dichtung 96x910x2 2
51 2062 Tetningsrer Sealpipe Dichtung Rohr 1
52 2041 Styr og ventil Guide and valve Steur und Ventil 1
53 I 1446 Nulstreg Zero position Nulstrich 1
54 I 399 Fiber @6x1 Fiber ©06x1 Faser 06x1 1
55 I 1167 Skrue M6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
56 I 1038 Skrue M6x40 DIN 912 Screw M6x40O DIN 912 Schraube M6x40 DIN 912 2
58 I 219 P38 20x28x7 P38 20x28x7 P38 20x28x7 1
59 2045 Dekplade Coverplate Deckelplatte 1
60 2064 Styreventil Guide valve Steurventil 1
61 I 288 O~ring ©12x02 O-ring @12x02 O-ring 912x02 1
62 I 1167 Skrue Mé6x10 DIN 916 Screw M6x10 DIN 916 Schraube M6x10 DIN 916 1
63 I 1812 Kugle @20x6MG Ball @20x6MG Kugel @20x6MG 1
64 2066 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1

15



15



Pos.nr.

Best.nr.

Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
65 2065 Nav f. styreventil Hub f. guidevalve Nabe f. Steurventil 1
66 2074 Diamantholder Diamond holder Diamant Halter 1
67 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 1
68 I 1574 Diamant Diamond Diamant 1
69 I 885 Stift Q4x10 DIN 1474 Pin O4x10 DIN 1474 Stift o4x10 DIN 1474 1
70 I 879 Stift 93x10 DIN 1471 Pin ©3x10 DIN 1471 Stift 93x10 DIN 1471 1
71 2055 Skrue Screw Schraube 1
72 I 1036 Skrue M6x30 DIN 912 Screw M6x30 DIN 912 Schraube M6x30 DIN 912 1
73 I 1037 Skrue M6x35 DIN 912 Screw M6x35 DIN 912 Schraube M6x35 DIN 912 2
Th I 1194 Skrue M6x30 MSC Screw M6x30 MSC Schraube M6x30 MSC 1
75 I 890 Stift KS4 95x10 Pin KS4 ©@5x10 1

15

Stift KS4 @5x10



15



Afretter

(side monteret)

Wheel dresser
(side-mounted)

Abrichter

(seitlich montiert)

Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benazvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl
1 1976 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
2 I. 203 Pakning Packing Packung 1
3 1978 Stempel,venstre Piston, left Kolben,links 1
4 I. 955 Seegerring Seegerring Seegerring 2
5 1952 Bagstykke Backpiece Hinterboden 1
6 1959 Slade f. afrettr Slide f. dresser Schlitten f. abrichter 1
7 1955 Sidestykke Side piece Seitenstiick 1
8 1956 Sidestykke Side piece Seitenstiick 1
9 1957 Bundplade Bottom plate Bodenplatte 1
10 1958 Topstykke Cylinder head Zylinder Kopf 1
11 1981 Lejestyr Guide f. bearing Steuer f. Lager 2
12 I. 1004 Skrue Screw Schraube 8
13 1982 Lejestyr Guide f. bearing Steuer f, Lager 2
14 I. 113 Leje Bearing Lager 5
15 I. 114 Leje Bearing Lager 10
16 1960 Styreskinne Guide rail Steuerschiene 2
17 I. 420 Fjeder Spring Feder 8
18 I. 1023 Skrue Screw Schraube 6
19 I. 1019 Skrue Screw Schraube 12
20 1979 Styr Guide Steuer 1
21 I. 246 Tetningsring Seal .ring Dischtungsring 1
22 I. 318 O-ring O-ring O-ring 1
23 1977 Afstandsskive Distance disc Abstandsscheibe 1
24 I. 948 Seegerring Seegerring Seegerring 1
25 1951 Afretterhoved Dresserhead Abrichtkopf 1
26 I. 1050 Skrue Screw Schraube 4
27 I. 1415 Skrue Screw Schraube 4
28 I. ]2 7223 Belg Bellow Balg 1
29 1962 Drgvleskrue Throttling valve Drosselschraube 1
30 I. 312 O-ring O-ring O-ring 1
31 1963 Styreventil Guide valve Steuerventil 1
32 1973 Knap Buttom Knopf 1
33 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
34 1991 Pind Pin Stift 1
35 I. 1812 Kuglegreb Ball handle Kugelgriff 1
36 I. 288 O-ring O-ring O-ring 2
37 1964 Fartventil Speed valve Geschwindigkeitsventil 1
38 1966 Dazksel f.ventil Cover f. valve Deckel f. Ventil 2
39 I. 1202 Skrue Screw Schraube 4
40 1965 Knap Buttom Knopf 1
41 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
42 1986 Stopskrue Stop screw Stoppschraube 1
43 1972 Spindel Spindle Spindel 1
44 1974 Diamantholder Diamondholder Diamanthalter 1
45 I. 882 Stift Pin Stift 1
46 1967 Bgsning Bushing Buchse 1
47 1968 Lejehus Bearing housing Lagergehduse 1
48 1975 Styr Guide -Steuer 1
49 I. 984 Tallerkenficder Disc spring Tellerfeder 3
50 I. 126 Leje Bearing Lager 2
51 I. 1026 Skrue Screw Schraube 3
52 1969 Hdndhjul Handwheel Handrad 1
53 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
54 I. 220 Skrabering Scrapering Abstreifer 1
55 1970 Ring f.manchet Ring f. seal Ring f. packung 1
56 I. 1111 Skrue Screw Schraube 2
57 I. 398 Fiberbrik Fibrepiece Fiberbrik 1
58 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
59 1971 Dxkplade Cover plate Deckplatte 1
60 1. 1154 Skrue Screw Schraube 1
61 I. 1574 Diamant Diamond Diamant 1
62 I. 1165 Skrue Screw Schraube 1
63 1953 Hengselkonsol Hingebracket Scharnierkonsole 1
64 1985 Tap f. hzngsel Pin f. hinge Stift f. Scharnier 1
65 I. 1177 Skrue : Screw Schraube 2
66 I. 1272 Skive Disc Scheibe 1
67 I. 478 Forskruning Connector Verschraubung 2
68 I. 1056 Skrue Screw Schraube 2
69 I. 1665 Microswitch Microswitch Mikro-Schalter 1
70 I. 1383 Skrue Screw Schraube 2
71 1995 Beslag f. switch Bracket f. switch Halter £. Schalter 1
72 I. 1018 Skrue Screw Schraube 2
73 1998 Kasse f. switch Box f. switch Kiste f. Schalter 1
74 I. 1019 Skrue Screw Schraube 2
75 I. 1446 Skilt Plate Platte 1
76 1988 Holder lHlolder Halter 1
77 I. 1021 Skrue Screw Schraube 2
78 1989 Lisestift Locking pin Schlossstift 1
79 1994 Gevindstykke Thread piece Gewindestiick 1
80 1993 Anslagsskrue Stopscrew Anschlagsschraube 1
81 1990 Kontramgtrik Counter nut Gegenmutter 1
82 1987 Knap f. ldsest. Buttom f, lockpin Knopf f. Sperrstift 1
83 1997 Dzkplade Cover plate Deckplatte 1
84 I. 1019 Skrue Screw Schraube 4
85 I. 280 O-ring O-ring O-ring 1 15



68

64

63

69

53
50

47

JEE A W U W
/0500&0&////0/ /007/0090/__ _
NF\N\ ey \\,\ s _\_\\\_

NN
™ -

S

591
—
18

W 3 z © ®
— — \..\\ e~ \. / '
::_::::\\ \\. ‘
Nl_l -.M.J \... n1/| =~ - m
7 | R T
L N
mw .V\ ; & /4 PN

¥

1 -

15



Svend Jakobsens Maskinfabrilk 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Kolevand

Wet grinding system

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Nasschleifvorrichtung

Afvejningsstativ Balancing stand Auswuchtgerat
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl Bemerkungen

1 2160 Holder Holder Halter L

2 I 1421 Skrue MUx10 DIN 7513B Screw Mix10 DIN 7513B Schraube M4x10 DIN 75138 12

3 2183  Sideskmrm Guard Schierm 2

L 2182 Skerm Guard Schierm 1

5 I 103N Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 2

6 2166 Bersteholder Brush holder Biirsten Halter 1

7 2167 Beslag Bracket Beschlag 2

8 2163 Tud f, strdlerer Nose f. pipe Diise f. Strahlrohr 1

9 2174 Beslag f. ror Bracket f. pipe Beschlag f. Rohr 1

10 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 1
11 I 1035 Skrue M6x25 DIN 912 S¢rew M6x25 DIN 912 Schraube M6x25 DIN 912 2
12 2175 Strdlerer Nozzle Strahlrohr 1
13 I 613 Ventil 3/8"34000 Valve 3/8"34000 Ventil 3/8"34000 1
14 I 698 Studs nr.24550 1/2n Pipe no.24550 1/2v Anschlussstutzen 1
15 2190 Slange ©1/2" Hose @1/2" Schlauch @1/2" 1
16 2176 Gennemforing Lead-in Durchfithrung 1
17 2189 Slange 91/2" Hose ©1/2" Schlauch @1/2" 1
18 I 672 Nippel GF245 Nipple GF245% Nippel GF245

t/2mx1/4 1/27x1 /4 1/2wx1/4n 1
19 I 1621 Pumpe DKP 127 Pump DKP 127 Pumpen DKP 127 1
20 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 L
21 I 1109 Skrue M4x10 DIN 7991 Screw Mhx10 DIN 7991 Schraube M4x10 DIN 7991 2
22 2172 Deksel Cover Deckel 1
23 2171 Pumpeplade . Pumpplate Pumpenplatte 1
24 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 i
25 2170 Beholder Container Behalter 1
26 I 1021 Skrue M5x18 DIN 912 Screw M5x18 DIN 912 Schraube M5x18 DIN 912 2
27 I 1156 Skrue M4x8 DIN 916 Screw M4x8 DIN 916 Schraube M5x8 DIN 916 8
28 2410  skive Disc Scheibe L
29 2411 Aksel Shaft Achse b
30 I 05 Leje 625~z Bearing 625-% Lager 625-z 8
31 2412 Prop Plug Propf 8
32 2hot Stativ Frame Gestell 1
33 I 959 Seegertandring 2I 16 Seegerring ZI 16 Seegerring ZI 16 8

16



16



Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Kolevand

Wet grinding system

SJ 24

Hydraulisk plansliber

Nasschleifvorrichtung

Afvejningsstativ Balancing stand Auswuchtgerat
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr, Anzahl Bemerkungen

1 2162 Holder Holder Halter 4

2 I 1421 Skrue MUx10 DIN 7513B Screw M4x10 DIN 7513B Schraube Mix10 DIN 7513B 12

3 2183 Sideskerm Guard Schierm 2

4 2182 Skerm Guard Schierm 1

5 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 2

6 2166 Borsteholder Brush holder Biirsten Halter 1

7 I 288 O-ring ©12x02 O-ring 912x02 O-ring 912x02 2

8 2164 Tud f. strilerer Nose f. pipe Diise f. Strahlrohr 1

9 2169 Beslag f. ror Bracket f. pipe Beschlag f. Rohr 1

10 I 1025 Skrue M5x35 DIN 912  Screw M5x35 DIN 912  Schraube M5x35 DIN 912 1
11 I 480 Forskruning GE12-LR Connection GE12-LR Verschraubung GE12-LR 1
12 2168 Strilerer Nozzle Strahlrohr 1
13 I 613 Ventil 3/8"34000 vValve 3/8"34000 ventil 3/8"34000 1
14 I 698 Studs nr.24550 1/2" Pipe no.24550 t1/2" Anschlussstutzen 1
15 2190 Slange @1/2" Hose ©1/2" Schlauch @1/2" 1
16 2176 Gennemfering Lead-in Durchfithrung 1
17 2189 Slange ©1/2" Hose @1/2" Schlauch @1/2" 1
18 I 672 Nippel GF245 Nipple GF245 Nippel GF245

1/2"x1/h4n 1/2"x1 /4" 1/2mx1 /4" 1
19 I 1621 Pumpe DKP 127 Pump DKP 127 Pumpen DKP 127 1
20 I 1031 Skrue M6x15 DIN 912 Screw M6x15 DIN 912 Schraube M6x15 DIN 912 4
21 I 1415 Skrue M4x8 DIN 91 Screw M4x8 DIN 9t Schraube M4x8 DIN 91 2
22 2172 Deeksel Cover Deckel 1
23 2171 Pumpeplade Pumpplate Pumpenplatte 1
24 I 1128 Skrue M6x10 DIN 7991 Screw M6x10 DIN 7991 Schraube M6x10 DIN 7991 4
25 2170 Beholder Container Behalter 1
26 I 1028 Skrue M6x8 DIN 912 Screw M6x8 DIN 912 Schraube M6x8 DIN 912 2
27 I 1158 Skrue M5x8 DIN 916 Screw M5x8 DIN 916 Schraube M5x8 DIN 916 8
28 2410 Skive Disc Scheibe L
29 2411 Aksel Shaft Achse 4
30 I 05 Leje 625-z Bearing 625-z Lager 625-z 8
31 I 1717 Prop Plug Propf 8
32 2401 Stativ Frame Gestell 1
33 I 959 Seegertandring ZI 16 Seegerring ZI 16 Seegerring ZI 16 8
34 I 1860 Slangeb&nd Hose clip Schlauch band L
35 I 1164 Skrue M6x5 DIN 916 Screw M6x5 DIN 916 Schraube M6x5 DIN 916 2
36 I 403 Fjeder Spring Feder 2
37 I 1818 Kugle @5 Ball @5 Kugel 05 2
38 2180 Motrik Nut Mutter 1

16



16



Kolevand

Wet grinding system

Nasschleifvorrichtung

Afvejningsstativ Balancing stand Auswuchtgerat
Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl
1 2162 Holder Holder Halter 4
2 I. 1421 Skrue Screw Schraube 12
3 2183 Sideskarm Guard Schirm 2
4 2182 Skarm Guard Schirm 1
5 I. 1031 ‘Skrue Screw Scuraube 4
6 2166 Vandfang Screen Fang 1
7 1. 288 O-ring O-ring O-Ring 2
8 2164 Tud f. strdlergr Nose f. pipe Dise f. Strahlrohr 1
9 2169 Beslag f. rgr Holder f. pipe Beschlag f. Rohr 1
10 I. 1025 Skrue Screw Schraube 1
11 I. 480 Forskruning Connection Verschraubung 1
12 2168 Stralergr Nozzle Strahlrohr 1
13 I. 631 Ventil 3/8" Valve 3/8" Ventil 3/8" 1
14 I. 698 Studs 1/2" Pipe 1/2" Anschlussstutzen 1/2" 1
15 2190 Slange Hose Schlauch 1
16 2187 Gennemfgring Lead-in Durchfiihrung 1
17 2189 Slange Hose Schlauch 1
18 I. 674 Nippel 3/4" Nipple 3/4" Nippel 3/4" 1
19 I. 1621 Pumpe Pump Pumpen 1
20 I. 1031 Skrue Screw Schraube 4
21 I. 1781 Gummibgsning Bushing Buchse 1
22 2172 Dzksel Cover Deckel 1
23 2171 Pumpeplade Pumpplate Pumpenplatte 1
24 I. 1128 Skrue Screw Schraube 4
25 2170 Beholder Container Behalter 1
26 I. 1029 Skrue Screw Schraube 1
27 I. 1158 Skrue Screw Schraube 8
28 2410 Skive Disc Scheibe 4
29 2411 Aksel Shaft Achse 4
30 I. 05 Leje Bearing Lager 8
31 I. 717 Prop Plug Propf 8
32 2401 Stativ Frame Stédnder 1
33 I. 959 Seegertandring Seegerring Seegerring 8
34 I. 1860 Slangebénd Hose clip Schlauch-band 4
35 I. 1165 Skrue Screw Schraube 2
36 I. 403 Fjeder Spring Feder 2
37 I. 1818 Kugle Ball Kugel 2
38 2180 Mgtrik Nut Mutter 1
39 2197 Gummiskeaerm 1

Rubber guard

Gummischirm

16



(U

l«

|

[

il
‘§||
\l

il 'H

\
E

l




SJ 24

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Stevsuger system Dust collecting system Absaugvorrichtung

»Diaforme« udstyr »Diaform« »Diaform«
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
PlateNo. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkungen

1 I 1702 Stevsuger Dustcollecting Absaug 1
2 I1716 Slangebdnd 9100 Hoseclip ©100 Schlauchband 2100 2
3 I 1706 Slange 9100 Hose 0100 Schlauch 9100 - 1
4 2253 Stevsugerhoved Head for dustcollec- Kopf fir Absaug 1
. tion
5 2255 Motrik Nut Mutter 1
6 146 Skeerm Guard Schierm 1
7 2254 Holder Holder Halter 1
8 I 1119 Skrue M5x12 DIN 7991 Screw M5x12 DIN 7991 Schraube M5x12 DIN 7991 2
15 2351 Konsol Support Konsole 1
16 101 Spindeldok Headstock Spindelstock 1
17 2360 Skeerm Guard Schiexm 1
18 I 1054 Skrue M8x18 DIN 912 Screw M8x18 DIN 912 Schraube M8x18 DIN 912 93
19 2361 Deksel Cover Deckel 1
20 2369 Metrik Nut Mutter 1
21 2367 Styr Guide. Steur 1
23 2362 Vippedeksel Cover Deckel 1
24 I t140 Skrue M8x15 DIN 7991 Screw M8x15 DIN 7991 Schraube M8x15 DIN 7991 3
25 2372 Afstandsring Distange ring Abstandring 1
26 2371 Skrue Screw Schraube 1
27 2371 Skrue Screw Schraube 1
28 2384 Strilerer Nozzle Strahlrohr 1
29 I 288 O-ring ©12x02 O-ring 912x02 - O-ring ©012x92 1
30 2358 Tud for strdlerer Nose for nozzle Dise fiir Strahlrohr 1
31 I 1165 Skrue M6x6 DIN 916 Screw M6x6 DIN 916 Schraube M6x6 DIN 916 1
32 2381 Beslag Bracket Beschlag 1
33 I 1165 Skrue M6x6 DIN 916 Screw M6x6 DIN 916 Schraube M6x6 DIN 916 1
34 I 1165  Skrue M6x6 DIN 916 Screw M6x6 DIN 916 Schraube M6x6 DIN 916 1
35 I 659 Muffe 3/8" nr. 92 Socket 3/8" no. 92 Muffe 3/8" Nr. 92 1
36 I 613 Ventil 3/8" 34000 vValve 3/8" 34000 Ventil 3/8" 34000 1
37 I 698 Studs 1/2" 24550 Pipe 1/2" 24550 Anschlussstutzen
1/2" 24550 1
38 I 1860 Slangebdnd Hoseclip Schlauchband 1
39 2190 Slange Hose Schlauch 1
4o 30 Kontravaegt Counterweight Gegengewiecht 15
41 2391 Kontravegt Counterweight Gegengewiecht 1
42 2391 Kontravegt Countexrweight Gegengewiecht 3
43 2400 Pindbolt Stay bolt Stehbolzen 1

17



17



Stevsuger system Dust collecting system Absaugvorrichtung
»Diaform« udstyr »Diaforme »Dialorme
Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benaxvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 1..1702 Stgvsuger Dust exhauster Absauger 1
2 I. 1716 Slangebdnd @100 Hoseclip 0100 Schlauchband ©0100 2
3 I. 1706 Slange P100 Hose @100 Schlauch V100 1
4 2253 Stdvsugerhoved Nozzle Absaughaube 1
) 2255 Mgtrik Nut Mutter 1
6 146 Skarm Guard Schirm 1
7 2254 Holder llolder Halter 1
8 I. 1119 Skrue Screw Schraube 2
11 2351 Konsol Bracket Konsole 1
12 I. 1039 Skrue Screw Schraube 4
13 1. 1029 Skrue Screw Schraube 2
14 2379 Beslag Holder llalter 1
15 2380 Beslag f. rgr Holder f. pipe llalter . Rohr 1
16 I. 1035 Skrue Screw Schraube 3
17 2378 Rgr Pipe Rohr 1
18 I. 514 Forskruning Connector Verschraubung 1
19 2377 Vandtud Coolant nozzle Wasscermundstiick 1
20 101 Slibedok Wheelhead Schleifstock |
21 2356 Slibeskerm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1
22 I. 1197 Skrue Screw Schraube 4
23 2357 Dtkskerm Cover Schirm 1
24 I. 1036 Skrue Screw Schraube 3
25 2355 Mellemlixgsplade Distance plate Zwischenlagscheibe ]

17



17



Laseanordning

Locking device

Festklemmungsanordnung

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger

PlateNo., Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks

Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemexkungen
1 I 1418 Skrue M5x8 DIN 91 Screw M5x8 DIN 91 Schraube M5x8 DIN 91 2
2 2206 Plade Plate Platte 1
3 2219 Laske Butt-strap Lasche L
4 2218 Forbindelsesled Connecting joint Verbindungsgleid 2
5 2216 Lejebuk Support for eccentric Bock fir Exzenter 1
6 2215 Ekscentrik Eccentric Exzenter 1
7 2217 Styr Guide Steur 1
8 2220 Mellemstykke Distance-~plece Verbindungsstiick 2
9 2Z:2-2R262~ Afstandsstykke Distance-piece Abstandsstiick 2
10 2205 Liseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
11 2207 Dekplade Cover Deckel 2
12 2208 Forbindelsesstang Connecting rod Schub Stange 1
13 I 1032 Skrue M6x18 DIN 912 Screw Mb6x18 DIN 912 Schraube M6x18 DIN 912 10
14 2210 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
15 2211 Afstandsror Distance pipe Abstands Rohr 1
16 I 1262 Skive @16x910x0,3 Disc 016x010x0,3 Scheibe ©16x910x0,3 4
17 2221 Flange Flange Flansch 2
18 2222 Metrik Nut Mutter 2
19 I 1245 Metrik M10 DIN 1587 Nut M10 DIN 1587 Mutter M1O DIN 1587 2
20 I 734 Stift OLkx25 DIN 7 Pin O4x25 DIN 7 Stift O4x25 DIN 7 1
21 I 914 Stift ©3,5x16 DIN Pin ©3,5x16 DIN 7346 Stift 03,5x16 DIN 7346 2

7346

22 2213 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
23 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 2
24 2229 Tilhold Tumbler Zuhalter 1
25 2225 HaAndtag Handle Handgriff 1
26 I 1813 Kugle 225x8 MG Ball 025x8 MG Kugel ©025x8 MG 1
27 2209 Besning Busning Busche 1
28 2201 Afstandsstykke Distance~piece Abstandsstiick 2
29 2204 Ldseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
30 I 1032 Skrue M6x18 DIN 912 Screw M6x18 DIN 912 Schraube M6x18 DIN 912 10
31
32
33
k1% I 902 Nagle ©4x10 DIN 1476 Rivet O4x10 DIN 1476 Nagel 04x10 DIN 1476 2
35 I 412 Fjeder Spring Feder 1
36 I 1476 Ski1lt Label Schild 1
17 I 901 Nagle ©2x5 DIN 1476 Rivet ©2x5 DIN 1476 Nagel ©2x5 DIN 1476 2

18



18



Laseanordning

Locking device

Festklemmungsanordnung

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger

PlateNo., Part No. Bensvnelse Description Bezeichnung Number Remarks

Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl Bemexkungen
1 I 1418 Skrue M5x8 DIN 91 Screw M5x8 DIN 91 Schraube M5x8 DIN 91 2
2 2206 Plade Plate Platte 1
3 2219 Laske Butt-strap Lasche L
4 2218 Forbindelsesled Connecting joint Verbindungsgleid 2
5 2216 Lejebuk Support for eccentric Bock fir Exzenter 1
6 2215 Ekscentrik Eccentric Exzenter 1
7 2217 Styr Guide Steur 1
8 2220 Mellemstykke Distance-~plece Verbindungsstiick 2
9 2Z:2-2R262~ Afstandsstykke Distance-piece Abstandsstiick 2
10 2205 Liseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
11 2207 Dekplade Cover Deckel 2
12 2208 Forbindelsesstang Connecting rod Schub Stange 1
13 I 1032 Skrue M6x18 DIN 912 Screw Mb6x18 DIN 912 Schraube M6x18 DIN 912 10
14 2210 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
15 2211 Afstandsror Distance pipe Abstands Rohr 1
16 I 1262 Skive @16x910x0,3 Disc 016x010x0,3 Scheibe ©16x910x0,3 4
17 2221 Flange Flange Flansch 2
18 2222 Metrik Nut Mutter 2
19 I 1245 Metrik M10 DIN 1587 Nut M10 DIN 1587 Mutter M1O DIN 1587 2
20 I 734 Stift OLkx25 DIN 7 Pin O4x25 DIN 7 Stift O4x25 DIN 7 1
21 I 914 Stift ©3,5x16 DIN Pin ©3,5x16 DIN 7346 Stift 03,5x16 DIN 7346 2

7346

22 2213 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
23 I 1169 Skrue M6x15 DIN 916 Screw M6x15 DIN 916 Schraube M6x15 DIN 916 2
24 2229 Tilhold Tumbler Zuhalter 1
25 2225 HaAndtag Handle Handgriff 1
26 I 1813 Kugle 225x8 MG Ball 025x8 MG Kugel ©025x8 MG 1
27 2209 Besning Busning Busche 1
28 2201 Afstandsstykke Distance~piece Abstandsstiick 2
29 2204 Ldseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
30 I 1032 Skrue M6x18 DIN 912 Screw M6x18 DIN 912 Schraube M6x18 DIN 912 10
31
32
33
k1% I 902 Nagle ©4x10 DIN 1476 Rivet O4x10 DIN 1476 Nagel 04x10 DIN 1476 2
35 I 412 Fjeder Spring Feder 1
36 I 1476 Ski1lt Label Schild 1
17 I 901 Nagle ©2x5 DIN 1476 Rivet ©2x5 DIN 1476 Nagel ©2x5 DIN 1476 2

18



18








